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LAR SACQ JOSE DA SOCIEDADE

o sio vicente peraulo. | AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

ANEXO |
OFiCIO DE ENCAMINHAMENTO DE PRESTACAO DE CONTAS

Oficio n® 42/2024

Jodo Monlevade, 07 de Agosto de 2024
’ {

flm2, Sr?
Rita de Cassia Andrade Ottoni
_. Gestora de Parcerias - Prefeitura Municipal de Joao Monlevade

Assunto: Prestacao de Contas - Termo de Fomento n° 08/2023 - 122 Parcial - Final
Prezada Sr?,
Encaminhamos a V. §%. a documentagao referente a prestagdo de contas composta dos seguintes anexos:

_ Relatorio de Execugao do Objeto — REO — Anexo I}
- Relatério de Execugao Financeira -REF — Anexo llI;
- Declaragéo de guarda dos originais dos documentos — Anexo IV]

- Declaragéo da realizagéo da contabilizagao dos recursos — Anexo V.

A

Atenciosamente,

ok

Marie-Lucio Fyeitas
Presidente da OSC
Mario Lacio Freitas
Presidente
Lar S&o José SSVP
CNPJ: 18.287.179/0001-03

Recebido em: _92@_/_0/_9_ I;,ZQ Responsével[ a/:a«m O@O’WVJ
A4h -
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LAR SAO 10SE DA SOCIEDADE

pesiovicenteperauio | AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

ANEXO i
RELATORIO DE EXECUCAO DO OBJETO - (REO)
OSC PARCEIRA Lar Sdo José da Sociedade Sao Vicente de Paulo
TF: 08/23
CNPJ 18.267.179/0001-03

O presente Termo de Fomento tem por objeto a execugao do projeto
“TERCEIRA IDADE ATIVA E FELIZ”, em regime de mutua
OBJETO DA PARCERIA coo'peragéo, para consecucéo de finalidades de interesse publico e
reciproco, conforme detalhade no plano de trabalho, Unico anexe que
integra o presente instrumento.

PERIODO DE EXECUGAO Julho/2024

TIPO DE PARCERIA Termo de Fomento n® 08/2023

VALOR TOTAL DA PARCERIA Parcela Unica R$ 296.804,80 - Data do Repasse Total: 08/08/2023

122 Parcial

PRESTAGAO DE CONTAS \/alor referente a Prestacao de Contas de més de Julho
Valor: R$ 17.914,55

1 - DESCRIGAO DO OBJETO DA PARCERIA:

— Objetivo Geral:
- Promover o bem estar dos idosos através do acompanhamento continuo por equipe multiprofissional

essencial nos cuidados aos idosos e bem direcionada, desenvolvendo atividades de interacéo social e
garantindo a continuidade dos servicos prestados com qualidade, com instalagoes fisicas e equipamentos
adequados.

— Objetivos Especificos:
- Promover um ambiente mais agradavel, confortavel e organizado, para a melhor convivéncia entre os idosos;

- Desenvolver atividades fisicas e de lazer, em grupos, que proporcionam bem estar e socializac&o,
contribuindo no processo de envelhecimento ativo, saudavel e autdnomo;
- Manter servigos esséncias no atendimento aos ldosos;

- Incentivar o desenvolvimento das atividades da vida diaria e pratica;

- Melhor acompanhamento da equipe de trabalho, observando os objetivos propostos.

s,

Mémeitas

Presidente
Lar S0 José SSVP

CNPJ: 18.267.178/0001-03
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LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE
DE SAG VICENTE DE PAULD

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

2 - PUBLICO-ALVO E ALCANCE DAS METAS

i CUMPRIMENTO
QUANTIDADE NUMERODE | DAS ACOES JUSTIFICATIVA (QUANDO NAO
META/OBJETIVO PREVISTA PESSOAS | PROGRAMADAS ATENDER A QUANTIDADE
ATENDIDAS | ( )SIM { ) NAO PREVISTA)
b1 dPARGIAL, L e -
-Realizar reforma Meta cumprida no més de maio/24.
hidraulica nos banheiros 33 33 -
da ala feminina, reforma e
pintura interna e externa
da sede da OSC.
-Ofertar atendimento por (X) Sim
profissional Educador 33 33 ( ) Naéo
Fisico. ( ) Parcial
- Promover servigos de (X) Sim
Auxiliar Administrativo 33 33 { )Nao
para atendimento aos ( ) Parcial
idosos.
-Fornecer servicos de (X)) Sim
limpeza, higienizagao e 33 33 ( ) Nao
organizacdo do espago ( ) Parcial
fisico da OSC.
-Promover servigos de (X) Sim
cozinheira para 33 33 { )Nao
atendimento aos idosos ( ) Parcial
-Promover servigos de (X) Sim
auxiliar de cozinheira para 33 33 ( ) Nao
atendimento aos idosos ( ) Parcial
-Ofertar servico de (X) Sim
Cuidadores de Idosos para 33 33 ( }Nao
acompanhamento aos ( ) Parcial
Idosos.
-Adgquirir equipamento Meta cumprida no primeiro més.
permanente para maior 33 33 3
agilidade dos servigos de
rouparia.
-Adquirir equipamento Meta cumprida no primeiro més.
permanente para maior 33 33 -
agilidade dos servigos
administrativos. _
_Adquirir equipamento Meta cumprida no segundo mes.
permanente para maior 33 33 -
agilidade dos servicos
adminisirativos.

Licio|Freitas
Presidente

Lar 830 José SSVP
CNPJ: 18.267 179/0001-03



LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE
DE SAO VICENTE DE PAULO

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

3 - ACOES PROGRAMADAS E EXECUTADAS

META/OBJETIVO

MEIOS DE REALIZACAO

DATAS
PREVISTAS

DATAS
CUMPRIDAS

-Realizar reforma hidraulica nos
banheiros da ala feminina, reforma e
pintura interna e externa da sede da
OSC.

-Contratacdo de mdo de obra
qualificada por empreitada global para
realizagdo de reforma/pintura na OSC.

Meta alcangada
no més de maio.

Meta alcangada
no més de maio.

"Ofertar atendimento por profissional -Contratagdo de 1 (um) Educador 01/07/24 01/07/24
Educador Fisico. Fisico com carga horaria de 6 horas 03/07/24 03/07/24
semanais para atendimento a todos os 05/07/24 05/07/24

idosos da OSC. 08/07/24 08/07/24

10/07/24 10/07/24

12/07/24 12/07/24

15/07/24 15/07/24

17/07/24 17/07/24

19/07/24 19/07/24

22/07/24 22/07/24

™y 24/07/24 24/07/24
26/07/24 26/07/24

29/07/24 29/07/24

31/07/24 31/07/24

- Promover servicos de Auxiliar -Contratagdo de 1 (um) Auxiliar 01/07124 01/07124
Administrativo para atendimento aos | Administrativo com carga horaria de 02/07/24 02/07/24
idosos 44 horas semanais. 03/07/24 03/07/24
04/07/24 04/07/24

05/07/24 05/07/24

08/07/24 08/07/24

09/07/24 09/07/24

10/07/24 10/07/24

11/07124 11/07/24

12/07/24 12/07/24

15/07124 15/07/24

16/07/24 16/07/24

17/07/24 17/07/124

18/07/24 18/07/24

19/07/24 19/07/24

~~ 22/07/24 22/07/24
23/07/24 23/07/24

24/07/24 24/07/24

25/07/24 25/07/24

26/07/24 26/07/24

29/07/24 29/07/24

30/07/24 30/07/24

31/07/24 31/07/24

-Fornecer servigos de limpeza, -Contratagdo de 04  (quatro) 01/07/24 01/07/24
higienizacio e organizagdo do | Auxiliares de Servigos Gerais um com 02/07/24 02/07/24
espagco fisico da OSC carga horaria de 44 horas semanais e 03/07/24 04/07/24
trés na escala 12/36 04/07/24 05/07/24

05/07124 07/07/24

e José Camilo Bispo 08/07/24 08/07/24

0 09/07/24 10/07/24

{ P 10/07/24 11/07/24

b e ) 11/07/24 13/07/24

Man PL:.’:c_:ée reitas 12/07/24 14107124

residente 15/07/24 16/07/24

Lar S&0 Jose SSVP 16/07/24 17/07/24

CNPJ; 18.267.179/0001-03 17/07/24 19/07/24

18/07/24 20/07/24

| 10/07/24 22/07/24




LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE
DE SAQ VICENTE DE PAULO

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

22/07/24 23/07/24
23/07/24 25/07/24
24/07/24 26/07/24
25/07/24 28/07/24
26/07/24 29/07/24
29/07/24 31/07/24
30/07/24
31/07/24
Fprnecer servicos de limpeza, Contratagéo de 04 (quatro) Auxiliares 01/07/24 01/07/24
higienizacdo e organizagdo do | de Servigos Gerais um com carga 03/07/24 Férias
espaco fisico da OSC horéria de 44 horas semanais e trés na 04/07/24 Férias
escala 12/36. 06/07/24 Férias
07/07/24 Férias
e Gleiciele do Carmo Carolino 09/07/24 Férias
10/07/24 Férias
12/07/24 Férias
13/07/24 Férias
15/07/24 Férias
16/07/24 Férias
18/07/24 Férias
19/07/24 Férias
21/07/24 Férias
22107124 Férias
24107124 Férias
25/07/24 Férias
27107124 Férias
28/07/24 Férias
30/07/24 Férias
31/07/24 Férias
Fornecer servicos de limpeza, Contratagéao de 04 (quatro) Auxiliares 01/07/24 01/07/24
higienizagdo e organizagdo do | de Servigos Gerais um com carga 03/07/24 03/07/24
espagco fisico da OSC horaria de 44 horas semanais e trés na 04/07/24 04/07/24
escala 12/36 06/07/24 06/07/24
07/07/24 07/07/24
¢ Herminia Antonia Silva 09/07/24 09/07/24
10/07/24 10/07/24
12/07/24 12/07/24
13/07/24 13/07/24
15/07/24 15/07/24
16/07/24 16/07/24
18/07/24 18/07/24
19/07/24 19/07/24
- 21/07124 21/07/24
. Wiy , 22/07/24 22/07/24
Ménop '?Jgnf; itas 24/07/24 24/07/24
~Jesicer 25/07/24 25/07/24
oNPY ?ggé’ﬁ%%%ﬁos 27/07/24 27/07/24
T 28/07/24 28/07/24
30/07/24 30/07/24
31/07/24 31/07/24
Fornecer servicos de limpeza, Contratagdo de 04 (quatro) Auxiliares 02/07/24 02/07/24
higienizagdo e organizagdc do | de Servigos Gerais um com carga 03/07/24 03/07/24
espaco fisico da OSC horaria de 44 horas semanais e trés na 05/07/24 05/07/24
escala 12/36 06/07/24 06/07/24
08/07/24 08/07/24
e Valéria Cristina Morais 09/07/24 09/07/24
11/07/24 11107124
12/07/24 12107124
14/07/24 14/07/24
15/07/24 15/07/24
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LAR SAC JOSE DA SOCIEDADE

eesiovicsnteperauio | AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

17/07/24 17/07/24

18/07/24 18/07/24

20/07/24 20/07/24

21/07/24 21/07/24

23/07/24 23/07/24

24/07/24 24/07/24

26/07/24 26/07/24

27/07/24 27/07/24

29/07/24 29/07/24

30/07/124 30/07/24

-Fornecer servico de auxiliar de -Contratagao de 01 (uma) Auxiliar de 01/07/24 01/07/24
cozinha para atendimento aos idoso. | Cozinha um com carga horaria de 44 02/07/24 02/07/24
horas semanais. 03/07/24 03/07/24

04/07/24 04/07/24

e Maria de Lourdes 05/07/24 05/07/24

08/07/24 08/07/24

09/07/24 09/07/24

10/07/24 10/07/24

11/07/24 11/07/24

12107124 12/07/24

15107124 15/07/24

16/07/24 16/07/24

17/07/24 17107124

18/07/24 18/07/24

19/07/24 19/07/24

22/07/24 22/07/24

23/07/24 23/07/124

24107124 24107124

25/07/24 25/07/24

26/07/24 26107124

29/07/24 20/07/24

30/07/124 30/07/24

31/07/24 31/07/24

-Promover servigos de cozinheira -Contratacéo  de 02 (duas) 01/07/24 01/07/24
para atendimento aos idosos Cozinheiras com escala de 03/07/24 03/07/24
revezamento 12/36. 05/0724 05/0724

07/07/24 07/07/24

o Fernanda de Freitas Santos 09/07/24 09/07/24

11/07/124 11/07/24

13/07/24 13/07/24

15/07/24 15/07/24

- rw . 19/07/24 19/07/24

Méio Lucio reitas 21/07/24 21/07/24

Lar sParoF?Jlogg SSVP 23/07/24 23/07/24

CNPJ: 18.267.179/0001-03 25/07/24 25/07/24

27107124 27107724

29/07/24 29/07/24

31/07/24 31/07/24

Promover servigos de cozinheira -Contratagdo de 02 (duas) 02/07/24 02/07/24
para atendimento aos idosos Cozinheiras com escala de 04/07/24 04/07/24
revezamento 12/36. 06/07/24 06/07/24

08/07/24 08/07/24

¢ Maria Lediana de Souza 10/07/24 10/07/24

Moreira 12/07/24 12/07/24

14/07/24 14/07/24

16/07/24 16/07/24

18/07/24 18/07/24

20/07/24 20/07/24

22/07/24 22/07/24

24107/24 24/07/24
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LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE
DE SAC VICENTE DE PAULO

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

—

26/07/24 26/07/124

28/07/24 28/07/24

30/07/24 30/07/24

-Ofertar servico de Cuidadores de -Contratacdo de 04  (quatro) 02/07/24 02/07/24
ldosos para acompanhamento aos | Cuidadores de Idosos com escala de 04/07/24 04/07/24
ldosos. revezamento 12/36. 06/07/24 06/07/24
08/07/24 08/07/24

e Alexsandra Aparecida 10/07/24 10/07/24

Vasconcelos 12/07/24 12/07/24

14/07/24 14/07/24

16/07/24 16/07/24

18/07/24 18/07/124

20/07/24 20/07/24

22/07/24 22/07/24

24/07/24 24/07/24

26/07/24 26/07/24

28/07/24 28/07/24

30/07/24 30/07/24

-Ofertar servico de Cuidadores de -Contratacdo de 04  (quatro) 01/07/24 01/07/24
Idosos para acompanhamento aos | Cuidadores de ldosos com escala de 03/07/24 03/07/24
Idosos. revezamento 12/36. 05/07/24 05/07/24
07/07/24 07/07/24

e Roseli Aparecida 09/07/24 09/07/24

11/07/24 11/07/24

13/07/24 13/07/24

15/07/24 15/07/24

19/07/24 19/07/24

21/07/24 21/07/24

23/07/24 23/07/24

25/07/24 25/07/24

27/07/24 27107124

29/07/24 29/07/24

31/07/24 31/07/24

-Ofertar servico de Cuidadores de -Contratagdo de 04 (quatro) 02/07/24 02/07/24
Idosos para acompanhamento aos | Cuidadores de idosos com escala de 04/07/24 04/07/24
Idosos. revezamento 12/36. 06/07/24 06/07/24
08/07/24 08/07/24

e Regiane Gongalves 10/07/24 10/07/24

12/07/24 1210724

14/07/24 14/07/24

- 16/07/24 16/07/24

' 18/07/24 18/07/24

Mério Lucio Kreitas 20/07/24 20/07/24

Presidents 22/07/24 Atestado

Lar S&o José SSVP 24/07/24 Atestado

CNPJ: 18.267.179/0001-03 26/07/24 26/07/24

28/07/24 28/07/24

30/07/24 30/07/24

-Ofertar servigo de Cuidadores de -Contratagéo de 04 {quatro) 01/07/24 01/07/24
ldosos para acompanhamento aos | Cuidadores de Idosos com escala de 03/07/24 03/07/24
Idosos. revezamento 12/36. 05/07/24 05/07/24
07/07/124 07107724

¢ Gleiver Maximiniano 09/07/24 09/07/24

11/07/24 11/07/24

13/07/24 13/07/24

15/07/24 15/07/24

19/07/24 19/07/24

21/07/24 21/07/24

23/07/24 23/07/24
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LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

25/07/24 25/07/24
27/07/24 27107124
29/07/24 29/07/24
31/07/24 31/07/24
-Adquirir equipamento permanente -Aquisi¢éo de 01 (uma) Centrifuga de | Meta alcangada | Meta alcancada
para maior agilidade dos servicos de | Roupas de 15 KG. no més de no més de
rouparia. setembro. setembro.,
-Adquirir equipamento permanente -Aquisicdo de 02 (dois) Notebook, Meta alcangada | Meta alcangada
para maior agilidade dos servigos no més de no més de
administrativos. agosto. agosto.
-Adquirir equipamento permanente -Aquisicéo de 01 (um) Monitor Meta alcancada Meta alcangada
para maior agilidade dos servigos nomésde [nomésde
administrativos. agosto. agosto.
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LAR SAD JOSE DA SOCIEDADE . . .
CRRSERETT YRGS LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustdquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Documentacao de Identificac&o

Auxiliar Administrativo -> Stefany
Figueiredo Peluchi

e Contrato de Experiencia;
e Ficha de Registro;
e Carteira de Trabalho Digitai;

s ldentidade/CPF;
e Comprovante de Endereco; Maésrio Licio Kreitas

Pregidente
Lar S&o José SSVP
CNPJ: 18.267.178/0001-03

X



CONTRATC DE EXPERIENCIA

Pelo presente instrumento particular de Contratc de Experiéncia, a empresa
LAR SAC JOSE DA SOC DE 8 VTCEN”” DE PAUL com sede na RUA PADRE EUSTAQUIOQ,
inscrita no CNPJ sob N° 18.267.179/0001-03, denominada a seguir EMPREGADORA, e o
Sr.(a) STEFANY FIGUEIREDC PELUCHI, domiciliado na Rua VINTE E DOIS , 163, CASA ,
cidade de JOARO MONLEVADE-MG, portador do CTPS N°: série , doravante designado
EMPREGADO, celebram o presente Contrate Individual de Trabalho para fins de
experiéncia, conforme egislacdo trabalhista em vigor, regido pelas clausulas

es

"
4
abaixo e demais disposicd legais vigentes:

e, 0 EMPREGADO trabalhard para a EMPREGADORA na fungdo de AUXILIAR
ADMINISTRATIVO e mais as funcdes que vierem a ser objeto de ordens verbais,
cartas, ou avisos, scgunde as necessidades da EMPREGADORA desde que compativeis
com suas atribuicdes.

2°. 0 1local de trabalho situa-se na PADRE EUSTAQUIO, 11, LARANJEIRAS, JCAO
MONLEVADE-MG, podendo a EMPREGADORA, a gualguer tempo, transferir o EMPREGADC a
- 'tulo temporaric ou definitive, tTanto no Amhite da unidade para o qual foi
admitido, como para outras, em gualguer localidade deste estado ou de outro
dentro do pais.

3°. 0O horaric de trabalhc do EMPREGADO sera o seguinte: Inicic do Expediente
07:00, Saida para Intervalo: 12:00, Entrada Intervalo: 13:00 e Final do
Expediente: 17:00.

MPREGADO recebera a remuneracdo de: RS 1.600,00 (um mil & seiscentos

4°., 0O E g
reails ) por Més.

5°. © prazo deste contrato & de 45 (quarenta e cinco ) dias, com inicio em:
01/07/2024 e término em: 14/08/2024.

6°. Além dos descontos previstos na Lei, reserva-se a EMPREGADORA o direito de
descontar do EMPREGADCO as importdancias correspondentes aos dancs causados por
ele.

7°. © EMPREGADO fica ciente do Regulamento da EMPREGCADORA e das Normas de
sguranca fornecideos, sob pena de ser punido por falta grave, nos termos da
--gislagdo vigente e demails disposicdes inerentes & scguranga e medicina do
trabalho.

8%, Permanecendo o EMPREGADC a servigo apds o término da experiéncia,
continuardo em vigor as clausulas constantes deste contrato.

Presidente
Lar Sdo José SSVP
CNPJ; 18.2687.178/00601-03
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REGISTRO DE EMPREGADO

J

Autenticar Maticula oSccial Ne
000101
Empregador CNPJ )
LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO 18.267.179/0001-03
Endereco
L RUA PADRE EUSTAQUIO, 11, LARANJEIRAS, JOAD MONLEVADE, MG, )
ﬁxrprf:g:?do . ) (Beneficidrios )
STEFANY FIGUEIREDO PELUCHI
Residéncin
Rua VINTE E DOIS , 163, CASA . LOANDA . JOAO MONLEVADE, MG, -
CEP: 35931-010 J
~ o -~
(Data de nascimenlo Local do nascimento Pais da nacipnalidacde Estado civil N
26/09/1985 JOAO MONLEVADE - MG BRASIL Soiteiro
Pai
FILIACAO M?:LVIO MARCOS PELUCHI
ALZIRA SILVA FIGUEIREDO PELUCH!
Cédula de ldentidade Data de emissao Qrgac/UF emissor Titulo Eleitorat Zona Segio , inscr. Orgae de Classe
14.160.979 04/05/2017 PC/MG
CTPS l Série Data de expedigio da CTPS | UF CTPS CPF Cart. Nac, Habilltagép Categornia
079.332.206-57
Doc. miitar l Categoria Cor Sexo Grau de instrugio
Parda Feminino Superior Incompleto
Deficiéncia Tetefone Residencial Telefone Celu'ar
Nao
Caiyu I fungdo CB.O
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 411005 J
/Qiala de Admissdo Salario Por Herério de Trabatho Horario de Intervalo
110712024 RS 1.600.00 | Més das 07:00 as 17:00 das 12:00 as 13:00
Op¢iic em Conla vinculada no bance Data da Relificagio
(__FSTS | otioziz024 , J
PROGRANMA DE INTEGRACAO SOCIAL - PIS )
Cadastrado em Sob n® Domicilio bancario
N banco Agéncia r;(ndn;o End. da agéncia
L P
( ALTERAGOES DE SALARIO, CARGO E/OU FUNCAD )
Mé;ﬁcio eftas
Presidente
Lar Sdo José SSVP
CNPJ: 18.267.179/0001-03
o /
rFERIAS - PERIODO AQUISITIVO| FERIAS . PERIOCO DE GOZO |FERIAS - PERIODO ABONG PECUNIARK; ( Obs.: (Anotar adverténcias, suspenstes, transferdncias. ele.}
-
L AN /
f’ ACIDENTES DE TRABALHO. DOENCAS OU OOENGCAS PROFISSIONAIS N RESCISAC DE CONTRATO DE TRABALHO )
Data da saida:
Tipo do desligamento:
\ VA J
s CONTRIBUIGAQ SINDICAL h
Slnry Figuuiualo Q/ur‘ hn
STEFANY FIGUEIREDO PELUCHI
L J/
OBSERVACOES
\2



IREGIS 1RO DE EMPREGADO N°. 000101 )
LARSAO JOSEDASCCDES VICENTE DE PAULG CNPJ: 18.267.179/0003-03
STEFANY FIGUEIREDO PELUCHI J

N
( DISCRIMINAGAQ DO HORARIO DE TRABALHO |
Data: 01107/2024 Nome: SEG A QUINTA 07-00 AS 17:00 E SEXTA 07:00 AS 16:00
Dia Tipo Enlrada | S. lulervalo | E. Inlervalo Saida
Dom Folga 00:00 00:00
Seg Trabalhado 07:00 12:00 13:00 17:00
Ter Trabalhado 07:00 12:00 13:00 17.00
Qua Trabalbado 07:00 12:00 13:00 17:00
Qui Trabalhado 07:00 12:00 13:00 17:00
Sex Trabalhado 07:00 12:00 13:00 16:00
Sab Compensado 00:00 00:00
g ,
—
Mario tcio Freitas
Presidente
Lar 820 José SSvp
CNPJ: 18.267.17510001-03
P e Y
A3



Carteira de Trabalho Digital

Dados Pessoais Data de emissdo: 30/08/2020

Nome Civil: STEFANY FIGUEIREDO PELUCHI

CPF: 079.332.206-57

Data de Nascimento: 26/09/1985

Sexo: Feminino

Nacionalidade: Brasileira

Nome da Mae: ALZIRA SILVA FIGUEIREDO PELUCHI

Contratos de Trabalho

@ 01/07/2024 - Aberto

LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO

CNPJ RAIZ: 18.267.179

Endereco: RUA PADRE EUSTQUIO

Ocupagao 411005 - AUXILIAR DE ESCRITORIO EM GERAL

Tipo de contrato: Prazo determinado, definido em dias
Tipo de admissdo: Admissio

Salario contratual: R$ 1.600,00

Remuneracao inicial:

Ultima remuneracao informada: -

Relagéao de trabalho: Empregado

Fonte da informacéo: ESOCIAL

Anotacdes:

01/07/2024 - Admisséo

Observagdes:

Documento assinado digitalmente pela Dataprev em 30/07/2024,
Este documento somente é valido acompanhado de um documento de identificagao oficial.



- Carteira de Trabalho Digital

® 26/07/2016 - 30/06/2017

MAISA DELACIO ABREU

CEI: 51.211.64208/09

Endereco: AV JoAO PINHEIRO 313

Ocupagao 422105 - RECEPCIONISTA EM GERAL
Tipo de contrato: -

Tipo de admissao:

Salario contratual:

RemuneragZo inicial: R$ 880,00

Ultima remuneragao informada: R$ 937,00 (06/2017)
Relagéo de trabalho: Empregado

Fonte da informacéo: CNIS

Anotagées:

30/06/2017 - Rescisao Contratual

26/07/2016 - Admissao
Observagdes:

® 24/06/2014 - 14/02/2015
FABRIZIO TADEU DRUMOND MURUCI
CEl: 51.216.33465/09

Enderego: AV JOAO PINHEIRO N 313
Ocupagéo 422105 - RECEPCIONISTA EM GERAL

Tipo de contrato: -
Tipo de admissao:

— Salario contratual:
Remuneracéo inicial: R$ 724,00
Uttima remuneragao informada: R$ 367,73 (02/2015)
Relagéo de trabalho: Empregado
Fonte da informacéo: CNIS
Anotagdes:

14/02/2015 - Rescis&o Contratual

24/06/2014 - Admissao
Observagées:

Documento assinado digitalmente pela Dataprev em 30/07/2024,
Este documento somente é valido acompanhado de um documento de identificagdo oficial.



Carteira de Trabalho Digital

® 01/10/2005 - 31/01/2009
JOSE GERALDO SOUZA DE ASSIS
CNPJ: 01.592.048/0001-07

Enderego: AV ARMANDO FAJARDO 2208 A
Ocupagéo 521105 - VENDEDOR EM COMERCIO ATACADISTA

Tipo de contrato: -
Tipo de admissao:

Salario contratual:

Remuneracgao inicial: R$ 320,00

Ultima remuneragao informada: R$ 255,00 (01/2009)
Relagéo de trabalho: Empregado

—
Fonte da informacéo: CNIS
Anotagdes:
31/01/2009 - Rescisdo Contratual
01/10/2005 - Admissao
Observagdes:

Pfﬁ:}-fden(m
Lar S&0 José SSVP
CNPJ: 18.267.179/0001-03

Documento assinado digitalmente pela Dataprev em 30/07/2024.
Este documento somente é valido acompanhado de um documento de identificagdo oficial.



Mério Licio Rreitas
Presidents
Lar S50 Joss SSVP
CNPJ: 18.257. 179/0001-03

4
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NOGME

STEFANY FIGUETREDD FELUCHI

 ALAGRD :

SILVIO PARCOS FELUCHE

L ALZIRA S1LVe FIGUEIREDO FELUCHI

| RETURALIDADE DATA DE NASCIMENTO

- JO0AD PIONLEYADE -3 26/ 1985
woeonoss MAST ., LAU-510 FL-ZA8Y

JOAQ FONLEVADE MG

o O793Z2206~57

. ME-14.160.970  BRE. Sn 05,2017

Mério Yicip eilas
Lar Sl?re.jidente
20 José Ssyp
CNEy: ?8.267.179/0001~03

Ag



Cadastro de Pessoa Fisica (CPF) . Receita Federal

Repiiblica Faderativa dG Brasit.
Minislénc da Econamis X
SectolavataRaceita Faderal

GPF
079.332.206-57

Noms
STEFANY FIGUEIREDO RPELUCH]

Nascimento
26/09/1985

QR CODE

Este documentaoo digital ndo pode ser utilizado como
documento de identificagso.

W
=3
o

250 José SSYp
267 179/0001-03

19



ALZIRA SILVA FIGUEIREDO PELUCHI

— Ruz Vinte & Dais, 163 CASA VENCIMENTO

el LOANDA
4 - .
10AC MONLEVADE - MG - 35831-010
CNPJ: 05.684.180/000 1,91 Cddigo cliente: 113628 Emissdo: 20/05/2024 TOTAL
Rua Agua Sanfa, 450~ Subsh, Sala 01, Contrato: 89.814 Fatura: 23.596.182
Ceniro, Habira - 36, GER C!SSUBBDQ Nosso ndmero: 23596182-3 RS 125;46
RESUMO DOs SERVICOS PRESTADOS ]
PRODUTO VALOR
== App Minha
= VALENET INTERNET 125,46 P Valenet 8 i
O 21/04/2024 3 20/05/2024 Minha Valenet é para facilitar o S
RUA VINTE £ DOIS, 163, gerenciamento e acompanhar o sey T
DEEZER 17299 - DEEZER 0,00 plano de internet, possibilitando
SERVICO 38449 - BANDA EXTRA 100MB 10,41 consultar os dados do plano e da
SERVICO 38450 - BANDA EXTRA 50MB 5,15 fatura, a hora que quiser.
05/05/2024 a 04/06/2024 E-l 3 E]
RUA VINTE E DOIS, 163, oTf AT ;f:::::; o
450M8B 109,90 TR, Boixe o App Minha Valeret,
ANTIVIRUS 9,90
DESCONTO MENSALIDADE -43,70
PACOTE PREMIUM 2.90 E——
SKEELO 24:90 VAL‘:I'ET .
VALENET FIXO 0,00

15/04/2024 a 14/05/2024 ]
RUA VINTE E DOIS, 163, TURB’ NE s EU P LA N o
ASSINATURA (31) 3850-2199. ALZIRA SILVA FIGUEIREDO

o 0,00 COM WI-FI MESH

CHAMADAS REDE MAVEL (LocALvCa) 0,00
+ Velocidade + Estabilidade

LTOTAL RS 125,46 + Cobertura na casa todal

DATA DE IMPRESSAQ: 03/06/2024

./
Méri i0 Freitas
Pres

(2
José SSVP
mlﬂ %267.17910001-03

ATENCAO

Mantenha seu e-mail e telefone sempre atualizados.

Acesse: www.valenet.com.br> Area do Cliente para efetuar o
Pagamento, emitir segunda via, imprimir sua nota fiscal, tirar

diividas ou colocar sua fatura em débito automitico.

Essa fatura pode ser paga apés o vencimento. Os juros e a multa serio cobrados na préxima conta. Caso o banco indique que o cédigo de barras é Invélido, use a opgdo de
bagamento de “dgua, luz e telefone" oy convénio.

CLIENTE CODIGO DE DEBITO AUTOMATICO VENCIMENTO VALOR A PAGAR
l ALZIRA SILVA FIGUEIREDO PELUCH! 0898148 10/06/2024 RS 125,46
[ Pague sua conta nos bancos conveniados a seguir: BANCO BRADESCO 5.A., BANCO SICOOB, BANCO DO BRASIL S.A., BANCO ITAU 5.A., BANCO SANTANDER, CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1

84620000001-2 25460469202-3 4061 0000235-0 96182089814-

NS A

i =]
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LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE
DE SAQC VICENTE DE PAULO

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAo VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

4 — RELATORIO FOTOGRAFICO DE ATIVIDADES E/OU AQUISICOES COM RECURSO

DESTE PROJETO
r LOCALIZAQAO FOTOS COM LEGENDA
Educador Fisico: Alexandre 4
Crepaldi Pinto o

Realizando atividades fisicas, de|
alongamento, entre outras.

~

Qb

Responsavel jeld Prestacao de Contas
Gislaine do Carmo Marcelino

CPF: 114.938.816-12

Gislaine do Carmo Marcelino
Prestacdo de Contas
Lar S3o José SSVP
CNP} 18.267.179/0001-03

{p

Presidente dalOSC
Mario Ltcio Freitas

Mério Lacio Freitas
Lar Sgrejider'ng‘»sVP
0 José
CNPJ: 18.267.179/0001-03

a1t



LAR SA0 JOSE DA SOCIEDADE

DE SAO VICENTE DE PAULO LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAQ VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustdquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Relatério Profissional de Educacio Fisica

Alexandre Crepaldi Pinto
Julho/2024

Este relatério descreve as atividades fisicas realizadas com os idosos do
Lar Sao José. Atualmente, residem 33 idosos no Lar, e as atividades s3o
realizadas trés vezes por semana, geralmente no saldo principal da instituicéo.

As atividades comegam com os idosos sentados, dispostos em circulo ou
enfileirados, de modo que todos possam observar melhor. Inicialmente,
realizamos alongamentos e aquecimentos para melhorar a mobilidade e evitar
lesGes. Em seguida, conduzimos diversos exercicios com 0 objetivo de melhorar
a qualidade de vida dos idosos através do fortalecimento muscular e articular,
desenvolvimento motor, equilibrio, nogdo de tempo e espaco, além de
caminhadas ao ar livre.

Para a realizagdo das atividades, utilizamos cones, faixas elasticas,
bastbes de madeira, bolas de diferentes pesos e tamanhos variados, caneleiras,
discos de equilibrio, bambolés e outros materiais disponiveis na instituicao.

Jo&o Monelvade 31 de Julho de 2024

Alexandre Crepaldi Pinto
Educador Fisico

0 CREF 037625-G/MG

" Alexandre Cregdaldi Pinto
Profissional de Educagao Fisica
CREF- 037625-G/MG




(=
o 2 Aie%%i Pinto

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE Educador Fisico

DE SAO VICENTE DE PAULO LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO CREF 037625-G/MG

Rua Padre Fustaquio, N911, bairro Laranjeiras, Jo3o Monlevade-MG.

[ Instituicdo de Longa Permanéncia para Idosos
Rua: Padre Eustdquio, n2 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG - CEP: 35930-382
CNPJ: 18267179/0001-03 Tel: (31) 3851-3444 — email: larsaojosessvp@hotmail.com
Atendimento Educador Fisico — Alexandre Crepaldi Pinto
Julho / 2024
Nome Idoso(a) Datas Motivo do Assinatura
Atendimento Responsavel
01 | Alice Maria de Jesus 1,3,5,8,10,12,15 | Atendimento Educador Fisico Q
17,19,22,24,26 { ..‘4.‘0
29,31 .
02 | Ana das Dores da Costa 1,3,5,8,10,12,15 | Atendimento Educador Fisico ,
17,19,22,24,26
29,31 \éﬁf
L 03 | Anténio José da Silva 1,3,5,8,10,12,15 | Atendimento educador Fisico
17,19,22,24.26 L€
- 20.31 o
04 | Anténio Luiz Martins 1,3,5,8,10,12,15 | Atendimento Educador Fisico
17,19,22,24,26 '
29,31 LP"“(Q
05 | Ant6nio Marcio Mesquita 1,3,5,8,10,12,15 | Atendimento Educador Fisico o
17,19,22,24 26
Yt
06 | Anténio Marinho 1,3,5,8,10,12,15 | Atendimento Educador Fisico \
17,19,22,24,26 \p “““P
29.31
07 | Anténio Segundo de Miranda 1,3,5,8,10,12,15 | Atendimento Educador Fisico >
17,19,22,24 26 )pu,,(o
29,31
08 | Aparecida Maria de Souza 1,3,5,8,10,12,15 | Atendimento Educador Fisico \p .
17,19,22,24,26 W%
8. 29,31
' 00 Auxiliadora das Gracas Barbosa 1,3,5,8,10,12,15 | Atendimento Educador Fisico X
17,19,22,24,26 HQ\”'P
29,31
10 | Décio de Oliveira 1,3,5,8,10,12,15 | Atendimento Educador E isico
17,19,22,24.26 M,IO
29,31
11 | Eustaquio dos Santos 1,3,5,8,10,12,15 | Atendimento Educador Fisico : :
17,19,22,24,26 Q.PW{
29,31
12 | Eva dos Santos Romano 1,3,5,8,10,12,15 | Atendimento Educador Fisico L\P
17,19,22,24 26 ,
29,31 ,:pu/f
13 | Gordiana Conceig3o Pinto 1,3,5,8,10,12,15 | Atendimento Educador F isico
17,19,22,24.26 O
29,31 »
14 | Jo&o Pulicarpo Santos 1,3,5,8,10,12,15 | Atendimento Educador Fisico »{C‘M B
23
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LAR SAD JOSE DA SOCIEDADE

DE SAO VICENTE DE PAULO

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

AiexM Pinto

Educadlor Fisico

Rua Padre Eustdquio, N211, bairro Laranjeiras, Jo3o Monlevade-MG.

CREF 037625-G/MG

VA

17,19,22,24,26
29,31

2

15

José Maria de Jesus

1,3,5,8,10,12,15
17,19,22,24,26
29,31

Atendimento Educador Fisico

16

José Patrocinio do Porto

1,3,5,8,10,12,15
17,19,22,24,26
29,31

Atendimento Educador Fisico

17

Jurandy Pereira da Paix&o

1,3,5,8,10,12,15
17,19,22,24, 26
29,31

Atendimento Educador Fisico

18

Madalena Alves Silva

26

Atendimento Educador Fisico

Margarida Rodrigues

1,3,5,8,10,12,15
17,19,22,24,26
29,31

Atendimento Educador Fisico

20

Maria Anténia Moreira

1,3,5,8,10,12,15
17,19,22,24,26
29,31

Atendimento Educador Fisico

21

Maria da Conceicdo Goncalves

1,3,98.10.12.15
17,19,22,24 26
29,31

Atendimento Educador Fisico

22

Maria das Gragas M. Henrique

26

Atendimento Educador Fisico

23

Maria Imaculada de Souza

1,3,5,8,10,12,15
17,19,22,24,26
29,31

Atendimento Educador Fisico

24

Maria José Donato

1,3,5,8,10,12,15
17,19,22,24,26
29,31

Atendimento Educador Fisico

25

Maria Lelis de Fonseca

1,3,5,8.10,12,15
17,19,22,24,26
29,31

Atendimento Educador Fisico

26

Maria Luiza Aparecida Santos

1,3,5,8,10,12,15
17,19,22,24,26
29,31

Atendimento Educador Fisico

27

Maria Patricia Lauriano

1,3,5,8,10,12,15
17,19,22,24 26
29,31

Atendimento Educador Fisico

28

Maria Raimunda da Silva Souza

1,3,5,8,10,12,15
17,19,22,24,26
29,31

Atendimento Educador Fisico

29

Mario do Bom Conselho Alves

1,3,5,8,10,12,15
17,19,22,24,26
29,31

Atendimento Educador Fisico

30

Nair de Oliveira Silva

Hospitalizada

Atendimento Educador Fisico




GERZ
O

LAR SAD J0SE DA SOCIEDADE
DE SAC VICENTE DE PAULOD

Rua Padre Eu

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

SAO VICENTE DE PAULO

stdquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

31 | Raimunda Iria de Jesus

1,3,5,8,10,12,15
17,19,22,24,26
29,31

Atendimento Educador F isico

{ot

32 | Vicentina Moraes

26

Atendimento Educador Fisico

33 | Zulmira Damaceno de Souza

1,3,5,8,10,12,15
17,19,22 24 26
29,31

Atendimento Educador F isico

et

Data: 31/07 /2024 Ass./Carimbobﬂdmw

Alexandre Crepaldi Pinto
Educador Fisico
CREF 037625-G/MG
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LAR SAC JOSE DA SOCIEDADE

PEsAoVicENTEDEPAULO | AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

4 - RELATORIO FOTOGRAFICO DE ATIVIDADES E/OU AQUISICOES COM RECURSO
DESTE PROJETO

LOCALIZACAO FOTOS COM LEGENDA

=

Aux. Administrativo: Stefany
Figueiredo Peluchi

Recebendo doagdes.

~
2
e~

) ff

Responsavel p&laFrestacao de Contas Pr_es_ider_lte_ da O$C
Gislaine do Carmo Marcelino Mario Licio Freitas

no b i Rt .

Gislaine dO_C“'d";"C'ﬂ?,g? Maério Lucio Freitas
Prestg :;olosé SSVP i Presidente
Lar 530 108 10001-03 ar Sao José SSVP
CNP) 18.267. CNPJ: 18.267 179/0001-03

L1y



LAR SADQ JOSE DA SOCIEDADE

pESAc viceNTEDEPAULS | AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

4 - RELATORIO FOTOGRAFICO DE ATIVIDADES E/OU AQUISICOES COM RECURSO
DESTE PROJETO

LOCALIZAGAO FOTOS COM LEGENDA

Auxiliar de Limpeza: José
Camilo Bispo

Realizando a limpeza do
corredor proximo ao refeitério

~ e jul. de 20240
; ' a Padve Fus

 Lavanjeivas
ORI Onlevadle
Minas Gerotis

Presidente da dSC

Responsavel pela %restagéo de Contas

Gislaine do Carmo Marceline Mario Licio Freitas
CPF: 114,938.816-12 s L s Ersil
Gislaine do Carmo Marcelino Hénap i s 0t
Prestagdo de Contas Lar S80 José SSVP @
Lar S50 José SSVP CNPJ: 18.267 179/0n01-03

CNP) 18.267.179/0001-03
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LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

eesioviemneperavio | AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

4 - RELATORIO FOTOGRAFICO DE ATIVIDADES E/OU AQUISICOES COWM RECURSO
DESTE PROJETO

LOCALIZAGAO FOTOS COM LEGENDA

Auxiliar de Limpeza: Gleiciele
do Carmo Carolino

Realizando lavagem de roupa.

Data: 01/07/24

w T4
Responsavehpsta Prestagdo de Contas Presidente da ©SC
Gislaine do Carmo Marcelino Mario Ltcio Freitas
CPF: 114.938.816-12 o
Gislaine do a“lagmocMarcalino Méﬂop’;el;%gnfreltas
e
ot S5vp Lar S0 José SSVP 28

CNP) 18.267.179/0001-03 CNPJ: 18.267.179/0001-03 @
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LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

PEsfovicentEpErAuio | AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

4 - RELATORIO FOTOGRAFICO DE ATIVIDADES E/OU AQUISICOES COM RECURSO

DESTE PROJETO
LOCALIZACAO FOTOS COM LEGENDA
Auxiliar de Limpeza: Herminia ' )
Antbnia Silva Gongalves ‘ :
Realizando as atividades de | % e
lavagem de roupa. : , A

Responsavel pele’Prestacao de Contas Presidente da OSC
Gislaine do Carmo Marcelino Mario Lucio Freitas
CPF: 114,938.816-12

Mario Lucio Freitas

Gislaine do Carmo Marcelino Presidente
Prestacdo de Contas Lar S30 José SSVP
Lar Sdo José SSVP CNPJ: 18.267 179/0001-03

CNPJ 18.267.179/0001-03
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LAR SAD JOSE DA SOCIEDADE

prefoviestEpERAULY | AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°1 1, bairro Laranjeiras, Joo Monlevade-MG.

4 - RELATORIO FOTOGRAFICO DE ATIVIDADES E/OU AQUISICOES COM RECURSO
DESTE PROJETO

[ »
LOCALIZAGAO

FOTOS COM LEGENDA

o [

Auxiliar de Limpeza: Valéria
Cristina Morais de Souza

Dobrando e organizando as
roupas de cama dos residentes.

Josmm,
L -
Responsavel pﬁ?l’-"restagéo de Contas Pres‘-,lder]te_ da QsC
Gislaine do Carmo Marcelino Mario Lucio Freitas
CPF: 114.938.816-12 .
MénoPdeio Freitas
islai idente
Gislaine do Carmo Marcelino residen

Prestacdo de Contas m‘ﬁﬂr %gé"fﬁ?ﬂ%ﬁyﬁ -

Lar S3o José Ssvp
CNPJ 18.267.179/0001-03
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LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

PeslovicantEDzrAue | AR SAQ JOSE DA SOCIEDADE sio VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jozo Monlevade-MG.

4 - RELATORIO FOTOGRAFICO DE ATIVIDADES E/OU AQUISICOES COM RECURSO
DESTE PROJETO

—

LOCALIZACAO FOTOS COM LEGENDA

Cuidador de Idoso: Alexsandra
Aparecida Vasconcelos

Pintando os cabelos das
residentes.

Responsavel Prestagéo de Contas Presidente da ©SC

Gislaine do Carmo Marcelino Mario Lacio Freitas
CPF: 114.938.816-12

Cislied MéﬁoPLa%io Freitas
islaine do Carmo Marceling residente
Prestacdo de Contas Lar Sfo José SSVP
Lar Sd0 José SSsvp CNPJ: 18.267 179/0001-03

CNPJ 18.267.179/0001-03

po1
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LAR SAC JOSE DA SOCIEDADE

pEslovicentepepaute | AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

4 - RELATORIO FOTOGRAFICO DE ATIVIDADES E/OU AQUISICOES COM RECURSO
DESTE PROJETO

LOCALIZACAC FOTOS COM LEGENDA

&

il

Cuidador de I_doso: Roseli
Aparecida Silva

Realizando a administragéio dos
medicamentos das 06h da
manh.

Presidente dalOSC
Mario Licio Freitas

Responsave@;estagéo de Contas

Gislaine do Carmo Marcelino

CPF: 114.938.816-12 . ..
Mnoplr.éslp‘;o Freitas
Gislaine do Carmo Marcelino Lar 850 ..iiosegt ess
Prestacdo de Contas CNPy: = vP
Lar S50 José SsVp 18.267 17000010

CNPJ 18.267.179/0001-03
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LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

PEsRovicentERERAULS | AR SAQ JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

4 - RELATORIO FOTOGRAFICO DE ATIVIDADES E/OU AQUISIGOES COM RECURSO

DESTE PROJETO
F LOCALIZAGCAO FOTOS COM LEGENDA 1
Cuidador de Idoso: Regiane S
Gongalves da Silva
Realizando os cuidados
higiénicos dos residentes.
-~
A _ 2 de jul. de 2024 13:40:59
Lo T s e 407 Rua Santo Antonio,
it L’aréﬁjei‘rasj
Joao Monlevade
___Minas Gerais
Responsavel pbla-Prestacao de Contas Presidente §a OSC
Gislaine do Carmo Marcelino Mario Licio\Freitas
CPF: 114.938.816-12
Gislaine do Carmo Marceline 0 Ldci i
Prestacdo de Contas MénoP’r-eg%gntI:m’tas
Lar 530 José SSVP Lar 830 José Ssvp 23

CNPJ 18.267,179/0001-03 CNPJ: 18.267 170/0001-03 (@



LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

prsfovieentpErauie | AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

4 - RELATORIO FOTOGRAFICO DE ATIVIDADES E/OU AQUISICOES COM RECURSO

DESTE PROJETO
LOCALIZACAO FOTOS COM LEGENDA
Cuidador de Idoso: Gleiver e O
’Maximiniano Lammas : 1
Realizando higienizag¢go do 2
balcdo. i
%
- 18
L < L
-\ # : 2 "Q d
s aquio
‘ - - ' -
Responsavel peld-Pfestacéo de Contas Pres_idéfjte. da @SC
Gislaine do Carmo Marcelino Mario Lucio Freftas
CPF: 114.938.816-12
Gislaine do Carmo Marcelino Mério Licio Froitas
Prestac3o de Contas Presidente
Lar S0 José SSVP Lar 840 José S5vP
CNP) 18.267.179/0001-03 CNPJ: 18.267 170mnn1.03

@‘3%
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LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

peskovicenteoeravio | AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

4 - RELATORIO FOTOGRAFICO DE ATIVIDADES E/OU AQUISIGOES COM RECURSO
DESTE PROJETO

LOCALIZACAO FOTOS COM LEGENDA

Cozinheira: Fernanda de Freitas
Santos

Preparando a Ceia dos
residentes.

Responsavel pela Prestagéo de Contas Pr?s:?der:ltg dalosC
Gislaine do Carmo Marcelino Mario Lucio Freitas
CPF: 114.938.816-12
Meério Licio Frejtas
Gislaine do Carmo Marcelino Presidente 25

Prestacdo de Contas ar Dﬂdosé Ssvp
Lar S30 José SSvP CNPJ: 18 2a7 179/0001-03 @
CNPJ 18.267.179/0001-03
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LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

pEshowvicentepzraulo | AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

4 - RELATORIO FOTOGRAFICO DE ATIVIDADES E/OU AQUISIGOES COM RECURSO
DESTE PROJETO

LOCALIZAGAO FOTOS COM LEGENDA

Auxiliar de Cozinheira: Maria
de Lourdes Nonato Xavier

Preparacio as frutas para a ceia.

Responsavel peéla érestagéo de Contas Pre‘{@eqtg da QSC
Gislaine do Carmo Marcelino Mario Lucio Freitas
crR1agss.etez Mério Liicio Freitas
; . Presidente
Gislaine do Carmo marceime, Lar 8do José SSVP
restacdo de Contas _ CNPJ: 18.287 17~nnn1 Aa

Lar S50 José ssyp
CNPj 18.267.179/0001-03

S



LAR S!’U.} JOSE DA SOCIEDADE

o sioviente o pavie . LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Joéo Monlevade-MG.

4 — RELATORIO FOTOGRAFICO DE ATIVIDADES E/OU AQUISIGOES COM RECURSO

DESTE PROJETO

LOCALIZACAO

FOTOS COM LEGENDA

Cozinheira: Maria Leidiane de
Souza Moreira

Preparando as refeigdes
residentes.

o)

Responsavel peta-Pfestacdo de Contas
Gislaine do Carmo Marcelino
CPF: 114.938.816-12

Gislaine do Carmo Marcelin
Prestacdo de Contas 0
Lar S3o José 5svp
CNP) 18.267. 179/0001-03

Ledf

Presidente da
Mario Licio F tas

Mério Licio Frejtgs
L F"res:dente
a cG Jms ;svp
2NNy

2%
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LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

esiovicentepepaue  LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

ANEXO Hll
RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA- REF

Ogg,;;ARCEIRA Lar Sdo José da Sociedade Séo Vicente de Paulo
CNPJ 18.267.179/0001-03
O presente Termo de Fomento tem por objeto a execucéo do
projeto “TERCEIRA IDADE ATIVA E FELIZ”, em regime de mutua
cooperagdo, para consecugdo de finalidades de interesse publico e
OBJETO DA PARCERIA reciproco, conforme detalhado no plano de trabalho, tnico anexo
g que integra o presente instrumento.
PERIODO DE EXECUQAO 06/07/24 a 07/08/24
TIPO DE PARCERIA Termo de Fomento n® 08/2023
VALOR TOTAL DA PARCERIA | R$ 296.804,80 - Data do Repasse Total: 08/08/2023

122 Parcial

PRESTACAO DE CONTAS Valor referente a Prestagdo de Contas de més de Julho

Valor: R$ 17.914,55

o,

tigred by TANIA MARIA

TANIAMARIA  p3emisces ™
DO [ m:n,-'n; MARADO

PATROCINIO i
BATISTA:8569  Resserionvvantorclris

5?%687 mﬁc&m‘ 16:57+2100
Mario LGgio Freitas Contador da Entidade
riesidente Lai Sao Jose
rio Lucio Freitas
Presidente
Lar S80 José SSVP

CNPJ: 18.267.179/0001-03

33



LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

oesiovicenrz oepavio . LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Joao Monlevade-MG.

1 - EXTRATOS BANCARIOS

TANIA MARIA DO himscsas 414

PATROCINID  Prostmianazapo
BATISTA:BS69ST  swnstassesmoem s
50687 Romor: L e ahor s

Mario Lucio Freitas ' Contador da Entidade

Presidente Lac Sao José
Mério Licio Freitas
Presidente
Lar S80 José SSVP
CNPJ: 18.267.179/0001-03

39



Banco do Brasil

O Visualizar pix agrupados

G337071406433503007
Consultas - Extrato de conta corrente 07/08/2024 14:12:36
Cliente - Conta atual
Agéncia 22209
Conta corrente  58533-5 LAR S J S S VICENTE PAULO
s;iigo do Més atual
Langamentos
Dt. Dt. i .
balancete movimento A9-origem  Lote  Histérico Documento Valor R$ Saldo
04/07/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
05/08/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr Disponiv 80.501 1.200,00 D
104 06807 08197197652 ALEXANDRE CREPALD
05/08/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 1.200,00 C 0,00C
BB RF Curto Prazo Automético
06/08/2024 2220 99015 470 Transferéncia enviada 552.220.000.048.529 10.000,00 D
06/08 16:31 FUNDO M D PESSOA IDOSA
06/08/2024 0000 13105 3293 TeD Transf.Eletr.Disponiv 80.601 1.629,73D
260 0007 06963403643 ALEXSANDRA APAREC
06/08/2024 0000 13105 3293 TED Transf Eletr.Disponiy 80.602 1.599,62 D
536 0655 06005581694 VALERIA CRISTINA
06/08/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.603 1.827,86 D
104 0807 06588925689 ROSEL | APARECIDA
06/08/2024 0000 13105 393 TED Transt.Eletr Disponiv 80.604 1.519,49 D
104 0607 05451285608 REGIANE GONCALVES
06/08/2024 0000 13105 293 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.605 1.274,11D
104 0607 25726060830 MARIA LEDIANA DE
06/08/2024 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 80.606 1.219,03 D
104 0807 04107824675 MARIA DE LOURDES
06/08/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.607 1.599,62 D
P 104 0607 07075520601 HERMINIA ANTONIA
06/08/2024 0000 13105 393 TED Transf Eletr Disponiy 80.608 95,67 D
260 0007 08352683659 GLEICIELE DO CARM
06/08/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.609 1.514,72D
104 0607 87762579672 JOSE CAMILO BISPO
06/08/2024 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 80.610 1.599,62 D
104 0607 09590159656 GLEIVER MAXIMINIA
06/08/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.611 1.362,90 D
104 0607 09298300670 FERNANDA DE FREIT
06/08/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.612 1.472,28 D
260 0001 07933220857 STEFANY FIGUEIRED
06/08/2024 0ooo 00000 848 Resgate Automatico 1.872 26.714,55 C 0,00 C
07/08/2024 2220 02220 470 Transferéncia enviada 552,220.000.048.529 25.555,85 D
07/08 14:11 FUNDO M D PESSOA IDOSA
07/08/2024 0000 00000 999SALDO w‘ 25.555,85 D
Invest. Resgate Automn. Méris LU’OIO {:reatas 25.555,85 C
seldo Lar S20 Jogg SSVP e
Juros * CNPJ: 18.287.179/0001-03 4,00
Data de Debito de Juros 30/08/2024

https:h‘autoatendimento.bb.com.brlapf—apj-autoatendimentoir‘ndex.hrmr)u:o RR WVl A



https:!!autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentg,'index,hfmfo\:o AR ARl Al e

Ve, .U

Banco do Brasil

O Visualizar pix agrupados

2
| EwPREss

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

G334071356402954031
07/08/2024 14:05:33

Agéncia 2220-9
Conta corrente  58533-5 LAR S J S S VICENTE PAULO
e flodiesis Més atual
Langamentos
Dt Dt. ) o
balancete movimento Ag. origem Lote  Histérico Documento Valor R$ Saldo
04/07/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0.00¢C
05/08/2024 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 80.501 1.200,00 D
104 0607 08197197652 ALEXANDRE CREPALD
05/08/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 1.200,00 C 000C
BB RF Curto Prazo Automatico
06/08/2024 2220 99015 470 Transferéncia enviacda 552.220.000.048.529 10.000,00 D
06/08 16:31 FUNDO M D PESSOA IDOSA
06/08/2024 0000 13105 393 TED Transf‘Eletr,Disponl'V 80.601 1.629,73D
260 0001 06963403643 ALEXSANDRA APAREC
06/08/2024 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 80.602 1.599,62 D
536 0655 06005581694 VALERIA CRISTINA
06/08/2024 0000 13105 393 TED Transf.EIetr.Disponiv 80.603 1.827,86 D
104 0607 06588925689 ROSEL| APARECIDA
06/08/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.604 1.519,49D
104 0807 05451285608 REGIANE GONCALVES
06/08/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.605 1.274,11 D
104 0607 25726060890 MARIA LEDIANA DE
06/08/2024 0000 13105 283 TED Transf.EIetr.Disponiv 80.606 1.219,03D
104 0607 04107824675 MARIA DE LOURDES
06/08/2024 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 80.607 1.599,62 D
104 0607 07075520601 HERMINIA ANTONIA
06/08/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.608 95570
260 0001 08352683559 GLEICIELE DO CARM
06/08/2024 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 80.609 1.514,72D
104 0807 87762579672 JOSE CAMILO BISPO
06/08/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.610 1.699,62 D
104 0607 09590159656 GLEIVER MAXIMINIA
06/08/2024 0ooo 13105 393 TED Transf.Eletr.Dispon]V 80.611 1.362,90 D
104 0607 09298300670 FERNANDA DE FREIT
06/08/2024 0000 13105 293 TED Transt.Eletr.Disponiv 80.612 1.472,28 D
260 0001 07933220857 STEFANY FIGUEIRED
06/08/2024 0000 00000 848 Resgate Autormatico 1.972 26.714,55 C 0,00C
07/08/2024 0000 00000 999SALDO A5 o00cC
Invest. Resgate Autom, ' 25.555,85 C
Saldo 25.555,85 C
P Mério Lacio Freitas 0,00
Presidente
Data de Debito de Juros Lar S&o José SSVP 30/08/2024
OF + CNPJ: 18.267.479/0001-03 v W

Data de Debito de |IOF

02/09/2024 @



03 visualizar pix agrupados

Banco do Brasil

i 3 j Consultas - Extrato de conta corrente
Bade e SRy

Cliente - Conta atual

Agéncia 2220-9

Mério Liicio Frpitas

G3360807200360891
08/08/2024 07:26:57

https:!lautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimeniolindex.html?\z:z_35,3#nemnlamf~')l=mne--

BAan . ACANRA A 1t A A

Conla corrente  58533-5 LAR S J S S VICENTE PAULO idente
P odon Meés atual m'ﬁ?jf %35"??%%%},’1_03
Langamentos
Dt. Dt ; g
balancete movimento Ag. origem Lote  Historico Documento Valor R$ Saldo
04/07/2024 0000 00000 000 Salde Anterior 0,00C
05/08/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.501 1.200,00 D
104 0607 08197197652 ALEXANDRE CREPALD
05/08/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 1.200,00 C g.00C
BB RF Curto Prazo Automatico
06/08/2024 2220 99015 470 Transferéncia enviada 552.220.000.048.529 10.000,00 D
06/08 16:31 FUNDO M D PESSOA IDOSA
06/08/2024 0000 13105 3383 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.601 1.629,73D
260 0001 06963403643 ALEXSANDRA APAREC
06/08/2024 0000 13105 393 TED TransfEletr.Disponiv 80.602 1.599,62 D
536 0655 06005581694 VALERIA CRISTINA
06/08/2024 0000 13105 393 TED Transf.Elet!.DisponiV 80.603 1.827,86 D
104 0607 06588925689 ROSELI APARECIDA
06/08/2024 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 80.604 1.519,49 D
104 0607 05451285608 REGIANE GONCALVES
06/08/2024 0000 131056 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 80.605 1.27411 D
104 0607 25726060890 MARIA LEDIANA DE
06/08/2024 0ooo 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 80.606 1.219,03 D
104 0607 04107824675 MARIA DE LOURDES
06/08/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.607 1.598,62 D
— 104 0607 07075520601 HERMINIA ANTONIA
06/08/2024 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 80.608 95,67 D
260 0001 08352683659 GLEICIELE DO CARM
06/08/2024 0000 13105 383 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.609 1.514,72 D
104 0807 87762579672 JOSE CAMILO BISPO
06/08/2024 0000 13106 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 80.610 1.589,62 D
104 0607 09590159656 GLEIVER MAXIMINIA
06/08/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.611 1.362,90 D
104 0607 09298300670 FERNANDA DE FREIT
06/08/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Dispon'N 80.612 1.472,28 D
260 0001 07933220657 STEFANY FIGUEIRED
06/08/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 26.71455C  p,00C
BB RF Curto Prazo Automatico
07/08/2024 2220 99015 470 Transferéncia enviada 552.220.000.048.529 25.55585D
07/08 14:11 FUNDO M D PESSOA IDOSA
07/08/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 25.556585C 0,00C
08/08/2024 0000 00000 999 SALDO go0cC
42
Saldo 0.00C
Juros * 5o %QD
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EMPRESA

AR o

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

Consuitas - Extrato de conta corrente

G336080720036089014
08/08/2024 07:27:46

Agéncia 2220-9
Conta corrente ~ 58533-5 LAR S J 8 S VICENTE PAULO Lar S&o José SSVP
e de 01/08/2024 até 08 / 08 / 2024 ONPJ: 18.267.17910001-0
Langamentos
balatr)ntc‘:ete mov:':ri:'emo Ag. origem Lote  Histérico Documento Valor R$ Saldo
04/07/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
05/08/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.501 1.200,00 D
104 0607 08197197652 ALEXANDRE CREPALD
05/08/2024 0oco 00000 848 Resgate Automatico 1.972 1.200,00 C 0,00C
BB RF Curto Prazo Automatico
- 06/08/2024 2220 98015 470 Transferéncia enviada 552.220.000.048.529 10.000,00 D
06/08 16:31 FUNDO M D PESSOA IDOSA
06/08/2024 0000 13105 393 TED Transf,EleIr.DiSponiv 80.601 1.629,73D
260 0001 06963403643 ALEXSANDRA APAREC
06/08/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.602 1.599,62 D
536 0655 06005581694 VALERIA CRISTINA
06/08/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.603 1.827.86 D
104 0607 06588925689 ROSELI APARECIDA
06/08/2024 0000 13105 393 TED TransfE letr.Disponiv 80.604 1.519,48 D
104 0607 05451285608 REGIANE GONCALVES
06/08/2024 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 80.605 127411 D
104 0607 25726060890 MARIA LEDIANA DE
06/08/2024 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 80.606 1.219,03 D
104 0607 04107824675 MARIA DE LOURDES
06/08/2024 0000 13105 393 TED TransfEletr.Disponiv 80.607 1.589.62 D
™ 104 0607 07075520601 HERMINIA ANTONIA
06/08/2024 0000 13105 393 TED Transt.Eletr Disponiv 80.608 96,57 D
260 0001 08352683659 GLEICIELE DO CARM
06/08/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.608 1.514,72D
104 0607 87762579672 JOSE CAMILO BISPO
06/08/2024 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 80.610 1.599,62 D
104 0607 09590159656 GLEIVER MAXIMINIA
06/08/2024 0000 13105 383 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.611 1.362,90 D
104 0607 09298300670 FERNANDA DE FREIT
06/08/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.612 1.47228D
260 0001 07933220657 STEFANY FIGUEIRED
06/08/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 26.714,55 C 0,00C
BB RF Curto Prazo Automatico
07/08/2024 2220 89015 470 Transferéncia enviada 552.220.000.048.529 2555585 D
07/08 14:11 FUNDO M D PESSOA IDOSA
07/08/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 25.55585C  0,00C
08/08/2024 6000 00000 999SALDO 000C
Saldo 0.00C
Juros * 0.00

https:/lautoatendimento.bb.com.br!apf—apj

-autoatendimento/index.htmi?v=2.36. 3#/template/~?Frnnc il aemsEnnn ~ wias ~
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LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

DE SAQ VIGENTE DE PAULO

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jo&o Monlevade-MG.

2-DEMONSTRATIVO DE EXECUCAO DA RECEITA E DESPESA

DEMONSTRATIVO DE EXECUGAO DA RECEITA E DESPESA

TERMO DE FOMENTO Ne: 08/2023

PERIODO: 06/07/24 a 07/08/24

RECEITA DESPESA
DATA HISTORICO VALOR DATA HISTORICO VALOR
[ Y R s
05/07/24 | [] SALDO ANTER] R$ 41.966,35 06/08/24 | DESPESAS COM R$ 16.714,55
Q RIOR PESSOAL (ltem 3)
[1REPASSE DA - . I
: ADMINISTRACAO ~ 0 - U AD ESF Eﬁb“‘.?ow"" RS 0,00
= L] DESPESAS COM
- TE_;AI?{:E;\OLI':’Q%ES DE R$ 0,00 g MATERIAL DE R$ 0,00
(ftem 8) CONSUMO (ltem 5)
[ OUTRAS [] DESPESAS COM
- > R$ 0,00 . R 0,00
DEVOLUCOES (Item 8) MATERIAL PERMANETE | R$
(ltem 6)
LI DESPESAS COM
07/08/24 | L RESGATE DE R$ 11.504,05 | 06/08/24 R$  1.200,00
APLICAGAQ PRESTADORES DE
SERVICO (ltem 7)
06/08/24 | -1 DEVOLUGAO DO R$  10.000,00
07/08/24 g)/-‘\LDO EM CONTA (item | gg 25.555 85
07/08/24 | TOTAL DE RECEITAS | R$ 53.470.40 07/08/24 | TOTAL DE DESPESAS | R$  53.470.40
" & 07/08/24 | SALDO R$ 0,00

|

0 periodo da abertura até o encerramento de conta.

demostrativo e o extrato bancaério.

Marte-Lucio Rreitas

Preside
Lar S80 Jose

SSvp
CNPJ: 18.267.179/0001-03

TANIA MARIA
DO PATROCINIO

O Recurso da Parceria devera ser mantido em aplicacdo financeira.
O Extrato de Fundos de Investimo/Rendimentos devers ser a

Digtally copred by TANIA MARIA DO
PATROCINO BATISTA 25635750657
ON: e TANIA MARIA DO
PAIRGCINID BATISTA 25625750087
€°8R 0=ICP-3rmsd pusCerticado PP

BATISTA:856957 2 . .. st vy

50687

document

Osie: 20240807 15:5721:00

Os rendimentos serao contabilizados ao final da parceria, o que justifica a diferenga entre o saldo

Contador da Entidade

presentado ao final da parceria, compreendendo

44



LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

DE SAO VICENTE DE PAULO

LAR SAO JOSE DA soC
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro

IEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Laranjeiras, Joao Monlevade-MG,

3. DESPESAS COM PESSOAL*

(anexar C(’)pias:contracheque, guias quitadas FGTS, INSS, 1SS, comprovantes das transf. eletrénicas )

CNPJ: 18.267.179/0001-03

r DESPESAS COM PESSOAL( FOLHA E ENCARGOS) ]
COMPROVANTES DAS DESPESAS ng’fg&@,&‘;&o
; CARGO/
ITEM FUNCIONARIO ~
FUNCAO MES )
COMPETENCIA REMUNERAGAO DATA DA TRANSF.
L
Auxiliar de ﬁ
_ _ Servigos . . o o l
A=) Joseé Camiio Bispo Gerais Juiho/z24 Ry 1.514,72 06/08/24
Gleiciele do Carmo Auxiliar de !
2 Catoling Servig_os Julho/24 R$ 95,57 06/08/24 J
Gerais |
. wy Auxiliar de (
3) Herminia Anténia Silva Servicos Julho/24 R$ 1.599,62 06/08/24
Gongalves Gerais f
Auxiliar de
4) Véleria Cristina Morais Servigos Julho/24 R$ 1.599,62 06/08/24 J
de Souza Gerais : :
5) Maria de Lourdes Auxiliar de Julho/24 R$ 1.219,03 06/08/24 j,
Nonato Xaxier Cozinha |
6) Maria Lediane de ;
Souza Moreira Cozinheira Julho/24 R$ 1.274,11 06/08/24 |
Fernanda de Freitas P ]
N Santos cozmhelia | yuhora  [R$  1.362.90 06/08/24
™\ Alexsandra Aparecida i
% Culdador de Juho/24  |R$  1.629.73 06/08/24 -
Vasconcelos ldosos !
9) Roseli Aparecida da Cuidador de
Silva idosos Julho/24 R$ 1827,86 06/08/24
10 Regiane Gongalves da Cuidador de
) ' Silva Idosos Juiho/24 R$ 1.519,49 06/08/24
11) Gleiver Maxminiano Cuidador de
Lammas ldosos Julho/24 R$ 1.599,62 06/08/24
—— ]
12) Stefany Figueiredo Aux.
Pekucchi Administrativo Julho/24 R$ 1.472,28 06/08/24
R$ 16.714,55
TOTAL DE DESPESAS COM PESSOAL (FOLHA E ENCARGOS)
TANIA MARIA DO Basmesimmmmsanoo.
PATROCINIO e e
\-’D BATISTA:8560575 Seminomtemmn
w)‘F 0687 lum-:mnr 15:57+20:0C
Marie- icio Fraitas Contador da Entidade
o Et?cg Freitas
Prasidente
Lar Séo José SSVP

45



LAR SAO JOSE pa SQOC DE 8 VICENTE DE PAULO T
CNPJ:  18.267.179/0001-03 : OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Julho de 2024
W ~CBO partamenio
57 JOSE CAMILO BISPO 514320 1 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Admissdo: 07/06/2013
—
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos 7
1| HORAS NORMATIS 198,00 1.232,44 ,g
10| HORAS REPOUSG REMUNERADO 29,33 182,56 £
201 INSALUBRIDADE 20% pIgo SALARIAL 20,00 283,00 g
202| REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 4,00 41,93 H
205| SEGURD 4,90 4,90 E
998|I.N.S.S. 7,78 135,41 (| &
48| VALE TRANSPORTE 84,90 84,90 &
9564| VALE TRANSPORTE PARTE EMPRESA 174,80 .
H
R T, _A,___f____,‘_:m_ T §
Pagf}‘ com Recursos Piblicos | +tesis AH0 =8 forvicos foram nradiados | £
i
PR . g  xqdh g B /Ol 08 Matheinie for. 2
P‘}; U’;‘-; }a.TE;mQ d@ E‘Gﬁ?‘iﬂiﬁ ! /0l 08 Mmatkrinis foram recenidios ) 2
- 8
nﬂ OQ/”'\ ! Q&)g&m { o OG B 0\9 5' E
i i &
fsﬁiﬁsdgsl?p }  E——— kf I
Lar S30 José da 5ayp | _ ]
I T SAY J5EE o Loy Telal de Vencimentos Total de Descontos o
— I 1.739,93 225,21 ‘{,{ i
vorliquide [ 1.514,72 =2
Salario Base Sal Convr. INSS Base Cilc. FGTS F.G.T.S do Més Base Caic. IRRF Falxa IRRF
1.415,00 1.739,93 1.739,93 139,19 1.604,52 0,00
—
LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
CNPJ:  18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Julho de 2024
_“mo—'mr TEG ~Departamenta Filial
57 JOSE CAMILO BISPO 514320 1 1 .
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Admissdo: 07/06/2013 [
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos 2?‘ ‘
1| HORAS NORMATS 198,00 1.232,44 §\\-‘;§J
10] HORAS REPOUSO REMUNERADO 29,33 182,56 ; -..—\‘o
201 INSALUBRIDADE 20% PISO SALARTAL 20,00 283,00 B Az.;
“ | REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 4,00 41,93 3 f\::g
, 4,90 £oR)E
=<3 | SEGURO 4,90 ‘ £ \\\s
98| 1.N.S.5, 7,78 135,41 § 5
48| VALE TRANSPORTE 84,90 84,90 £ %g
9564 [ VALE TRANSPORTE PARTE EMPRESA 174,80 s QI
E Y
-
g
]
¢
£
a
e
Total de Vencimentos Totsl do Dascantos \\': ]
1.739, 93 225,21 S’J H
vasqud 1.514,72 %-1
Saldrio Base Sal. Centr INSS Base Cdle. FGTS F.G.TS doMas Base Cale. IRRF Faixa IRRF
1.415,00 1.739,93 1.739,93 139,19 1.604,52 0,00




uo/uB/ 2U24, 14:11

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico
Debitado
Agéneia 2220-9

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DvV)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Nimero documento
Valor

' Destinagdo

Data transferéncia

"C" - CPFICNPJ
diferente

Autenticagio SISBB

58533-5 LAR S J S S VICENTE PAULO

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
607 JOAC MONLEVADE

332826

877.625.796-72

JOSE CAMILO BISPO
CREDITO EM CONTA
80.609

1.514,72

0

06/08/2024

14092BFESBED 1487

i

Lar Sdo

icio Freitas
30 Jose Sovp
CNPJ: 18.267.179/0001-03

Assinada por

JH462614 MARIO LUCIO FREITAS
JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS

Transagdo efetuada com sucesso.

06/08/2024 13:00:10
06/08/2024 14:13:11

Transacgéo efetuada com sucesso por: JA442884 GERALDO FERREIRA BASTOS.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index htmi?u=2 28 Aéitamniate mancdanaino o

qQ%



CARTAO PONTO

For Time Flex .
07/2024 ATE 31/07/2024

c@ Ponto Web

DE o1/

For Time Flex Ponto W
Sistema regido pela C.

Pagina 1 de

Emitido em 01/08/2024 a5 07~

Emgr_gﬁ_____ Lar Sao Jose da Soc de S Vlcente de Paufo Horano de Trabalho

Crej__ 18267.179/0001.03 , L ENTH, CoAL e S A e
Jnscrtgao Est ISENTO T T e
Nome g VJOSEV CAMILO BISPO 25

Ne FO!ha_ e o7 N° PIS/PASEP 123?9915425 ES,A Ver  Ciclo

CTPS. 28990 Admissdo 07/06/2013 SEX

Fungag_% : SERVICOS GERAIS *. S4B

Departamento #éE_RVI(.;OS_éERAJS BaEEes R e S

OBS

NORMAIS

NOT. FALTAS EXTRAS EXNOT

TOTAIS 168:00 06:00  00:00 00:00 00:29  00:00 -01:52
‘91/07/24 - seg - Cl 07i30  1%:1% 17:01  08:00 - 00:29 Y o
02/07/24 - ter - c1 osson 12:11 17:00 0800 T
03/07/24 - qua - C1  FOLGA  Foich FOLGA R
04/07/24 - qui - c1 08:01 12:12 17:00 08
05/07/24 ~ sex - 1 08:00 12:33 “17:00 Batos
AL/07/24 - sab - c1 " rolea  roren _”rOLu“,ﬂijQ,”mw‘mm"wm
- Cl 07:01 i :01 08:0
_08/07/24 g - c1 08:00 1-:14 17:01  08:00
10/07/04 Cqua < o1 LTD b s W mmretecom
’i/07/24 - qui - c1 12:17 13:18  17:05 o08:00
12/07/24 < sex < o1 FOLGA  FOLGA  Folca

- c1 13:2 03

i e -
715/07/74 - seg - C1 FOLGA FOLGA .
16/07/24 - ter - c1 17 """"13 06 1 T os
17/07/94 ~ qua - o1 uﬂ:J@ 12: 13:16  16:57 b3
LR T ..F”LG
19/07/24 - - sex - 13:10 08:

b - 1336 08:

-c FOLGA FOLGA

e 13:15 17:05 68

-c 13:31  17:02  08:

bl e o107, 06
25/07/24 - qui - C1 08:00
26007/24 - sex - c1 13:23  16:56  08:00

37/" 4 = By FOLGA FOLGA

28/07/24 - dom - 1 : 13:14  15:50 08:00
297 seg - €1 07:5¢ 13 13:15 ”'17" 00 08:00
30/07/ - c1 FOLGA  FOLGA ‘FOLsz- i FOLU,“« -
20707724 o — e s T
Ciclo 1 - 08300 12:00 13160 i9i0 T
(*) - Batida lancada manualmente () Abono Parcial (*) - Pré Assinalado

Reconheco a exatidio das horas constantes de acordo
Nos termos da Portaria MTB
presente Cart3o Ponto substitui ¢ quadro de horario

01/07/2024 a 31/07/2024

Horédrio de Trabalho Externo.

F-2 i o Bingo

(/" JOSE CAMILO BIZPO/

com minha fregiléncia neste intervalo
No. 3626 de 13/11/91 artigo 13, o
de Trabalho. Inclusive Ficha de

Lar Sao Jose da Soc fle & Vicente de Paulo

Aﬂérn:i.

Lar Séo Jo é SSVP
CNPJ: 18 2A7 179/10n01.03

i0 Freitas
48

S



LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.17%/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Julho de 2024
m . cBo Depafamenta  Fial ]
66 GLEICIELE DO CARMO CARQLINO 514320 1 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Admissdo: 01/07/2016
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 14,67 91,28 g
201| INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 18,26 2
205| SEGURO 4,90 4,90/ 3
821| INSS DIFERENCA FERIAS 0,00 0,87)| 8 E
998|1.N.8.8. 7,50 8,21 £ <
Pago com Recursos Piblicos | "ES 400 LS Bervigos foram prediagon | =
0 & s ! R § N
F’Bfﬁ"?ﬁa ,'{@;mo dg FomQ}",s,{} e/l s mathriais foram rocebitios | g o
| <
ne 0% / 2024 | Y
e -' |
- [ §
P}essugm . | Gy S | 5
Lar Sdo José da 58VP , £
| Lar Sad Jasg ¢z §avp i A
§ e i
Tolal de Vencimentos Total de Desconlos ﬂ
~ 109,55 13,98 %a 3
Valor Liquido Cb 95,57 )‘DI
&)
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Cile. FGTS F.GTSdoMes Base Calc. IRRF Falxa IRRF
1.415,00 2.427,14 2.427,14 194,17 100,47 0,00
LAR SA0 JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Julho de 2024 /
Codigo _ Nome do Fundenatia — ¢8O — Deparamenic . Fid |
66 GLEICIELE DO CARMO CAROLINO 514320 1 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Admissio: 01/07/2016
Cdodigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 14,67 91,29 'E
201 | INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 18,26 2
~205| SEGURO 4,90 4,90 %
21| INSS DIFERENCA FERIAS 0,00 0,87 g
998| I.N.S.S. 7,50 8,21 g g
3 e
s 2
:
z
g
H
g
Q
Total de Vencimentos Total de Desconlos ﬁ
109,55 13,98 % 3
Valor Liquide E> 85,57 %
Saliro Base Sal. Contz. INSS. Base Calc. FGTS FG.TS do Mas Basa Cale. IRRF Faixa IRRF
1.415,00 2.427,14 2.427,14 194,17 100,47 0,00




Ub/U8/2024, 14:11

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Nimero documento
Valor

Destinacdo

Data transferancia

"C" - CPFICNPJ
diferente

Autenticacdo SISBB

2220-9

58533-5 LAR S J S S VICENTE PAULO

260 NU PAGAMENTOS - |p
1

784218030

083.526.836-59

GLEICIELE DO CARMO CAROLINO
CREDITO EM CONTA

80.608

95,57

0

06/08/2024

DBAA2B3FDBC4074C

Lar S30

José Ssyp
CNPJ: 18 267 1 79/0001-03

Assinada por

JH462614 MARIO LUCIO FREITAS

JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS

Transagdo efetuada com sucesso.

06/08/2024 12:58:27
06/08/2024 14:13:11

Transagéo efetuada com sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-api-autoatandimentalindey himlPu—n 96 Blam 1ot 1. - .



For Time Flex Ponto W
i For Time Flex CAKIAQ PONTO t

Sistema regido pela ¢,
ponto Web Dt nT,Oh ‘Uld A“E 31 07/ 209-[ Pagina 1 de

Emitdo em 3110712024 as 134
5"’?”.’?15?_ i Lar Sao Jose da Soc de S V;cente de Pauio

= o VAN 1 2 L Hﬂrarlo de Trabalho
Cnpj e 8 A6 267. 179/0001 03 ENT1 san ENT2 sAJ ;.__ Ema_— s»;rs :
Insorgdo Est, ISENTO s s
Nome GLEICIELE Do CARMO CAROLINO L
s i A i i i QUA

N" I_-‘_ol_@; _H___h_l_a“'ﬁﬁ . o N° PES/PASEP __“"19039935168 a e ol Ver Ciclo
CTPS SS B85 N Admisso 01/07/2016 SEX
Fungso COZINHEIRA 28

A e 0 ¢ e ooy o s e - v - in va— P bt g 05 L 0 i e iy v et s s 4 ramali DOM
VDepgnjte_nrggqtom_‘ COZINHA S e T T TR 5
OBS

ENT: 1 SAl 1

NORMAIS DSR NOT. FALTAS EXTRAS  EXNOT BSALDO
D e TR S O g _ . GB : OO 0: 00

TOTAIS

._.o:— 13 08 17700 08iop
Gh__FOLGA FOLGA FoLea
__E‘LRIPS FERIAS
FERIAS FE 1as
'mRU\;'

FERIAS
FERIAS FERIA 3

B FE.I\.[F\o IAS "Fnﬁns :

FERIAS ELRIA.J FERIAS FERIAS
' "-"E:Rmc" N ‘LF‘-“RTI\S“M
3 FER as

17/07/‘ g - - qua - -al FER

FERIAS FE} RIAS
FERTAS FL RIAS
’7/07/94  FERIAS FERIAS |
2/07/24 - seqg - | FERIAS FERIAS FERiAS FE
3/01/?4 - tex"—'r;‘i  FERIAS FERIAS [‘_.RTH.;“E‘E?IrS”“
: ) P e —
AS FERIAS FERIAS
SRIAS FERIAS FERTAS
RIAS FERTAS FERIAS -

>ER’11

20/07/24

30/07/24' ter - cz'“

Folga  Folga Folga [‘“olga Folga Folga Folga Folga E‘olga E‘olga

) — Batida lancada manualmente (") - Abono Parcial (*) - Pré Assinalado

Reconheco a exatidio das horas constantes de acordo com minha freqgiiéncia neste intervalo
01/07/2024 a 31/07/2024 Nos termos da Portaria MTB No. 3626 de 13/11/91 artigo 13, o

presente Cartio Ponto SubstltUI © quadro de horario de Trabalho. Inclusive Ficha de
Horario de Trabalho Extern

& b » & . _
GLEICIELE DO CARMO CAROLING Lar sao Jose\da 5oco§:f S5 Vicente de Paulo -
MérioLicio Frsitas 91

e
Lar Sdo José SSVP @
CNPJ: 18287 179/0n01-03



LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO @;
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal g
Mensalista Julho de 2024 %
Cdiigo Nome do Funconino (9] ~ Deparamenio  FHal ] 3
87 HERMINIA ANTONIA SILVA GONCALVES 514320 1 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERATS Admisséo: 08/08/2023
i
Cadigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 198,00 1.232,44 !
10| HORAS REPQUSO REMUNERADO 29,33 182,56
201| INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 283,00 z g
202| REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 4,00 41,93 H <
205 SEGURO 4,90 4,90 || £ 42
998 I.N.5.5. 7,78 135,41)| § 43
i T R T — g 3
Pago com Recursos PUBECoS | +1sa5 que osfeermos roram ok £
. - i - VU IR B oo g2
Pafcei’la _Termo de reﬁ“;ah"o L-/-)L os maleriais foraw reCalios £
L.
o 23 8
n L% LY &m0 | i
A} | : - f :
Mﬂgd&g?he ? S S et - ) 5 §
Lar Sdo José da 55VP ik | 2
bar §3 !
§ “ ; ____H_—:
Total de Vencimenlos Total de Descontos
- 1.739,93 140,31 Qx# £
Valor Liquido :> 1.599,62 \q
Saldrio Basa Sal. Conir INSS Base Cdlc. FGTS F.GT.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.415,00 1.739,93 1.739,93 139,19 % 175,03 0,00
Fhv
LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Julho de 2024 "'
[ Comge  Womo do Fundenas— CBO Dwmmes FEE—— S
87 HERMINIA ANTONIA SILVA GONCALVES 514320 1 1 J
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Admissdo: 08/08/2023
Cdodigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 198,00 1.232,44 g
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 29,33 182,56 é
~201 [ INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 283,00 g 2
2| REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 4,00 41,93 3 §
205 SEGURO 4,90 4,90 X g
%98 1.N.5.8, 7,78 13541 4 g
FRR
g
3
g
3
N Y
Total de Vencimentas Total de Desconlos %
1.739,93 140,31 5*4 £
Valor Liquido i:> 1.599,862 \&
Saldrio Base Sal. Conlr. INSS Base Cdlc. FGTS FG.T.S doMes Base Cél. IRRF Faixa IRRF
1.415,00 1.739,93 17308059 139,19 1.175,13 0,00




e N ]

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletronicg

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome faverecido
Finalidade

Numero dacumento
Valor

Destinagdo

Data transferéncia

“C" - CPFICNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB

2220-9
58533-5 LAR S J S S VICENTE PAULO

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
607 JOAO MONLEVADE

587429

070.755.206-01

HERMINIA ANTONIA SILVA GONCALVES
CREDITO EM CONTA

80.607

1.599,62

0

06/08/2024

CA7CD1D71ED63ESS

Assinada por

Lar S0 José Ssyp
CNPJ: 18.267.179/0001-03

JH462614 MARIO LUCIO FREITAS
JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS

Transag&o efetuada com sucesso.

06/08/2024 12:57:05
06/08/2024 14:13:11

Transacéo efetuada com sucesso por: JA442884 GERALDO FERREIRA BASTOS.

https:llautoatendimento.bb.c:om.brlapf~

apj-autoatendimento/index html2u=5 28 W famntie e oo o -

&



. CANEA / For Time Flex Pento 1
te FOT Time Flay o U PONTO

) Sistema regido pela (
DE 01:0772024 ATE 31.07+ ‘
Ponto Web Rl Ciar_[\44 .‘T?E J?.-Of.-2024 Pagina 1 g
Emitido em 01/08/2024 35 g7
‘Empr&_a?_ﬁ_w‘ 5 Lal_' Sap_: Jose da Soc de Vicente de Paulo

/ et AL S, i_-lorério de Trabalho
18.267.176/0001.03 RO sy Beemo e DR

Inscricio Est.  1senTO ' I e

- SE¢ 08:00 12:0p 13:00' 17:00
Nome _ HERWINIA ANTONIA siLya GONCALVES B O

o S O Qua 08:00 12:00 13:00 17:00
NERolha s &7 a7 , N?PISIPASEP 12671047136 QU 08100 1200 1300 17.00

CTRSERENE & 15190271 Admisszo OBMOBR0ZS:. T e 0800 12:00 1300 17.00
i SERVICOS GERAIS sAB 07:00 12,00 13:00 16:00

Bl ' o e ~ 7 T Dom 07:00  12:00 1300 16:00
Pepgrtameptc SERVICOS GERAIS e RN el L0}
OBS

FALTAS

EXTRAS EXNOT BSALDD

TOTAIS

01707724
02/07/24
03/07/
04/07/24
05707724 -
06/07/24 =

e/07/24

10/07/24”
1701724

E\OLG.:\ " " - — PE S o e g e, . -
17:00  08:00
16:00  08:00

/07724
15/07/34 -
16/07/24 =
17/67/24
18/07/24_

L83

>

Dol G]
;o

700 Q8:00
FOLGA

22707724 = 7
23/07/24 - ter ‘
25/0 -
264Q7/24 -
of ¥/

Sasor st
i
30/07/24 - ver
31/01/24 ~ qua

21/07/24 -

T13:18 3: 00
13:100 L00% 00
FOLGA  FOLGA i”_‘W._mmh,_”
1'- z.‘}G .?VG:;JCI ' uGi ) ) o
5 .13:15  15:03 wBEEID i
 FOLGA  roLch -
13:08  17:00  08:00 -
mx_igmuiﬁ:bluuﬂé:dﬁww“mm'mm

(*) - Batida lancada manualmente (") - Abono Parcial (") - Pré Assinalado

Reconhe¢o a exatidio das horas constantes de acordo com minha freqiiéncia negte 1§tervalo
01/07/2024 4 31/07/2024. Nos termos da Portaria MTR No. 3626 de 13/11/91.art1go 1 é o
presente Cartdo Ponto substitui o quadro de hordrio de Trabalho. Inclusive Ficha de
Horario de Trabalho Externo.

HERMINIA ANTONIA SILVA GONLALVES Lar Sao Jose\gé Soc S Vicente de Paulo

ﬂdén&;fikﬂo_ roitas

Lar Séo José Ssvp
CNPJ: 18.267.179/0001-03 4
9



—_—
LAR SAO JOSE pa S0C DE s VICENTE DE PAULO

CNPJ; 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Julho de 2024
Ko me W
98 VALERIA CRISTINA MORAIS DE souza 514320 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERATS Admissdo: 17/01/2024
Cédigo Descricdo Referéncia | Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMATS 198,00 1.232,44 g g
10| Horas REPOUSQ REMUNERADO 29,33 182,56 E
201 INSALUBRIDADE 20% PISO SALARTAL 20,00 283,00 H §§
202 | REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 4,00 41,93 g . ~§5
205| SEGURO 4,90 4,90|| £ Q)Lg_
998 I.N.5.5. 78 135,41 § )%
£8 19 . - """"“"*""-—1---—--_.....-.____,________ - f.?--. <
PagO C(}m RECUI‘SGS PUQ!?CGS‘ ‘taslo diue og Jervigos fora N prag Ados !' g
Parceria-Termo de Fomento| e/ov os matdriais foram racobides |
¢ __ 03 7 1 ,.r s
n s ;x E'no f g
-— i ; 5
I i g
;E?&s:dggte . I g
tarSGoJosédassve | T\ e | | s
t i
“Tolal de Vencimentos Total do Descontas -
P 1.739,93 140,31 “SJ |
Valor Liquido =) 1.599,62 \gj
Saldrio Base 8al. Conwr. INSS Base Cdlc. FGTS FGTS doMas Base Célc. IRRF Faixa IRRF
1.415,00 1.739, 93 1.739,93 139,19 1.175,13 0,00
LAR SRO JOSE DA SOC DE g VICENTE DE PAULO —’
CNBJ:  18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Julho de 2024
ome do Funcionario parta
% VALERIA CRISTINA MORAIS DE Souza 514320 1 1 g"'
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Admissdo: 17/01/2024
Cadigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMATS ' 198,00 1.232,44 H
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 29,33 182,56 ; N
201 | INSALUBRIDADE 20% PISO SALARTAL 20,00 283,00 g :
~ REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 4,00 41,93 k| j
«.v| SEGURO 4,90 4,90 £ =
998|I1.N.5.8. 7,78 135,41 2 8
2
E
£
[}
g
3
a
~
(]
Total de Vencimentos Totsl de Dascontos —
1.739,93 140,31 g
Valor Liquido Q l % 599, 62 8
Salirio Base Sal. Contr. INSS Base Caic. FGTS F.G.T.S do Més Base Célc. IRRF Falxa IRRF
1.415,00 1.739,93 1.739,93 139,19 1.175:13 0,00

'@8«‘



= CART O P T For Time Flex Ponto W
Q FOF T'me Flex A ON O Sistema regido pefa C

DE G1/07/2024 ATE 31072024 Pagina 1 de
Ponto WEb Emitido em 31/07/2024 as 141

Empresa Lar Sao Jose da Soc de § Vicente de Paulo Horério de Trabalho

Cnpj __ 18.267.179/0001-03 ENT1 SAI1 ENT2 SAI2  ENT3  saia

Insc_ric_;éq Egt. : ISENTO SEG 08 00 12:00 1800 igo0.
L e ; ' B T 08:00 12:00 13:00 17:00

Nome VALERIA CRISTINA MOR BE '

o E o e SR M A,IS L - QUA 08:00 1200 13:00 17:00

N°Fotha = = o8 © N°PIS/PASEP 20965712999 aul 08:00 1200 1300 17:00

CTPs i : Admisszo 17/01/2024 SEX 08:00 12:00 13:00 17:00

Fungdo SERVICOS GER s SA8 O7:00 12:00 13:00 16:00

e 4 : . TE ST e ool 07008 o0 s ont it s

p_epa_r_ta‘n_agqtg___h V_S_F.R_'VICOS GERAIS SRR e e s e R O

OBS

NORMAIS DsR NOT. FALTAS  EXTRAS  EXNOT
159:30 05:30 __00:00 00:30 00:14

BSALDD
00:00 +05:07 _

TOTAIS

‘01/07/94 - SEH 7 FoLea FOLGA 405:23
u2/0?/24 —thr f}f:;6 17:02 08

07:55 1
:ULHF— F
1

4_5 LJ
.)*

. FOLGA

06/07/24 - sab
f07/24 - dom
gd/07/44 - seg

10/01/74 = qua - LDMGA

11/07/24 - qui 17:02
12/07/2 2 17:01

13/07/24 = gin
14707724 = dom
1‘/0il’°~] —“seg
16/07/24 - ter 7 roLs
105754 « qus
'18/07/24
19/07/24 ‘-'
5‘4

FOLGB

Uo 56
2208
G7:54
"94/07/44 - qua  oriss
25/07/24 - qui "FOLGA

:%07&4

V1/24 - -Sék; T O:’.- L—};;

a7

16:00 g

29/07/24 - FOLGA | FOLGA _roLcA
"9/07//4 ; 07:56 13:09  17. 007 8:00
FOLGA FOLGA  FOLGA +05: 07
(*) - Batida lancada manualmente (") - Abono Parcial (") - Pré Assinalado

Reconhego a exatidio das horas constantes de acordo com minha freqiiéncia neste intervalo
01/07/2024 a 31/07/2024. Nos termos da Portaria MTB No. 3626 de 13/11/91 artigo 13, o
presente Carti3o Ponto substltul © quadro de hordrio de Trabalho. Inclusive Ficha de
Horario de Trabalho Externo

\ MQ. N\ &n QM D

VALERIA CRISTINA M@Fﬁls b, Lar Sao Jose_da Soctde S Vicente de Paulo

Mério Liicio Freitas
Presidente

Lar Sdo José Ssvp
CNPJ: 18.287.179/0001-03 Se



SER 3 R Banco do Brasil

DOC ou TED Eletronicq

Debitado
Agéncia 2220-9
Conta corrente 58533-5 LARSJSS VICENTE PAULG
Creditado
Banco 536 NEON PAGAMENTOS s.A INSTITUICAO DE PAGAMENTO
Agéncia (sem DV) 855
Conta corrente (com
DV) 223081302
CPF 080.055.816-94
Nome favorecido VALERIA CRISTINA MORAIS DE souza
Finalidade CREDITO EM CONTA
Nimero documento 80,602 Man, Ucio reitas
Valor 1.599,62 - ProsJoge
o Séo José
Destlnat;ao 0 CNPJ' 18.267 179,80%3503
Data transferéncia 06/08/2024

"C" - CPF/CNPY
™ diferente

Autenticagdo SISBB 0C52BA4AAEFBFF22

Assinada por JH462614 MARIO LUCIO FREITAS 06/08/2024 12:48:04
JA442884 GERALDO FERREIRA BASTOS 08/08/2024 14:13:11

Transagdo efetuada €Om sucesso.

TransacZo efetuada com sucesso por: JA442884 GERALDO FERREIRA BASTOS,

https:/lautoa[’endimento.bb.com.brfapf—apjuautoatendimenmlinﬁnv htaalDimn A AL



TeMh wav JUSE DA SOC DR g VICENTE DE PAULO

CNPJ; 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAT, Folha Mensal
Mensalista Julho de 20214
uncicnang —TE—— Deparbmen
91 MARIA DE LOURDES NONATO XAVIER 513505 1 1
AUXILIAR DE COZINHA Admissdo: 04/09/2023
Cédigo Descrigao Referéncia ] Vencimentos | Descontos
1| HORAS NORMATS 198,00 1.232,44 8
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 29,33 182,56 H
S
-N.5.8. 750 106,17 € a
48| VALE TRANSPORTE 54:90 34:90 E :
9564 | VALE TRANSPORTE PARTE EMPRESA 127,00 2 §
g 03
g 2
o £ | 3 SR e e s, g a iy o
1y ame pEECE B
Pago com Recursos P sitp | 498 o8 rvines foram sraslaun :
Parceria - Termo de Fomenio 8/9U 08 matgriais forsm recebidos } E
/] 23 ' £
—SL L | o
i Cd .
s w L. g
Presidente Syp | s | i
Lar S0 Joséda s _ Pre ’
I Lar Sdol g i
i ""l’:lalcts Vencimentos Total de Descontos
. 1.415,00 195,97 ‘9& g
Valoriude [ 1.219,03 ﬁ
Saldrio Base Sal. Contr INSS Base Cilc. FGTS F.G.T.S do Més Base Céle. IRRF Foixa IRRF
1.415,00 1.415,00 1.415,00 113,20 850,20 0,00 N
LAR SAO JOSE DA SOC DR S VICENTE DE PAULO 41
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Julho de 2024
m — CBO Depariamanio Fial
91 MARIA DE LOURDES NONATO ¥AVIER 513505 1 1
AUXILIAR DE COZINHA Admissio: 04/09/2033J
. Codigo Descriggo Referéncia Vencimentos Descontos
1] HORAS NORMAIS 198,00 1.232,44 g
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 29,33 182,56 <
205| SEGURO 4,90 4,901 & 42
%\ I.N.S.s. 750 106,17 §
VALE TRANSPORTE 84,90 84,90 i i
9564 | vaLe TRANSPORTE PARTE EMPRESA 127,00 4 g
T <
B
2
2
a
Total de Vencimentos Total da Desconlos #
1.415,00 195,97 % g
Valer Liquida l:> 1.219,03 "g
Salario Bass 8al. Contr. INSS Base Caic. FGTS F.G.T.S do Mes Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.415,00 1.415, 00 1.415, 00 113,20 850,20 0,00 L




Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco

Agéncia (sem Dv)
Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Nimero documento
Valor

Destinacio

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB

Assinada por

2220-9
58533-5 LARSJSS VICENTE PAULD

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
807 JOAC MONLEVADE

592600

041.078.245-75

MARIA DE LOURDES NONATO XAVIER
CREDITO EM CONTA

80.606

1.219,03

0

06/08/2024

A4E2061440610ECE

JH462614 MARIO LUGIO FREITAS
JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS

Transagao efetuada COMm sucesso.

06/08/2024 12:56:05
08/08/2024 14:13;11

Transacao efetuada com sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS.

hﬁps:ﬁauloatendimenio.bb.com.br!apf—apj~autoatendimento!indey html2vu=2 28 Asmo .

04 %



s . LARTAY f"()i\rTO For Time Flex Ponto |
: For Time Flex

Sistema regido pela .
DE 01072024 ATE 3120712024 Pagi
pOntO Web G ATE 31077202 dgina 1 ¢

Emitido em 01/08/2024 as 07
E_mpresg_  LarSao Jose da Socde SV

Vicente de Paulo
Cnpleass 18.267.179/0001-03

}-!orariu de Trabalho

ENTY = (SAUS SENTDS Cealns e s
Inscrigéo Est, ISENTO 07:00 1201

i) O?u:ob 12:00  13:00 ‘!7700
Yome_ MARIADE LOURDES NONATO XaviER e o e

QUA 07:00 1200 1300 17.00
Nelhaifee ot WFPISPASER  tesmrozosng 0 ege ks 1200 1300 17:00

CTPS ' 80738/0022 Adrmissdo o04i09/2023 SEX 07:00 1200 1300 1600
Fuﬁgéo : W-WAUXIL‘IAR COZINHA ' s R e e SAB Folga Folga Folga Folga Folga Folga
Wrmea ' ' B e o (00T] Folga Folga Folga Folga Folga Folga
DepérErpEntcf_ N-....ADMIN!STRATIVO - o RN S Sy o e e T S e
OBS

FALTAS EXTRAS EXNOT BSALDD

s

'c»i_/_'bj' /24 seg
02/07/24 - ter
03/07/2¢4 .
04707724
05/07/24 .
06/07/24 -
v8/07/24 - s

,3_'.:: 0'}_.. ol

FOLGA

FOLGA

17:01
3 17:04
5 12:¢ 15:57

FOLGR

i
[DEE]

o ]
e, -
@GO
B

(™

PO

= .

[P

o
oY
[81)
o

e
o
(4]
&

(=)

1 e
W in
a3

T o
LR TS
¢
)

[ ST S

]

T FOLGR  FOLGA
FOLGA  FOLGA

FOLGA

11:05
5 11:04
11:405

11507

1i:04
CFOLGR |
FOLGA
110 T

l‘l'B/G-'.Tf"/.E;m:"éérﬁ _
20/07/24 - seg

g
09: C e et ey e et 14 5 e e A g
62:00

T1z:00 17i0z

31707724

(*) - Batida lancada manualmente (") - Abono Parcial (") - Pré Assinalado

Reconheco a exatidic das horas constantes de acordo com minha freqiiéncia n§§te ligte;:valo
01/07/2024 a 31/07/2024. Nos termos da Portaria MTB No. 3626 de 13/11/91 ar igo 7

presente Cartdo Ponto substitui o quadro de horadrio de Trabalho. Inclusive Ficha de
Horario de Trabalho Externo.

- Lo inp

MARIA DE LOURDES NONATO XAVIER Lar Saoc Jose da_Soc de S Vicente de Paulo

Mério Ldcio Freitas
President

]
Lar Séo José SSVP
CNPJ: 18.267.179/0001-03



LAR 520 JOSE DA soc DE s VICENTE DE PAULG
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Julho de 2024
igo uncion
78 MARIA LEDIANA DE Soysa MOREIRA 513205
L COZINHEIRA Admissdo: 08/06/2022
Cédigo Descriggo Referéncia | Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMATS 198,00 1.288,88 £
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 29,33 190,92 -
205 | SEGURO 4,90 4,901 K\ U
998 I.N.5.8. 1,57 112,00 2 ]
48| VALE TRANSPORTE 88,79 88,79 || i =
9364| VALE TRANSPORTE PARTE EMPRESA 121, 60 £ e
g JE
r » f Tmemeenen WeanlL T, P R k
Pago com Recursos Piblicos: .7, GUB 3 5+i505 fora 1 prediadn
: & o f E
Pﬁfcerla -Termo de Fomento &/ct 0s malpriais foram recebiios | =
! 3
n@ 09’\ / 19 3 i; I ﬁ
I 5
b onf | ; :
Presidente R ... ey S S 1 3
Lar Sdo José daSSVp | ¥~
.‘ Lar 839 Joxé ¢4 S8Vr i =
e T T === Tolal de Vencimentos Tols! de Descontos
- 1.479,80 205, 69 QQ,‘ 5
Valor Liquide 1.274,11 ___Dl
Saldrio Base Sal Contr INSS Base Cile. FGTS F.G.TS do Mes Bass Cale. IRRF Faixa IRRF
1.479,80 1.479,80 1.479,80 118, 38 1.367,80 0,00
o |
[ 1ar SAO JOSE DA SOC DE s VICENTE DE PAULQ
CNPJ: 18.267.179/00(}1—03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Julho de 2024
9o Nome do Fur TED Depsriamento —— — Fia——1
78 MARIA LEDIANA DE SOUSA MOREIRA 513205 1 1
L COZINHEIRA Admissao: 08/06/2022
Cddigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMATIS 198,00 1.288,88 g
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 29,33 190,92 g
205| SEGURO 4,90 4,90 % £
S~ @ 5
I.N.S.sS. 7,57 112,001] § g
«8| VALE TRANSPORTE 88,79 88,79|| £ E
9564| VALE TRANSPORTE PARTE EMPRESA 121,60 R g
: s
g 5
g
£
2
!
2
g
(=]
o
Total de Vencimenlos. Total de Descontos d
1.479,80 205,69 QQI E
Valor Liquide E> 1.274, 11 d[
‘Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FG.T.S do Mas Base Célc. IRRF Fabxa IRRF
1.479,80 1.479,80 1.479,80 118,38 1.367,80 0,00




im0

DOC ou TED Eletranicg

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco

Agéncia (sem Dv)
Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagao

Data transferancia

"C" - CPFICNPY
diferente

Autenticacdo SISBR

Assinada por

R R S T s

Banco do Brasij|

2220-9

58533-5 LARSJUSS VICENTE PAULO

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
607 JOAO MONLEVADE

64086

257.260.608-90

MARIA LEDIANA DE SOUSA MOREIRA
CREDITO EM CONTA

80.805

1.274 11

0

06/08/2024

E75A085F84063F71
JH462614 MARIO LUCIO FREITAS

JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS

Transagéo efetuada com sucesso.

rio-Lucio Freitas
Mé Presidente
Lar S30 José SSVP
CNPJ: 18.267.179/0001-03

06/08/2024 12:54:19
08/08/2024 14:13:11

Transacao efetuada COm sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS.

https:ﬂautoatendimento.bb.com.br!apf-

apj-autoatendimeniniindsy ntmlso—n an au

64



wesesn oy CUIN [ For Time Flex Ponto

i For fime Pﬂ&)( 5 4 Y7 9 s e -
(;;j Ponto Weh DE 01:07:2024 aTE 310712024

Sistema regido pela
Pagina 1.
Emitido em 31/07/2024 3¢ 1.

Emp_rgsg_ : Lar S_ao Jose da Soc de § Vicente de Paulo

Hm_'ério de Trabalho

Cnpj_ 777777777 A3 13,267_17910001 -QB SR o Eips s ENT 1 SAIl 1 HEI:JT; : ws_mz X ENTSh sma :
lnscriggoEst. — 1seNTO S 0700 1200 1300 qepe T T -
N MARIA LEDIANA DE sou 0 TER 07:00 12:00 13:00 19:00
Sl s ZAM .REIEA. - QUA 07:00 12:00 - 13:00 19:00

Nethohaga w7 N®PISIPASEP 12540579932 QU 07:00 1200 1300 1g.0p

GIRSE wss & Admissdo 08062022 SEX 07.00 1200 1300 1900
Funcdo COZINHEIRA ) e e sa8 07:.00 12:00 13:00 19:00
S e INHE : B . 0 e oo e
Depariaments  Cozini S ELRIO 000 S e

OBS

NORMAIS Dsgr NOT. FALTAS EXTRAS EXNOT BSALDO

01707;24— seg. . FOLGA  FoLa
02/01/24
03707/

ter U'i:iﬁl-] G I )

FOLGA
1 =

;:;
1

/24 - dom " FoLea
<a/07/24 - seg Q7:00
99/07/24 - te;

FOLGA

06:55

/07721 Gua T oy

18007/24 = qui " iy

o
s
Ll
O
[0}

[
bl
Lt e |
o]
3

12:18 17 718:87
FOLGA GA  FOLGA

i.’.:lﬁ

R e
13:19  13:88

FOLGA  FOLGA
13:58
FOLGA

30/07/24

LT pee———

{*) - Batida lancada manualmente (") - Abono Parcial (") - Pré Assinalado

Reconhego a exatidio das horas constantes de acordo com minha fregiiéncia neste intervalo
01/07/2024 a 31/07/2024. Nos tepmos da Portaria MTB No. 3626 de 13/11/91 artigo 13, o
presente Cartdo Ponto substitui o quadro de hordrio de Trabalho. Inclusive Ficha de
Horario de Trabalho Externo,.

Mb'a Tt L.

' i te de Paulo
MARIA LEDIANA DE SOUZA MOREIRA Lak Sao dose da S/:lc iie S Vicente de Pa
Meérip L iicio Freitas
residente

Lar S3o José Ssvp
CNPJ: 18,287 179/0001-03 63



LAR SAO JOSE Da 80C DE s VICENTE D

E PAULO

|

CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Julho de 2022
5o ome 4o Funcianano B ~ Deparbments P
54 FERNANDA DE FREITAS SANTOS 513205 1 1 «\@
COZINHEIRA Admissio; 08/08/2011
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos \
1| HORAS NORMATS 198,00 1.288,88 8 U
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 29,33 130,92 & \8
205 SEGURO 4,90 4,90(| & s
998| 1.N.5.5. 7,57 112,00 fi
j -§
b;‘ ) B e, g ﬁg
Pago com Recursos PUBIICOS | weuts wue v dorvice: Soramn amocloe: [; )
Pdfcena Termo de FOﬂie to ] B/aU 08 maidrials foram racebigos j' ’ f\i
ne 9% / g0ea /02 s ga| | e
Q-']VU"-—‘"[O ! ‘ A o ! 3
i g
Presidente s o i et OO { -
Lar S3o José da SSVP I g
Lar Sad g SR ! a
B e o T I
Tolal de Vencimentos Tolal de Desconlos d
. 1.479,80 116,90 '*QQJ 2
Valor Liquido C> 1.362,90 %
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.479,80 1.479, 80 1.479,80 118,38 988,62 0,00
LAR SAO JOSE DA SOC DE & VICENTE DE PAULO —’
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Julho de 2024
Toa ome o T ~ CBO namanio
54 FERNANDA DE FREITAS SANTOS 513205 1 1
COZINHEIRA Admissdo: OQ/DB/ZEJ
Caodigo Descrigso Referéncia Vencimentos Descontos é
1| HORAS NORMATIS 198,00 1.288,88 8 \
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 29,33 190,92 e b
205 SEGURO 4,90 4,9 § g
3[I.N.S.8. T 112,00(| £ C-g
E o
R
T 2
2
&=
o
8
]
i
)
Total de Vencimentes Total do Desconltos @
S| =
1.479,80 116,90 05’ 2
Valor Liquida oy 1.362,90 =
Salirio Base Sal. Conlr. INSS Base Célc. FGTS FG.T.S do Méas Basa Calc. IRRF Faixa IRRF
1.479,80 1.479, 80 1.479,80 118,38 988,62 0,00 L

64



Banco do Brasil

DOC ou TED Eletronico

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco

Agéncia (sem DV)
Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinacao

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagao SISBB

Assinada por

B e e

2220-9
58533-5 LARSJSS VICENTE PAULO

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
607 JOAO MONLEVADE

61370

092.983.008-70

FERNANDA DE FREITAS SANTOS DE JESUS
CREDITO EM CONTA

80.611

1.362,90

0

06/08/2024

075A14D80E63F3BE

Mario-Lucio Freitas
Presidente
Lar S8o José SSVP
CNPJ: 18.267.179/0001-03

JH462614 MARIO LUCIO FREITAS
JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS

Transagao efetuada com sucesso.

06/08/2024 13:59:48
06/08/2024 14:13:11

Transagéo efetuada com sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS.

https:.’lautoatendimento.bb.com.brlapf-apj-autoalendimentoiindex.himl‘>u=

D AR AR i e

©9



“ANAY PUN ’I‘(} For Time Flex Ponto

C@ FOr fime F!ex ) Sistema regido pely
pohto Web DE 01:07:2004 ATE 31072004 Pagina 1

Emitido em 01/0812024 35 ¢

_Enfr_p;eg.a_ e R VLaaj Sao dqse daSocde s Vicente de Paulo Horario de Trabajho

Cnpj‘ 18_.267.1?9/0001-03 ENT1  salq ENT2 'sf\r'zmsiwai S-.;IS‘
Inscriggo Est. ISENTO " i éEG_ L TR '
h@mgnhm__ FERNAN&ADEFREHASSANTOS I

i3 . ' S s T e——— S SRSy
N“_Pioﬁ}am _“_“___574_ o o ‘__N° RiS/PASEP 20361594970 Qul Ver Ciclo
ngg_ R 30021 ‘_ Admissio 09/08/2011 SEX
Fungao COZINHEIRA e
o L. S iy e ¥ - - T DOM
Dep_qrtqrrg:e_ptg  COZINHA B
OBS

SAl'2Z " NORMA/S Dsr NoT. FALTAS  EXTRAS
e S g e e i, -y .- LR — % -.: 2 C’S:BO

EXNOT BSALDO

1%

FOLGAE  Fo

10/07/34 < qua - e
L1/67/24 - us
12/67/38 T aex o h

16/07/24 = rer
17/07/24 - qua -
18/07/24 - qus -

JJ/ 07/2 EE
21/07/24 - dom - ¢

28/07/24 = dom
29/07/24 -~ .
30/07/21 - tex
31707/ 24 -

g iila

Ciclo 1 07:00  12:00 13:00 - e B
Cl;:loi) - i Folya  Folga Folga Folga Folga Folga Folga Folga Folga
{(*) - Batida lancada manualmente (") - Abono Parcial (*) - Pré Assinalado

Reconheco a exatidio das horas constantes de acordo com minha fregiiéncia ne;te intervalo
01/07/2024 3 31/07/2024. Nos termos da Portaria MTR No. 3626 de 13/11/91lart1go 13 o
Presente Cart&o Ponto substitui o quadro de horario de Trabalho. Inclusive Ficha de
Hordrio de Trabalho Externo,

FERNANDA DE FREITAS SANTOS Lar Sac Jose Ma Soc de 5 Vicents dgs Paulo
Mério Lucio Freitas H
Presidente
Lar S8 José Ssvp
CNPJ: 18.287. 179/0001-03



LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Julho de 2024
[ Cidigo  WNome do Funciondn TED Deparamenio Faal |
16 ALEXSANDRA APARECIDA VASCONCELOS 516210 1 i1
CUIDADOR(A) DE IDOSOS I Admissédo: 05/08/2009
Cddigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMATIS 198,00 1.261,26 :
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 29,33 186,83 g
201| INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 283,00 ] §
202 | REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 4,00 41,93 g
205 | SEGURO 4,90 4,90 P
998| I.N.S.S. 7,81 138,39 g
P
L7 31 ~e 258 - I [, - <
Pago com Recursos Pdbiizes | .0, oo
N . ] grERER
Parceria-Termo de FOMENIO |, /ue on imarbriais toram recesghoy | ~
ey [
n’ QY [ I3 !
] ) Em  OF !
A i’ ¢,a_'.)—-r*'{" T : g
Presidante ; j
Lar SZo José da S5VP o
i !
- ol """--“ru:ﬁdewmm Tniudeﬂmmeswv =
£ 1.773,02 143,29 ] 3
veoriqido 5 1.629,73 ]
Saldrio Bese Sal. Contr INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.448,09 1.773,02 1173502 141,84 1.634,63 0,00
o
LAR SX0 JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal )
Mensalista Julho de 2024 S
[~ Coédge  Wome doFundonde TBO Departamenlo . Fi | P
46 ALEXSANDRA APARECIDA VASCONCELOS 516210 1 1
CUIDADOR(A) DE IDOSOS I Admissdo: 05/08/2009
Cédig;) -_E;scﬁqao Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 198,00 1:261:26 § )
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 29,33 186,83 5
201 | INSALUBRIDADE 20% PISC SALARIAL 20,00 283,00 2 §
#=2 | REFLEX0O ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 4,00 41,93 3 93
5| SEGURO 4,90 4,90 € ‘§
998|1.N.5.8. 7,81 138,39(] & ° %
s R
:
sf,
&
Df\)\
G 3,
{
Total de Vencimentos Totsl de Descontos >
1.773,02 143,29 ?:T i
Vator Liquido =D 1.629,73 g
Salétio Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S coMés Base Cdlc. IRRF Faixa IRRF
1.448,09 1.773,02 1.773,02 141,84 1.634,63 0,00

6%



g

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco

Agéncia (sem DV)
Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Ndmero documento
Valor

Destinagao

Data transferéncia

"C" - CPFICNPJ
diferente

Autenticagio SISBB

Assinada por

BTG mmt“mﬂl‘mr‘»:ﬁ“mﬁm.

Banco do Brasil

G336061405523900036
06/08/2024 14:13:11

2220-9
58533-5 LARSJSS VICENTE PAULD

260 NU PAGAMENTOS - |p
1

128704371

069.634.036-43

ALEXSANDRA APARECIDA VASCONCELOS
CREDITO EM CONTA

80.601

1.629,73

0

06/08/2024

FBBCA32A67F846AC

CI0 Ftgj
Presidante 6ltas

Lar 530
CNRy: 18.26?18 %/Sorsg-’oa

JH462614 MARIO LUCIO FREITAS
JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS

Transacgéo efetuada com sucesso,

06/08/2024 12:44:42
06/08/2024 14:13:11

Transagéo efetuada com sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS.

https:ﬂautoatendimento.bb.com.briapf-

apj-autoatendimento/index.htrml?v=2 R Wiamniciz i . «

oy



= ~ For Time Flex Ponto Web
FOI" Ti Fi CARTAO PONTO Sisterna regido pela CLT
ime Fiex OF 01071207 i Pagina 1 de 1
W DE 0107:202 24 ATE 310772024
Ponto eb Emitdo em 31/07/2024 as 13:45
Empresa  Lar Sao JosedaSocde s Vicente de Pauio : Horério de'h'abalh?“ el e
Cnm 18267179@00%03 ENT1. SAI1  ENT2 SA12  ENT3  SAI3
Inscrit;éo Est !SENTO SEG
i 55 i L TER
No_me_z_ e ALEXSANDRA APARECIDA VASCONCELOS _ : A
N*Folte = ,‘.‘6 " N® PIS/PASEP 13“867*‘563 AONOUTI. ¢ Ver  Ciclo
CTPs 94020 7 Admisséio 05/08/2000 s
Fungéo CUIDADOR DE IDOSOS ey
Departamento ~__CUIDADOR DE IDOSOS iy e ey et
OBS

SA[ 1 ENT. 2 SAl. 2 NORMAIS DSR FALTAS EXTRAS

EXNOT

BSALDO

TOTALS 5:00 0 00:00 00:36 00:00 +05:04
bl}pngqf;;éég"“'01 " FOLGA FOLGA FOLGA _ +o04:ze
' 12:10 19:36 T 00:36  +05:04
FOLGA  FOLGR h +05:04
07100 13:08 19:00 11:00 ) o T+08:04
T roLea CFoLGA T +05:04 T
' 0 3:0 1:00 ’ T Yosi0d T
e R T
FOL3R  FOLGA FOLGA FOLGA ' o F05:04
/37/' - £2  nB:set 11:13  12:10 18:01 1 I +05:04 i
”13/97/‘4 - s&b - C1  FOLGA FOLGA FOLGA FOLGA . o ~ +05:04
14/07/24 - doth - C2  08:58* 31 ”iu:uu""mm' 01:50 - T Yo0si0a
15/07/24 - seg - C FOLGA S ) +05:04
_610?/34“4'*ék'“m" 18188 11 +05:04
17/07/24 - qua - - o _+05:04
16707/24 = qui 11:00 i T 4osioa )
19/07/24 - sex - S +05:04

Y TE T .
21/07/24 - dem - 1 ) . +05: 04
23/07/24 - seg - o2 . o ) +05:04
23/07/24 - ter - C1 FOLGA T ios:04
2440772 qua - €2 1311 1 B ) o +05:04
25/07/24 - qui - C1 ) +05:04
#1724 - sex - Cz .
c1

58/07/20 = aon oo 01:50 ‘
23/07/24 - seg - C1 T

_ / - co B '165 04 .

31 /U:’ /24 - qua - o1 ) T +05 04 ——
e e—l'i?_a ~ dos Cl""l ] - . T ) - i

lo 1 - Folga Folga Folga Folga Folga o 7

Ciclo 2

{*) = Batida lancada manualmente (") - Abond Pareial (") - Pré& Assinalado

Reconhego a exatiddo das horas constantes de acordo com minha freqgliéncia neste intervalo
01/07/2024 a 31/07/2024. Nos termos da Portaria MTB No. 3626 de 13/11/91 artigo 13, o
presente Cartdo Pontc substitui o quadro de hordrio de Trabalho. Inclusive Ficha de
Horario de Trabalho Externo.

o

\a&ﬁlﬂ( pas L\J\-‘U- 50 \5%@’3\1 \m

ALEXSANDRA APARECIDA VASCONCELOS

Lar Sac Jose-da SA&c de S Vicente de Paulo

Maério Lucio Freitas .
Presidente 69
Lar Sdo José SSVP
CNPJ: 18.267.179/0001-03 G@



LAR SAQO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
CNP.J: 18.267.179/0001-03 CC: QOPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Julho de 2024
— o 5 Fnaonais o) i e T
10 ROSELI APARECIDA DA SILVA 516210 1 1
CUIDADOR (A) DE IDOSOS I Admissdo: 12/03/199%
Cadigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos .
1| HORAS NORMAIS 198;00 1.261;26 %
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 29,33 186,83 i ’
854 | REFLEXO ADIC. NOTURNO DSR 0,00 28,09 4 §
201| INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 283,00 E —g
202 | REFLEX0O ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 4,00 41,93 .§ 'é
25| ADICIONAL NOTURNQO (INFOR) 96,03 189,63 ] %
205| SEGURO 4,90 4,99 g g
98| I.8.5.8. 7,94 157,98 ] <
- - e DAL 7 R g
Pag@ COM RECUrsOs Puirita LEsll gue s Farvines jore  nrediadas -
[ i . o ] S
Pawaria _Te!'mg d{.} chgﬁ‘ﬂf}j /vy os malprigis floram recedilios | %
° 0  / ZQ2 N 5
n° Q¢ / 2023 em 0@l 08 /24| | :
k/}_}.s_&f» . - - “ g
° A AT !
Lar S8o José da SSVP “Prazidamia : ]
tor Sao Jrsd da A/VIR Tns.lncemm Total de Descontos .
—_ T 1.990,74 162,88 l i
Valor Liquido C> 1.827,86 |
Batdrin Bass Bal Conlr. INSS Bown Cée. FATE FG.T.8 do Més Base Oflc. IRRF Friva IRRF
1.448,09 1.990,74 1.990,74 159,25 1.832,76 0,00
LAR £AO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Julho de 2024
e o G FuraeT 0 ~Beparemers TR
10 ROSELI APARECIDA DA SILVA 516210 1 1
CUIDADOR{A) DE IDOSOS I Admissédo: 12/03/1999
Cédigo Descrigdo Réfen&ncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 198,00 1.261,26 2
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 28,33 186,83 |
854 | REFLEXO ADIC. NOTURNO DSR 0,00 28,09 g 3
201| INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 283,00 g 3
202 | REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 4,00 41,93 :E dl]g)
25| ADICIONAL NOTURNG (INFOR) 96,03 189, 63 2 :35
SEGURO 4,90 4,901 § ¥
998| I.N.8.5. 7,94 157,08(| £ Y
E 9
. <2
£
g
&
g
-
J
<N
Tolal de Vencimentos Total de Desconfos
1.990,74 162,88 %l i
Vaior Liquido = 1.827, 86 “g
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.5 do Més Base Célc. IRRF Faixa (RRF
1.448,009 1.990,74 1.990,74 159,25 1832 .76 0,00




Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco

Agéncia (sem Dv)
Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecida
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinacao

Data transferéncia

"C" - CPFICNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB

2220-9
585335 LARSJSS VICENTE PAULO

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
807 JOAO MONLEVADE

8254375672

065.889.256-89

ROSELI APARECIDA DA SILVA
CREDITO EM CONTA

80.603

1.827,86

0

06/08/2024

1ED66646205FE3E?

S
Mano mvta‘aa

Presidente
Lar Sdo José S8VP
CNPJ: 18.287 179/mnn4.n=

Assinada por

JH462614 MARIO LUCIO FREITAS
JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS

Transagdo efetuada com sucesso.,

06/08/2024 12:51:53
06/08/2024 14:13:11

Transacao efetuada com sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS.

htfps:h‘autoatendimentD.bb.Com.br/apf—apj—autoatendimentnﬁndnv htral 21—

21

D20 DU v



For Time Flex Ponto Weh
Sistema regido pela CLT

Pégina 1de 1

Emitido em 01/08/2024 as 07:51

. For Time Flex
Pontoc Wab

Empresa  Laf Sa6 Jjose da Soc de § Vicente de Pauio i Hordrio de Trabalho

cnpj  18.267.178/0001-03 oL BRSBTS 8
Inscrigéo Est.

ISENTO SEG

_ ROSELIAPARECIDA DA SILVA At

N°Folha 10 2 N° PIS/PASEP 12700674124 o sl Vr Cicio
CIPS__ _ Admissdo 1200371909 o=

Fungéo CUIDADOR DE IDOSOS AR

Nome

Departamento ~ CUIDADOR DE IDOSOS W v N e -
0oBS

ENT. 2 NCRMAIS EXTRAS

FALTAS EXN

00:00

+31:00

©1/07/24 - seg - €1 11:00 - 06:02 Tyzois
D2/07/24 - rer - c2 he il N

03/07/24 - qua 06:03 “_“;;"f?Q‘lsq_
+30:18

05:55 o _ +30:18

95/0
09/07/24 - ter

07:

G0
FOLGA ] ] - ] +§O:48

12707724

13/07/24 - sé&l

14707724 +30:48 B
15/07/24 - 308487

16/07/24 < te. +30:48

7Wjé0ﬁ8iiiwjm"”

_ t30:45B i
B e OO
_ t30::48

_ 00:12
FOLGA ) B o
18:55 )
T V1/24 - sip e ] . i
28/07/24 FOLGA
29/07/24 02:17 07: - :
S0 ~ FOLGA R
31/07/24 - qua - C1  18:54 06:53  10:58 ~05:58 N ) 3 ) "
. Folga Folga  Folga i -
L0000 0200 07100
lanc¢ada manualmente (") = Abono Parcial (™) - Pré Assinalado
Reconhego a exatid3o das horas constantes de acordo com minha freqiiéncia neste intervalo
01/07/2024 a 31/07/2024. Nos termos da Portaria MTB No. 3626 de 13/11/91 artigo 13, o
presente Cartdo Ponto substitui o quadro de horario de Trabalho. Inclusive Ficha de
Horario de Trabalho Externo.
/
Rosel; Qalvg
ROFELI APARECIDA DA SILVA Lar Sao Jose _da Sod de S Vicente de Paulo

<1
o



LAR SAD JOSE DA soc pe S VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.179/{)001-93

cec:

OPERACIONAL

Folha Mensal

Mensalista Julho de 2024 =
uncionang I — Deparamenic L
REGIANE GONGALVES pa sTrva 516210 1 1 ;
CUIDADOR (A) DE Iposos Admissdo: 20/10/2023
I_(M Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos —P
1| HORAS NORMAIS 176,00 1.095,50 g
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 29,33 182, 56 g
8697| HORAS AFAST. P/DOENCA C/DIR.INTEGRATS 22,00 136,94 : Hs
201 INSALUBRIDADE 203 PISO SALARIAL 20,00 283,00 2 B
202 REFLEXO ADICIONAT INSALUBRIDADE DSR 4,00 47,27 £ 2
205 SEGURO 4,90 4,9 & A
998|I.N.5.8. 7,79 135,88/| 8 E
48| VALE TRANSPORTE 84,90 84,90(| £ 4
9564| VALE TRANSPORTE PARTE EMPRESA 121, 60 5"
P " X L o] e §
ag0 com Recursos Pablicos, ... R S e $
. i PO R S RINILGs < v anos 3
-y a a H
Paf{@fia Termo de Fomeﬁzﬂl ©/uu 03 materipis forg racsbidols f g
n° Of ../ &2@6 ! g
0= ' f 8
\y-*f’ !
> A)
Presidente — I ‘
“*‘“tarﬁavﬂnsmssvp—i ] e e —
- ! tor Sao e g sgye P 194,17 22568 || X 3
T e et s L -~ —— ! =
73
P 1.519, 49 \SI
Salario Base Sal. Contr. INSS Base C4lc. FGTS F.G.T.5 do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF
1.415,00 1.745,17 1.745,17 139, 61 1.180,37 0,00
LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
CNPJ:  18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
' Mensalista Julho de 2024
lome do Funcionario “CBO partamentc
REGIANE GONCALVES DA SILVA 516210 ] 1
CUIDADOR (A) DE IDOSOS Admissio: 20/10/2023
Eédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
| 1| HORAS NORMATS 176,00 1.095,50 g .
10 HORAS REPOUSO REMUNERADO 29,33 182,56 §
8697| HORAS AFAST. P/DOENCA C/DIR.INTEGRAIS 22,00 136,94 g
& INSALURRTDADE 20% PISO SALARTAL 20,00 283,00 £ :
2uz| REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 4,00 47,17 £
205| SEGURO 4,90 4901 & S
998|I.M.5.3. 7,79 135,88 5
48| VALE TRANSPORTE 84,90 84,90 2
9564| VALE TRANSPORTE PARTE EMPRESA 121,60 5
:
g
g
-
4
Total de Vencimentas Total de Desconlos < %
1.745,17 225, 68 QS]’ i
Valor Liguido l:> 1.519, 49 &_Q,
O
Saldrio Base Sal. Conrr. INSS Basa Cakc. FGTS F.G.TS do Mas Basa Cdk. IRRF Falxs IRRF
1.415,00 1.745,17 1.745,17 139,61 1.180,37 0,00

92



ey g

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletranieg

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem Dv)

Conta corrente (com
Dv)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Ntmero documento
Valor

Destinacao

Data transferéncia

“C"- CPF/CNPJ
diferente

Autenticagio SISBB

2220-9
58533-5 LARSJSS VICENTE PAULO

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
807 JOAC MONLEVADE

206468

054.512.856-08

REGIANE GONCALVES DA SILVA
CREDITO EM CONTA

80.604

1.519,49

0

06/08/2024

ECOA72EA45371439

Mério Mtas

Presidente
Lar S30 Jo

sé P
CNPJ: 18,257 179%8031-03

Assinada por

JH482614 MARIO LUCIO FREITAS
JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS

Transagdo efetuada com sucesso.

06/08/2024 12:53:05
06/08/2024 14:13:11

Transacao efetuada com sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS.

hltps:llautoatendimento.bb.com.bn'apf—

apj-autoatendimento/inday htmi2v=s a& a0 —i1-. .

T4



: - UAK 0 P 0 T For Time Flex Panto W
% FOI" Tlme Fiex S 0107 N O Sistema regido pela ¢
Ponto Web R

Pagina 1 de
Emitido em 31/07/2024 25 14.
Empresa Lar Sao Jose da Soc ge § Vicente de Paulo Horario de Trabalho

Qﬂ@{h“n“ 54 18257173’000103 Efae e ENT 1 551"“'g~£5"§A&" ”Eﬁ¥;“ SAls
Inscrigao Est.  ISENTO SE0 07:00 1200 13100 1900
Ncme REGIANE GONGALVES DA SILVA TER 07:00 12:00 13:00 19:00
i _ _ oo QUAD7:00 1200 1300 10:00
N F°"?_am_... .t N° PIS/PASEP 16572583970 QU 07:00 12:00 13:00 1s:00
CTPS 7953761/0040 fuga g

Admissao 20/10/2023 SEx 07:00 12,00 13:00 18:00
Fungdio CUIDADOR DE IDOSOS SAB 07:00 12:00 13:00 19:00

e e L 0700 1200 13:00 1900
_Q?Fiﬁ?{'}‘f‘?t‘l : _MCU!DADOR DE IDOSOS
0BS

NORMAIS DSR FALTAS EXTRAS EXNOT BSALDO

TOTATS

SE————R 176:00 07:20 00:00 00:00 00:00 00:00 -06:03
,01/07/24;:ﬁ€?§ﬂ“‘ FOLGA  FoLaa FOLGA  FoLga TS

_0”/07/25_.-— ter o 07:00 5| ;_‘__ug- 19:00 1100 T

07/07/24 : ' TGh T

F (“LU&\ FOLG;’-‘«.

04/07/’4
05/07/24 =~ sex FoLGA
S8(07/24 = sdb " gjapg L2010 19:03iTigo T
37/24 - dom FOLGA  FOL GA o POLGA FOLuI\ 01:50

OB/07734 ~ san 07:00 12:12  13.12 03" itioa T T
09/0’/“._ el o | 3212 POLGB ot
‘10107 28 T19:01 1

'“"ﬂG-‘ 2ok
_.Am[b“._.._..,
...._lq 00,”_. ¥ T

11:00

1 IJ“

24 - qua 07:00
FOLGA k:.)l‘ GA
1: 07 3

12/07/24 sex

FOLGA FOLGA

1 4/07/24'"”
15/07/24 = sig
16/07
17/0:/7‘; -

Vl t‘/ 07/ 7‘4 — -
19/07/24 -
206/07/24 -
*1/07/24 """ - dom 3
22/0 /24 - seq““mwi “AT.MED AT.MED A
**3/0 4 - te:.' ' AT.MED AT.MED
;4/07/94 g qua_ ATMED AT VD e
”5/07/’“ i qui o FOLGA  FOLGE
F(‘)Ll:ﬁ

28/07/ 24 - do'n- ) ) l_h_?. 54 ] LA ... -
99/07/f>4 - sey FOLGA F FOLGA I‘uLL:A__ e
30/07/24 06: 57 13:04  18:57 11:00

BI/07/04 « qua FOLGA » FOLGA FOLGA  FOLGA

(*) - Batida lancada manualmente (") - Abono Parcial (") - Pré Assinalado

Reconhego a exatidio das horas constantes de acordo com minha freqiiéncia neste intervalo
01/07/2024 a 31/07/2024. Nos termos da Portaria MTB No. 3626 de 13/11/91 artigo 13, o

bresente Cartdo Ponto substltui © quadro de horério de Trabalho. Inclusive Ficha de
Horario de Trabalho Externo

Qﬂmmw Povcadisn Ao Sl ”’”‘70

REGEANE—GONCALVES DA SILVA Lar Sao Jose da Soc dk S Vicente de Paulo

Mério Licio Freitas
residente

r S&o José SSVP
CNP.): 18.267.179/0001-03
99

&



Responséaval Téchico

Bem b g e DR. RENATO SOARES PAINAO
: : CRM: 72346

ATESTADO

Atesto para os devidos fins, que_t: pant Gondalst
16 Sl

estd sob cuidados médicos sendo portador(a) de

devers ficar afastado(a) de suas atividades

( A \
{ ¥ CUDEA ¢ A

durante_02 (g ) dican

Jodo Monlevade, =&

(D_rs‘. sarigng Covaliere B. @ g.'ua\
i Jmic 10102
{ \«f(_???%rﬂif 3368297 :J

'Assinatura do Médico

ade - MG

M;;ﬁ\g;;ﬁreﬂas

Presidente

Lar Sao José SSVP
CNPJ: 18.267.179/0001-03

Rua Pedro Bicalhe 21 - Cameirinhas - Jodo A nle
{(Esquina com Avenida Getiilio Vargas, n® 55¢




“o 9nU JUSE DA SOC DE S VICENTE D PAGLG

ne __R%Jﬁﬁﬁ_’
o

Présid«;nsce
Lar S3o José da SSVP

CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Julho de 2024
O oS Fom— —tB— Deparamen
Fillal
99 GLEIVER MAXIMINIANO LAMMAS 516210 1 1
CUIDADOR (&) DE IDOSOS Admissdo: 26/01/2024
Cddigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMarTs 198, 00 1.232,44 ]
10] HORAS REPOUSO REMUNERADO 29,33 182,56 E
201| INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIATL 20,00 283,00 g |3
202 | REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 4,00 41,93 3 5
205| SEGURO 4,90 4,90 § \'E
998| 1.N.5.5. 7,78 135,41 ) &
3
T R iy
Pago com Recursos UGS, wiasin qua cs sefvicos foram prastalios - g; E,
» e 5
Par(erla -Tel'mo de Fomanto 8/0u 0s materiais foram recebigok i £ QT:I;?
g
°
g
a

tar Bdo Jave da Saup
e | N él
Tolal de Vencimentos Tolal de Dascontos
— 1.739,093 140,31 i%i B
Valor Liquido =D 1.599,62
<
‘Salidrio Base Sal. Conir. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.5 do Mes Base Cile. IRRF Faixa IRRF
1.415,00 1.739,093 . 1.739,93 139,19 1.175,13 0,00
LAR SRO JOSE DA SoC DE S VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Julho de 2024
GnConaT ~CB0 ~ Depamamenle — ERE
99 GLEIVER MAXIMINIANO LAMMAS 516210 1 1
CUIDADOR (A) DE IDOSOS Admissdo: 26/01/2024
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMATIS 198,00 1.232,44 %
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 29; 33 182, 56 é R
22}.} INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 283,00 § ‘S‘%
2 "REFLEXC ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 4,00 41,93 E g
2. .| SEGURO 4,90 4,90 £ S("
998|I.N.S.8. 7,78 135,41 2 ﬁf'
= 4
2
g 'S
'E L) ?
©
(=3
!
3
a
Total de Vencimantos Total de Dasconios g
1.739,93 140,31 ngr -
viorLiqug [ 1.599,62 th
Salano Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FG.T.SdoMés Base Célc. IRRF Fabxa IRRF
1.415,00 1.739,93 1.739,983 139,19 1.175,13 0,00

LL



L UES, 4] ]|

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco

Agéncia {sem DV)
Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favarecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinacéo

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB

2220-9
58533-5 LAR S J S S VICENTE PAULO

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
607 JOAO MONLEVADE

549713

085.901.596-56

GLEIVER MAXIMINIANO LAMMAS
CREDITO EM CONTA

80.610

1.589,62

0

06/08/2024

C3BCE7CC484B4F84

o
—{<

Mério L iicio Froitas
Presiden
Lar Sdo José SSVP
CNPJ: 18.267.179/0001-03

Assinada por

JH462614 MARIO LUCIO FREITAS
JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS

Transacgao efetuada com sucesso,

06/08/2024 13:56:33
06/08/2024 14:13:11

Transacéo efetuada com sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS.

https:!!autuatendimento.bb.com.br.v'apf~api-autoatendimento/indey hitml2u=" 28 Vet s

1§



e AU FUNTO

xs\y FOr 1ime Flex ) ) _
- Ponto Web L)E UHO:‘;’?OE‘; Aj& 31 2 02 i
Empresa Lar S
C npresa a0 Jose da Soc de § Vicente de Paulo Horério de Trabalho
e 1826 £, e
nj & 2 8.2 7.175/0001-03 ENT1  gAlt
Inscrics ] L. s
c80 E__sf = ISENTD SEG 07 00 12:00
Nome - GLEIVER MAXIMINIANO LAMMAS 158 000 e 9200
N“Foha 5o e . - e - QuAa 07:00 12:00
U e ey N PIS/PASEP 190‘2747“6'.724_ Qui  07:00 12:00
OTRSAR 7083374/0050 Admissao 26/01/2024 SEX 07:00 12:00
Fungéo CUIDADOR DE ID0SOS g SAB 07:00  12:00
Departamento __ CUIDADOR DE IDOSOS Bl £ P00,

0OBS

ENT. 2 SAf.2 NORMAIS

TOT.B.IS B 176G:00
01/07/_4 - seq 1: 11:00
02/07/24 - ter Fo T
!’J3/O7 qua . 3_ ?.1 00
UUOI//{: qui Fr

05/077”’4 —_se \
osmv/u - sib '

R I S
Wi ol

Reconhego a exatidio das
01/07/2024 a 31/07/2024.
presente Cartdo Ponto sub
Hordric de Trabalho Externo

’%wmn J/ﬁ/}/

horas constantes de acordo
Nes termos da Portaria MTB
stitui o quadro de horario

For Time Flex Ponto v
Sistema regide pela (

Pégina 1 d

Emitido em 01/08/2024 as 07

ENT 2 smz ENTS -SA;;
13:00 1900

13:00 19:00

13:00 19:00

13:00 1800

13:00 19:00

13:00  19:00

13:00

DSR
07:20

FALTAS  EXTRAS
90:90

AL,

)7/.7'4 _ dcm"""' e U‘i’;‘sé s e o e e 1 s o
Ju/ 7/:.‘: - sSeg T )
alsl wm‘,““Fﬁ m;,m LGA ~ S
.10/07/24 FE _“,m”AmmrnLJr_“
,11/07/ 24 - qui 00
12/G7/24
200 )
T .
GO )
. “?bnéﬂwm'”' L -
1?/07/.;4 = qu: 12: J_IE“‘ 8:53 :G:l:j h N
1Q/OT/74W— qux;' - '"FQIun 7 o N
Z24 - sex ‘ oo -
A”“/UT/“’-;‘Sab 'LoLun" o i
21707720 ~ aei 12:16 18 00 01:50
,6710??54.: = . . . U250
23/07/2 ter 46 oo )
24707724 - qua TG A o
25/07/24 = qui 06155 11:00
2600/24 - sex ' roiga ,
27 94 - séb 0"5:5 LT e ) o0
28/07/2¢ - dom FOLGA FOLGA  FOLGA _m LoiiEe )
28/07/24 - seg 08:56  12:10  13:09 o0 .
30/07/24 - te FOLSA  FOLGA  FoLGA —
WIOHE = qua 1 T13:06  18:56 11760
(*}) - Batida lancgada manualmente (") - Abono Parcial )

No.
de Trabalho.

(o

01:03

com minha fregiiéncia
3626 de 13/11/91 artigo 13,
Inclusive Ficha de

- Pré Assinalado

neste intervalo
o

GLBJVER MAXIMINIANO LAMMAS

Lar Sao Jose-da Soc\de S Vicente de Paulo

Mério Locio Freitas
Presidente

Lar S&o José SSVP
CNPJ: 18.267.179/0001-03

79

%



LAR SA0 JOSE DA 50C DE 5 VICENTE DE PAULO

CNPJ:  18.267.175/0001-03 CC: ADMINISTRATIVO Folha Mensal
Mensalista Julho de 2024
_“caamm.m—m — B0 ~ Depaamento ——Fiar—
101 STEFANY FIGUEIREDO PELUCHT 411005 3 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO Admissido: 01/07/2024
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 198,00 1.393,57
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 29,33 206,43
205 SEGURO 4,90 4,90
998|1.N.S.5. 7,68 122,82
ANH 3 mowwe o e
Pago om RECU"SGS PUb 105 § eSO que w8 spryvicos forsm oraalados

Parceria- Termo de Fomento | /ou os malefials foram recebidos |
e Q8 192 |

L] )
Pkesidehte
Lar Sé\c}lsosé assvp | \’FE

relidanta

Lar Sag Jasd gy 39w

e T I,

Total de Vencimentos Tolal da Descontos g
— 1.600,00 127,72 ég 3
Valor Liguide E> 1.472,28 éﬁ
Saldrio Base Sal. Conir. INSS Base Cilc. FGTS F.G.T.S do Mes Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.600,00 1.600,00 1.600,00 128,00 1.035,20 0,00
LAR SRO JOSE DA SOC DE 5 VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: ADMINISTRATIVO Folha Mensal
Mensalista Julho de 2024
m . CBO ~ Deparamenic EIGI ]
101 STEFANY FIGUEIREDO PELUCHT 411005 3 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO Admissdo: 01/07/2024
Cadigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMATIS 198,00 1.:393,57 g
10| HORAS REPOUSO REMUNERALC 29,93 206,43 e
205| SEGURO 4,90 4,90 E
9*™\1 .n.5.5. 7,68 122,82 5
g
r
F
=
3
(=]
Total de Vencimentos Total da Desconlos —g
1.600,00 129,92 ?Fgf 8
worte 2 1.472,28 R
Satario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.GT.5 do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF
1.600,00 1.600,00 1.600,00 128,00 1.035,20 0,00




Banco do Brasil

DOC ou TED E*Etrénﬁﬁw“

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
\)

CPF

Nome favorecido

2220-9
58533-5 LARSJS S VICENTE PAULO

260 NU PAGAMENTQS - [P
1

94039563

079.332.206-57
STEFANY FIGUEIREDO PELUCHI

Finalidade CREDITO EM CONTA
Ndmero documento 80.612

Valor 1.472,28

Destinagdo 0

Data transferéncia 06/08/2024

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB FO50CAEC3257362C

Assinada por

JH462614 MARIO LUCIO FREITAS
JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS

Transagdo efetuada com sucesso.

06/08/2024 14:04:59
08/08/2024 14:13:11

Transacao efetuada com sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS.

https:]}auloatendimento.bb.com.bn’apf—apj—autoatendimentofindex htmi?u=? AR Whamantaie i

81



“AaNnLAY FUNTQ For Time Flex Ponte w

c@ FOr lime Flex o . Sisterna regido pels C
Ponto web DE 0107:2024 A TE 31072004 Pigina 1 de

Emitido em 01/08/2024 as 08:(
Em_pre§§ AR Lar Sao Jose dg Soc de S Vicente de Paulo Horano de Traba]ho

Copl _ 18.267.17a10001.03 : Enrr1 AT T Eri{ém SAls

Inscriggo Est.  1sENTO | se 0700 1200 1300 70
Nome STEFANY FIGUEIREDO PELUGH ' TR 0700 1200 1300 1700

e S L B . : g . o= QUA O07:00 12:00 13:00 17:00
NiGolalc a2 N° PIS/PASER 20133735501_, S QU 0700 12000 13:00 17:00
CTE‘§ ______ 707933220657 Admissado 0110712024 SEX 07:00 12:00 13:00 16:00
Fungdo AUXILIAR ADMINISTRATIVO " sAB Folgal ‘Foiga Folga Folga Foiga Folga
R . T T e boM R Eoloe Folga Folga Folga Fo@a Folga
Departamento  ADMINISTRATIVO BRI i T e

0BSs

NORMAIS BSR NOT, FALTAS  EXTRAS
- 203:00 29:20

EXNOT  BSALDO
00200 HRERS  B0:00 4gRsks

TOTAIS

01/07/24 - seg
02/07/24 = ter o
03/07/24 - qua
Oq/of/44 ;‘Gbl

12:03% 13. 00" 17:08% 05:00
1457 12:05+ 13 O“ 17:03% 09 OO
125004 13:00% 17:04% 09300

} 09: 00
T e T
06/07/24 - sép y 2 o

o T “Ebié%mu.m",,mmbj;éauwm.m B
00;07/)4 Qﬂéegr 17:10+ 0G: UU S e
) » N -

10/07724 e

11/07/24 - _ 13 09:00

m19/07/94 i C13: 08 oo

3:07/04
14/07/;4

Ho/ﬂ?/? LéE“”
I'i'/('lf

19/0?/74 - sex

20/07/24 - sab o
71/07/94 = d

*7/07/?4 = seg-fr
”3/07/94 - tEL

25/07/24 - qui.
.-26[0‘,'/2-’! - sex

R H

T FoLsA

[
]
1 F e L
EnEES ]
b

FOLGA
"ds-sv _09 0 B 7
.50/07/24 - terl ___r;:- 00 B
31/0?/”4 - qua 09:00
(*) - Batida lancada manualmente (") - Abono Parcial (") - Pré Assinalado

Reconheco a exatidio das horas constantes de acordo com minha freqiiéncia neste intervalo
01/07/2024 a 31/07/2024. Nos termos da Portaria MTB No. 3626 de 13/11/91 artlgoh13d o
presente Cartdo Ponto substitui © quadro de horaric de Trabalho. TInclusive Ficha de
Hordrio de Trabalho Externo.

%E%[f )
: / i |
if%fhriTgé YlggéaEgéggg PELUCHI Lar Sao Jos&xda Soc de S Vicente de Paulo
Mério Lucio Freitas
Presidente
SéoJo&éSSVP
CNPJ. 18.267.179/0001-03 40



o

LAR SA0 JOSE DA SOCIEDADE

peshovicsnTEDERAULY | AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAQ VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°1 1, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG,

7. DESPESAS COM PRESTADORES DE SERVIGOS - TERCEIRIZADOS

[ DESPESAS COM PRESTADORES DE SERVICOS - TERCEIRIZADOS
ITEM | PRESTADOR DE DISCRIM. DO COMPROVANTES DAS COMPROVANTE
SERVICO SERVICO DESPESAS PAGAMENTO
PRESTADO DOC. N° DATADA! VALOREM | DATA/DA
FISCAL EMISSA R$ TRANSF.
O DO ELET.
DOC.
FISCAL
Servigos Prestados
13 Alexandre de Educador Fisico NE
Crepaldi Pinto Ef;l;;toe% a0 més S-e | 1663/24 | 31/07/24 R$ 1.200,00 05/08/24
Py
. TOTAL DESPESAS COM PRESTADORES DE SERVICOS — TERCEIRIZADOS R$ 1.200,00

Jodo Monlevade, 07 de Agosto de 2024

Gislaine do Carmo Marcelino
Prestagdo de Contas
Lar S50 José SSVP
CNPJ 18.267.179/0001-03

Qevononad v O

Gislaine db Carmo Marcelino
CPF: 114.938.816-12
Responséavel pela Prestacdo de Contas

~ Mério Liicio Freitas
Lar S8o José SS
: CNPJ: 18.267.179/0001-03
Mario Lucid Freitas
Presidente da OSC
TANIA MARIA  dramecwe
00 Ho
i T T
BATISTA:85695  Reasan | 2m tha mrhoe ol thia
750687 e

Date: 2024-08-07 15:55+21:00

Contador da OSC




Ty T

.

CNPJ: 18.401

MUNICIPIO DE JOAO MONLEVADE
MUNICIPIO DE JOAO MONLEVADE

.059/0001-57

31/07/2024 15:19

Emitido Por -

CINTIA HELENA ANGELO

RUA GERALDO MIRANDA, 337 . NOSSA SENHORA DA CONCEICAQ, JOAO MONLEVADE-MG CEP: 35930-027

Nota Fiscal Avulsa 1663/2024

! Data de Emissio
| 310742024 15:19

i Tipo de Recolhimento

Periodo de Competéncia
712024

Reg. Especial Tributagdo

Natureza da Operacdo
Nenhum

Cadigo Validagio

0000085413
Enderego

(31)3851-3444

Rua Padre Eustdquio, 11 - LARANJEIRAS - Jodo Monlevade - MG 35930382

MNao Retido Microempresa ou Empresa de 5f563236

PRESTADOR
Razdo Social CPFICNPJ
ALEXANDRE CREPALDI PINTO 081.971.976-52
Inscricao Municipal Fone/Fax Simples Nacional E-mail
4193 31992790087 N&o alexadrecrepaldi@yahoo
Enderego
Rua - ZEZINHO DE ABREU - N° 213 - Boa Vista - Jodo Monlevade 35931-382 - MG

TOMADOR

Razio Social CPF/CNPJ
LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAQ VICENTE DE PAULO 18.267.179/0001-03
Inscrigéo Municipal Fone/Fax E-mail

jandressvp@gmail.com

SERVICO

Céd. Servigo
8.02

Servigo

Instrugao, treinamento, orientagéo pedagdgica e educacional, avaliagdo de

OBSERVAGAO

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Puablicos - Parceria -
Terma de Colaboragac

ne__0
“*f{r)

otf)

/L 08D

Presidente
tLar Sao José da SSVP

Usuario: CINTIA HELENA ANGELO

& /oy os rmateriais foran recebidos
/

<A

L ar SA0 Joub da BSVP

. |Unidade Descrigio Quantidade Valor Unitario Valor Base de Calculo
UN PRESTACAO DE SERVICOS DE EDUCACAOD 1,00 1.200,00 480,00 720,00
FISICA
VALORES

Valores dos Servigos Dedugoes (R$) Base de Calculo Aliquota (%) ISS (R$)

R$ 1.200,00 RS 480,00 R$ 720,00 5.00% R$ 60,00
DEMONSTRATIVO DOS TRIBUTOS FEDERAIS Valor Liquido Valor Total da Nota
SENAT (R$) SEST (R$) INSS (R$) IR (R$) R$ 1.200,00 R$ 1.200,00

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
OUTRAS INFORMACOES PAg0 com Recursos et

31/07/2024 03:19 F’IEq

%



N TV 7

=

TN N et g

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinacao

Data transferéncia

"C" - CPFICNPJ
diferente

Autenticacdo SISBB

S Sev—

ST A N T e e faa Sl 13

Banco do Brasil

G333051638422761014
05/08/2024 16:43:49

2220-9
58533-5 LAR SJ S S VICENTE PAULO

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
607 JOAO MONLEVADE

7518133653

081.971.976-52

ALEXANDRE CREPALDI PINTO
CREDITO EM CONTA

80.501

1.200,00

0

05/08/2024

3FEB7475C0DC2C81

Mério L tcio Freitas

Presiden
Lar S&o José SSVP
CNPJ: 18.257. 179/0001-03

Assinada por

JH462614 MARIO LUCIO FREITAS
JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS

Transagdo efetuada com sucesso.

05/08/2024 16:40:08
05/08/2024 16:43:49

Transagéo efetuada com sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS,

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/inday html?v=" 2 A lam it . -
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LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE
OF 80 vicene e PAULO LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jo3o Monlevade-MG,
Relatério de Horas Trabalhadas
Prestador(a) de Servicos: Alexandre Crepaldi Pinto
Fungdo: Profissional de Educacdo Fisica Carga hordria: 6 horas semanais
Periodo: Julho 2024
Data | Entrada Saida Entrada Saida Assinatura
01 | 08:59 11:00 . gl
02
03 | 0853 11:02 _ M“gﬁ@’ s 10
04 )
05 | 08:59 | 11.03 llogasidn Labald: ede
06 | Sdbado | Sabado | Sabado | Sabado /
07 | Domingo Domingo | Domingo Domingo
—08 | 08:53 | 11.08 ] Mﬁ‘?““z“—gﬂﬁ
09
10 | 0855 | 1106 A X EA
11
12 | 0851 | 11.03 Az w&-a_ﬁ% Ll It i
13 Sdbado | Sdbado | Sdbado | Sabado
14 | Domingo | Domingo Domingo | Domingo ,, .
15 | 0856 | 11:00 i g A
16
17 | 0851 | 11.06 A, m@w Jontoo
18 "
19 | 0852 | 1110 MM{%&JQ{_%@
20 Sdbado | Sdbado | Sibado | Sabado
21 | Domingo | Domingo Domingo | Domingo ~
22 | 0855 | 11:00 . Mhsands. -e’u.[/gadéé Grito
24 | oss2 11:05 . 4 MBMM%{@M ot o
25 - 1
27 Sébado Sadbado Sdbado Sabado
28 | Domingo | Domingo Domingo | Domingo % //:)
29 | 0852 11:03 v AL yYande fanla TEote
30 i i
31 | 0849 [ 1100 Mheande n%/aa/d; Lirto

Rua: Padre Eustaquio, n? 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-03 @

Mério-Lucid Freitas
Presidehte

o TR e

Tel: (31) 3851-3444 - e-mail: larsaoiosessvn@hntmail ram

§c



LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE - ) -
DE SAO VICENTE DE PAULO LAR SAOQ JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monievade-MG.

Guia de Recolhimento

Prestacdo de Servicos

Alexandre Crepaldi Pinto

Mé:f@éﬁeitas
Presi

e
Lar 830 José'Ssvp
CNPy: 18.26?.179?08001-03

81



f— ey e Calculo de Contribuigées - Guia da Previdéncia Social

f . . 3- CODIGO DE |
? MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS SERIGCRE 1163 !
PAGAMENTO |
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS L " —* | —
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP 4 - COMPETENCIA i 07 /2024
il |
PREVIDENCIA SOCIAL. ] —
GUIA DA PREV!DENCIA SOCIAL-GPS |s_ IDENTJFICADORw 206 48972 07 5 |
S e e e - | o
1 - NOME OU RAZAOQ SOCIAL / FONE / ENDERE |
, he 6- VALOR DO INSS 5 155,32
w |[NIT/PIS/PASEP 206.48972.07-5 o -
2 [ALEXANDRE CREPALDI PINTO ?
g EEEER R R 7- I |
= | A, S | _
]z— t**tt**t*****tt***-t I
I}
8 EEEREEERA R E R AR _ MINAS GERAIS 8-
e - Tl _ e —e
£ [2- VENCIMENTO 7 9- VALOR OUTRAS
b ! 1 5/08/2024 ' 0,00
t‘r..g (Uso exc]u:,woilNSS) | ENTI DADES
@ ~ i o _ _ _ e | —ee
;; ATENCAO: E vedada a utilizagfio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior |10 - ATM/MULTAE | 0.00
i a0 estipulado em resoluigio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior JUROS |
devera ser adicionada 3 contribui¢io ou importincia correspondente nos ineses | 1 55 32
11-TOTAL |
P [ibsequentes até que o total seja igual ou supermr TIOF 40 v valor m‘."'?"," fi f’.’.c,tf’,,_ o | = o v
Competéncias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAQ BANCARIA
85840000001-9 55320270116- 9 30002064897-8 20752024073-1
Mério Licio reitas
President
Lar Sdo José Ssvp
CNPJ: 18.287.179/0001.03
—— — e — — — 2
‘ ) |3-cobicope |
. MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS ; 1163
PAGAMENTOQ |
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS —— m—
i SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP 4-COMPETENCIA | 07/2024
| | N _
PREVIDENCIA SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 5. IDENTIFICADOR 206 48972 07 5
|
e I S S | Aee————— —
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL/FONEIENDERECO ‘6- VALOR DO INSS ]55,32:
o NIT/PIS/PASEP 206.48972.07-5 | |
i I I
£ |ALEXANDRE CREPALDI PINTO ;‘ A
g bt 2 T A 1 . I
- | — n—| - R
E B T P,
§ dEFRkE sk Rk kTR donk h}[lNAS GERAIS 8 = ‘ i
= P —— P EEEE——————————. e — — e e IR | E——— e
> 2. VENCMENTO 9 - VALOR OUTRAS
% | ’ 15/08/2024 0,00
w |[(Uso exclusivo INSS) | ||ENTIDADES
1 e —_— - _
E_._ ATENGAO: E vedada a utilizagdo de GPS para recolhimento de receita de valor inferior [ 10 - ATM/MULTA E 0.0 Oi
;S [|ao estipulado em resoluigdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior |[HUROS | ’ )
deverd ser adicionada a contribuigio ou importancia correspondente nos meses | f
. : - |11 - TOTAL 155,32
subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 1 o R
Competéncias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAO BANCARIA

85840000001-9 55320270116-9 30002064897-8 20752024073-1

AN

ttps:lfsai.rfb.qov.brlPortaiSa!lnterneb'faceslpaqeslcalcContribuicoesCl/ﬁriadosAnoslexibirDiscriminatfvoAnnsAxmml
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Valor Data

RS 155,32 o1 {gggm

Q Operacédo realizada com sucessol

Dados do Pagamento

Cédigo de barras
8524000000195532027011 6930002064897820752024073 1

Conta de débito
00607 | 1288 | 000751813365-3

Convénio

INSTITUTO NACIONAL D

Valor
155,32
Identificacéio da operacéo Mé\rﬁ:c;o reitas
PAGAMENTO GPS Saa jonte.

CNPJ 13 267 179/0001-03
Data de débito
01/08/2024
Cédigo da operacdo
14369897
“have de seguranca
<H8P9JOCJQGS8F1JR

Incluir em débito automético >
II] Vocé poderd consultar futuramente essa e outras fransacdes no menu de consultas.

m caso de dividas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da transacdo presente
sste comprovante.

9
16 CAIXA: 4004 0104 (Capitais e reg. metropolitanas) g

l6 CAIXA: 0800 104 0 104 {Demais regises) @
1ssoas com deficidncia auditiva: 0800 726 2492

AT CAIVA. NONN 794 N1 i
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LAR SAD JOSE DA SOCIEDADE
DE SAQ VICENTE DE PAULO

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustdquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Extratos de
Aplicacao
Financeira

Presid
Lar Sa0 enty

Jo
CNPJ: 18 287 %G%sﬂ‘r{fm

Vigéncia da Parceria: junho/23 a agosto/24



Banco do Brasil

g ; G3320616401877§2911
e -} Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 06/06/2024 16:44:22
et
Cliente
Agéncia 2220-9
Conta 58533-5 LAR 8 J S 8 VICENTE PAULO
Més/ano referéncia JULHO/2023

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transagéo efetuada com sucesso por: JH462614 MARIO LUCIO FREITAS,

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

ar Sdo Joss
CNPJ: 18 267 4 79/Sn§rr.\;ﬁoa

https://autoatendimento.bb.com.br!ap{-apj-autoatendimema/index,hrml7\::9 AR VHHAranlaial A
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Cliente
Agéncia
Conta

Més/ano referéncia

BB RF CP Automatico - CNPJ: 4

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Banco do Brasil

(332061640187732012
06/08/2024 16:44:39

2220-9

58533-5 LAR S J S S VICENTE PAULO

AGOSTO/2023

2.582.315/0001-15

Data Histérico Valor Valor IRPrej, Comp.  ValorIOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/07/2023  SALDO ANTERIOR 0,00
16/08/2023  APLICACAQ 296.804,80 251.002,323894  1,182478295 251.002,323894
21/08/2023 RESGATE 722990 0,32 6,96 6.113,249624  1,183851543 244.889,074270
Aplicagio 16/08/2023 7.229,90 0,32 6,96 6.113,249624
31/08/2023  SALDO ATUAL 290.811,97 244.889,074270 244.889,074270

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 0,00
APLICAGOES (+) 296.804,80
RESGATES (-) 7.229,90
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.244,35 .. .
™ IMPOSTO DE RENDA (-) 0,32 Mé Licio\Freitas

IOF (-) 6,96 Lar Séo José SSVp
RENDIMENTO Llquipo 1.237,07 CNPJ: 18.267. 179/0001-03
SALDO ATUAL = 290.811,97

Valor da Cota
31/07/2023 1,176930360
31/08/2023 1,187525307

Rentabilidade

No més 0,9002

No ano 65,9888

Ultimos 12 meses 10,6364

Transagao efetuada com sucesso por: JH462614 MARIO LUCIO FREITAS.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAG 0800 729 0722 g:;f;d:;]iﬁac izﬁtgsg%;?i&iﬁggoo —

S~

https:llautoatendimento.bb.com.br/apf—apj

-autoatendimento/index.html?v=2 3R R ftrmaniniat ~e
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Empresa

Banco do Brasil

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

G332061640187732013

06/08/2024 16:44:52

Cliente
Agéncia 2220-9
Conta 58533-5 LAR S J S S VICENTE PAULO
Més/ano referéncia SETEMBRO/2023
BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histadrico Valor Valor IRPrej. Comp.  Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/08/2023  SALDO ANTERIOR 290.811,97 244.889,074270
04/09/2023 RESGATE 1.200,00 0,87 2,17 1.012,278689  1,188447424 243.876,795581
Aplicagio 16/08/2023 1.200,00 0,87 2,17 1.012,278689
05/09/2023 RESGATE 11.355,81 9,27 20,30 9.576,358826 1,188904907 234.300,436755
Aplicagdo 16/08/2023 11.355,81 9,27 20,30 9.576,358826
12/08/2023 RESGATE 599,00 0.84 0,41 504,096712  1,190743732 233.796,340043
Aplicagio 16/08/2023 599,00 0,84 0,41 504,006712
29/09/2023 SALDO ATUAL 279.765,43 233.796,340043 233.796,340043

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 290.811,97
™ APLICACGES (+) 0,00
RESGATES (-) 13.154,81
RENDIMENTO BRUTO (+) 214213
IMPOSTO DE RENDA (-) 10,98
10F (-) 22,88
RENDIMENTO LiQuIDO 2.108,27
SALDO ATUAL = 279.765,43

Valor da Cota

Méni Lucro reitas

resldente

CNF'J 18 267 17QIOO’J1-03

31/08/2023
29/09/2023

1,187525307
1,196620230

Rentabilidade

No més

No ano

0,7658
7,8082

Ultimos 12 meses 10,5434

NTransagao efetuada com sucesss por: JH462674 MARIO LUCIO FREITAS.

Servigo de Atendimento ag Consumidor - SAC 0800 729 0722

htlps:ilautnasendimento.bb.com.br/apf—ap}-autoatendimentm’indev html?u=" 28 28lmm iz 1 A

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

93



Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Banco do Brasil

G332061640187732014
06/08/2024 16:45:04

Cliente

Agéncia 2220-9

Conta 58533-5LARSJSS VICENTE PAULO
Més/ano referéncia OUTUBRO/2023

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico
29/09/2023  SALDO ANTERIOR

03/10/2023 RESGATE
Aplicagdo 16/08/2023

04/10/2023 RESGATE
Aplicagdo 16/08/2023

Valor Valor IRPrej. Comp.

279.765,43
1.200,00 3,39
1.200,00 3,39

17.670,49 51,48
17.670,49 51,48

Valor IOF

Quantidade cotas Valor cota

233.796,340043
1.004,914329 1,197505066

1.004,914329
14.793,637371 1,197945411

14.793,637371

Saldo cotas

232.791,425714

217.997,788343

31/10/2023 SALDO ATUAL 262.894,00 217.997,788343 217.997,788343
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 279.765,43
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 18.870,49
“™  RENDIMENTO BRUTO (+) 2.053,03
IMPOSTO DE RENDA (-) 54,87
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LiQuino 1.899,06
o Lar S&o José SSVP
SALDO ATUAL = 262.894,00 CNPJ: 18.267.1 79/0001-03
Valor da Cota
29/09/2023 1,196620230
31M10/2023 1,205047993
Rentabilidade
No més 0,7795
No ano 8,6486
Ultimos 12 meses 10,5093
Transacéo efetuada com sucesso por: JH462614 MARIO LUCIO FREITAS,
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
2 Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https:l.'autoatendimento.bb.com.br/apf-ap}

-autoatendimento/index.html?v=2_36 R#/temnlata/m?Cnnna oot

94
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Empnesa

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Banco do Brasil

(G332061640187732015
06/08/2024 16:45:18

Cliente
Agéncia 2220-9
Conta 58533-5 LAR S J S S VICENTE PAULO

Més/ano referéncia

NOVEMBRO/2023

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico Valor  Valor IRPrej. Comp.  Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/10/2023  SALDO ANTERIOR 262.894,00 217.997,788343
06/11/2023 RESGATE 17.771,96 82,53 14.780,002652  1,207281547  203.208,785691
Aplicagao 16/08/2023 17.771,96 82,53 14.789,002652
29/11/2023 RESGATE 2.848,30 16,78 2.359,855859  1,214091102  200.848,929832
Aplicagdo 16/08/2023 2.848,30 16,78 2.359,855859
30/11/2023 RESGATE 8.078,32 5,35 6.655,855258  1,214520101  194.193,074574
Aplicacdo 16/08/2023 8.078,32 5,35 6.655,855258
30/11/2023 COBRANCA DE IR 1.287,11 1.059,768380  1,214520101  193.133,306194
Aplicagdo 16/08/2023 1.287,11 1.059,768380
30/11/2023  SALDO ATUAL 234.564,28 193.133,306194 193.133,306194
“™ Resumo do més
SALDO ANTERIOR 262.894,00
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 28.698,58 \ . )
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.760,63 Méri F;[r‘e‘i%gnter elas
IMPOSTO DE RENDA (-) 1.391,77 Lar S&o José SSVP
IOF (4 _ CNPJ: 18.267 179/0001-03
RENDIMENTO LiQuiDo 368,86
SALDO ATUAL = 234.564,28
Valor da Cota
31/10/2023 1,205947993
30/11/2023 1,214520101

Rentabilidade

No més

No ano

0,7108
98,4209

~~Ultimos 12 meses 10,3982

Transacao efetuada com sucesso por: JH462614 MARIO LUCIO FREITAS.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index, himl?v=2 AR Aianniate (e AEmmmm i - ~ma—n
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Banco do Brasil

g G332061640187732016
s Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 06/08/2024 16:45:28
Cliente
Agéncia 2220-8
Conta 58533-5LARSJSS VICENTE PAULO
Més/ano referéncia DEZEMBRO/2023
BB RF CP Automaético - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp.  Valor [OF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/11/2023  SALDO ANTERIOR 234.564,28 193.133,306194
06/12/2023 RESGATE 13.632,97 13,33 11.220,227826 1,216223076 181.913,078368
Aplicagdo 16/08/2023 13.632,97 13,33 11.220,227826
20/12/2023 RESGATE 252252 4,41 2.070,560154  1,220408881 179.842,518214
Aplicagdo 16/08/2023 252252 441 2.070,560154
29/12/2023 SALDO ATUAL 218.920,75 179.842,518214 179.842,518214
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 234.564,28
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 16.155,49
"™ RENDIMENTO BRUTO +) 1.529,70 &_e
IMPOSTO DE RENDA (- 17,74
) Mério uc:o ie:tas
IOF (-} 0,00 nte
RENDIMENTO LiQUIDO 511,9
elhiEn e CNPJ 18 267 179/0001.03
SALDO ATUAL = 219.920,75
Valor da Cota
30/11/2023 1,214520101
29/1212023 1,222851789
Rentabilidade
No més 0,6860
No ano 10,1715
Ultimos 12 meses 10,1715
Transagao efetuada com sucesso por: JH462614 MARIO LUCIO FREITAS.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
e Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https:liautoatendimenzo.bb.com.bn'apfuapj-autoatendimen!o/index htmI?u="7 2R 2#ltamamiaial Ar
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Banco do Brasil

g ) G332061640187732017
S Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 06/08/2024 16:45:39
Cliente
Agéncia 2220-9
Conta 58533-5 LAR 8 J S S VICENTE PAULO
Més/ano referéncia JANEIRO/2024
BB RF CP Automatico - CNPJ: 42,592 315/0001-15
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor [OF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
29/12/2023 SALDO ANTERIOR 219.920,75 179.842,518214
03/01/2024 RESGATE 16.190,09 37,96 13.261,850000  1,223663288  166.580,659205
Aplicagdo 16/08/2023 16.190,09 37,96 13.261,859009
05/01/2024 RESGATE 1.200,00 299 982449739 1,224479942  165.508,209466
Aplicaggo 16/08/2023 1.200,00 2,99 982,449739
24/01/2024 RESGATE 10.000,00 34,67 8.159,421843  1,229826107  157.438.787623
Aplicaggo 16/08/2023 10.000,00 34,67 8.159,421843
31/01/2024  SALDO ATUAL 193.946,46 157.438,787623 157.438,787623
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 219.920,75
™ APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 27.390,09
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.491,42 Ménio Licio Fleitas
IMPOSTO DE RENDA -) 75,62 Lar Séﬁg@tessvp
IOF () 0,00 CNPJ: 18.267 179/0001-03
RENDIMENTO LiQUIDO 1.415,80
SALDO ATUAL = 193.946,45

Valor da Cota

29/12/2023 1,222851789
31/01/2024 1,231884860
Rentabilidade
No més 0,7386
No ano 0,7386

Ultimos 12 meses 10,0050

“ Transagdo efetuada com sucesso por: JH462614 MARIO LUCIO FREITAS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 72‘9 5678
“ Para deficientes auditivos 0800 728 0088

https:.’lautoatendimento.bb.com.br.fapf-apj-autoaiendimento/index.hzml’)\;:? A RMtarmnlatal. AEaa . 5
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Banco do Brasil

& (G332061640187732018
s Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 06/08/2024 16:45:49
ke s
Cliente
Agéncia 2220-9
Conta 58533-5 LAR S J S S VICENTE PAULO
Més/ano referéncia FEVEREIR0/2024
BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp.  Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/01/2024 sSALDO ANTERIOR 193.946,46 157.438,787623
01/02/2024 RESGATE 17.298,82 67,72 14.092,796014 1,232299111 143.345,991609
Aplicagdo 16/08/2023 17.298,82 67,72 14.092,796014
02/02/2024 RESGATE 633,33 2,62 515,821924 1,232692854 142.830,169685
Aplicagdo 16/08/2023 633,33 2,52 515,821924
23/02/2024 RESGATE 8.000,00 30,20 6.487,490535 1,237797567 136.342,679150
Aplicagdo 16/08/2023 8.000,00 30,20 6.487,490535
29/02/2024 SALDO ATUAL 168.978,37 136.342,679150 136.342,679150

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 193.946,46
“ APLICAGOES (+) 0,00

RESGATES (-) 25.932,15

RENDIMENTO BRUTO (+) 1.064,50 Ménis_Lacio ;rfeita s
IMPOSTO DE RENDA (-) 100,44 Lar Szroejig:gt §SV
IOF (-) 0,00 CNPJ: 18.267.179/0001-03
RENDIMENTO LiQUIDO 964,06

SALDO ATUAL = 168.978,37

Valor da Cota
31/01/2024 1,231884860
29/02/2024 1,239365186

Rentabilidade

No més 0,6072

No ano 1,3504

Ultimos 12 meses 9,8721

"‘Transac:éo efetuada com sucesso por: JH462614 MARIO LUCIO FREITAS.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

hnps:I.fautoatendimenio.bb.com.brlapf—apj-autoatendimentoiindex.htm]')\,:’:t AR WWaranlatalo AT a ..
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Banco do Brasil

3 G332061640187732019
s Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 0610812024 16:45:57
Cliente
Agéncia 2220-9
Conta 58533-5 LAR S J 8 S VIGENTE PAULO
Mésfano referéncia MARCO/2024
BB RF CP Automatico - CNPJ: 42,592 315/0001-15
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp.  Valor [OF  Quantidads cotas Valor cota Saldo cotas
29/02/2024  SALDO ANTERIOR 168.978,37 136.342,679150
05/03/2024 RESGATE 18.632,02 78,50 15.082,487422  1,240546037  121.260,191728
Aplicago 16/08/2023 18.632,02 78,50 15.082,487422
20/03/2024 RESGATE 2.070,61 10,14 1.671,460260  1,244869561  119.588,731468
Aplicacio 16/08/2023 2.070,61 10,14 1.671,460260
22/03/2024 RESGATE 8.000,00 40,15 6.454,700950  1,245627034  113.134,030518
Aplicagéo 16/08/2023 8.000,00 40,15 6.454,700950
28/03/2024 SALDO ATUAL 141.091,44 113.134,030518 113.134,030518
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 168.978,37
" APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 28.702,63
RENDIMENTO BRUTO (+) 944 49 Mé : E‘*‘f _
IMPOSTO DE RENDA (-) 128,79 Pr;ggntereltas
IOF (-) 0,00 ar 530 José SSvp
RENDIMENTO LiQUIDO 815,70 CNPJ: 18.267 179/0001-03
SALDO ATUAL = 141.091,44
Valor da Cota
29/02/2024 1,239365188
28/03/2024 1,247117567
Rentabilidade
No més 0,6255
No ano 1,9843
Ultimos 12 meses 9,5358
“Transagao efetuada com sucesso por: JH462814 MARIO LUCIO FREITAS.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5676

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

htEps:llautoatendimento.bb.com.briapf—apj-autaaaendimentoﬁndex,htmw\;:?_aﬁ RHMtamnlate AT anmn i - Amm——



Banco do Brasil

g GI332061640187732Q20
it Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 06/08/2024 16:46:09
Cliente

Agéncia 2220-9

Conta 58533-5 LAR S J S S VICENTE PAULO

Més/ano referéncia ABRIL/2024

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

https://autoatendimenio.bb.com.br/apf—apj-autoatendimentoiindex.html?v=2.36.3#ltemnlnr.=f~->|:.-mr..um.mm—--—m L

Data Histdrico Valor  Valor IRPrej, Comp.  Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
28/03/2024 SALDO ANTERIOR 141.091,44 113.134,030518
03/04/2024 RESGATE 19.781,83 107,45 15.933,864949 1,248239524 97.200,165569
Aplicacdo 16/08/2023 19.781,83 107,45 15.933,864949
23/04/2024 RESGATE 6.000,00 37,53 4.816,591674 1,253485952 92.383,573895
Aplicagzo 16/08/2023 6.000,00 37,53 4.816,591674
30/04/2024  SALDO ATUAL 115.974,40 92.383,573895 92.383,573895
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 141.091,44
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 25.781,83
“™  RENDIMENTO BRUTO (+) 809,77
IMPOSTO DE RENDA (-) 144,98 Mério-Lacio Frejtas
IOF (-) 0,00 Lar Sg?ﬁi)ﬂ%sv
RENDIMENTO LiQUIDO 664,79 CNPJ: 18.267.179/0001-03
SALDO ATUAL = 115.974,40
Valor da Cota
28/03/2024 1,247117567
30/04/2024 1,255357417
Rentabilidade
No més 0,6607
No ano 2,6581
Ultimos 12 meses 9,4591
Transagao efetuada com sucesso por: JH462614 MARIO LUCIO FREITAS.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
— Para deficientes auditivos 0800 729 0088

100
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; g 8332061640187?§2Q21
B ‘ Extratos - Investimentos Fundos - Mensal CRILBE024 16:46.16
Cliente
Agéncia 2220-9
Conta 58533-5 LAR S J S S VICENTE PAULO
Més/ano referéncia MAIO/2024
BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histdrico Valor  Valor IRPrej. Comp.  Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/04/2024  SALDO ANTERIOR 115.974,40 92.383,5738095
03/05/2024 RESGATE 19.383,30 129,21 15.534,078778 1,256109891 76.849,495117
Aplicagdo 16/08/2023 19.383,30 129,21 15.534,078778
08/05/2024 RESGATE 250,22 1,71 200,385798 1,2572248286 76.649,109319
Aplicagdo 16/08/2023 250,22 1,71 200,385798
23/05/2024 RESGATE 8.000,00 59,74 6.390,210458 1,261263624 70.258,898861
Aplicagdo 16/08/2023 8.000,00 59,74 6.390,210458
31/05/2024 COBRANCADE IR 677,45 536,341107 1,263095428 69.722,557754
Aplicagédo 16/08/2023 677,45 536,341107
31/05/2024 SALDO ATUAL 88.066,24 69.722,557754 69.722 557754
& Resumo do més
SALDO ANTERIOR 116.974,40
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 27.633,52 . e 3
RENDIMENTO BRUTO (+) 593,47 Mén pl'.agggntereltas
IMPOSTO DE RENDA (-) 868,11 Lar Séo José SSVP
IOF (-) 0,00 CNPJ: 18.267.179/0001-03
RENDIMENTO LiQuUIDO -274.,64
SALDO ATUAL = 88.066,24
Valor da Cota
30/04/2024 1,255357417
31/05/2024 1,263095428
Rentabilidade
No més 0,6163
No ano 3,2909
~= Ultimos 12 meses 9,1546

Transacao efetuada com sucesso por: JH462614 MARIO LUCIO FREITAS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

h!lps://autoa[’endimento.bb.com.br/apf—apj—autoa1endimento.’index.h!ml‘Ju=9 AR WMtarnnlabal AF .
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Banco do Brasil

Valor da Cota

(G332061640187732022
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 06/08/2024 16:46:49
Cliente
Agéncia 2220-9
Conta 58533-5LARSJS S VICENTE PAULO
Més/ano referancia JUNHO/2024
BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp.  ValoriOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/05/2024 SALDO ANTERIOR 88.066,24 69.722,557754
03/06/2024 RESGATE 1.200,00 0,13 949,873697 1,263462715 68.772,684057
Aplicagac 16/08/2023 1.200,00 0,13 949,873697
05/06/2024 RESGATE 16.136,49 3,75 12.767,150178 1,264200685 56.005,533879
Aplicacéo 16/08/2023 16.136,49 3,75 12.767,150178
28/06/2024  SALDO ATUAL 71.153,36 56.005,533879 56.005,533879
Resumo do més
SALDO ANTERIOR ' 88.066,24
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 17.336,49
“™  RENDIMENTO BRUTO (+) 427 49 u\€
IMPOSTO DE RENDA -) 3,88 E!
IOF (-) 0,00 Mé UCIO ftaS
i

31/05/2024 1,263095428
28/06/2024 1,270470135
Rentabilidade
No més 0,5838
No ano 3,8940

Ultimos 12 meses 8,8632

Transac&o efetuada com sucesso por: JH462614 MARIO LUCIO FREITAS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722

—

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex himi?v=2 & AW hanaminsnt Ar- -

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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] g G332061640187732023
5 Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 06/08/2024 16:47:01
Cliente
Agéncia 2220-9
Conta 58533-5LARSJSS VICENTE PAULQ
Més/ano referéncia JULHO/2024
BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histérico Valor Valor IRPrej, Comp.  Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
28/06/2024  SALDO ANTERIOR 71.153,36 56.005,533879
02/07/2024 RESGATE 1.200,00 1,60 945,242876 1,271207677 55.060,291003
Aplicagdo 16/08/2023 1.200,00 1,60 945,242876
04/07/2024 RESGATE 16.752,47 24,30 13.189,865920 1,271943938 41.870,425083
Aplicacdo 16/08/2023 16.752 47 24,30 13.189,865920
31/07/2024  SALDO ATUAL 53.550,94 41.870,425083 41.870,425083
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 71.153,36
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 17.952,47 (—’L“‘f
A~
RENDIMENTO BRUTO (+ 375,95 i P y
(*) Mério ucio Freitas
IMPOSTO DE RENDA (-) 25,90 L Prejuodeme
ar Sdo Josg SSvp
IOF (-) 0,00 CNPJ: 18.257 179/0001-03
RENDIMENTO LiQUIDO 350,05
SALDO ATUAL = 53.550,94
Valor da Cota
28/06/2024 1,270470135
31/07/2024 1,278968112
Rentabilidade
No més 0,6688
No ano 4,5889
Ultimos 12 meses 8,6698
Transagao efetuada com sucesso por: JH462614 MARIO LUCIO FREITAS.
Servigo de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
— Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index himl?v=? 28 2#ftammiai ¢ ~e-
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A, U Banco do Brasil

G334071356402954032
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 07/08/2024 14:06:31
Cliente
Agéncia 2220-9
Conta 58533-5LARS JS S VICENTE PAULO
Més/ano referéncia AGOST0/2024
BB RF CP Automatico - CNP: 42.592.315/0001-15
Data Histérico Valor Valor IRPrej, Comp.  Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/07/2024 SALDO ANTERIOR 53.550,94 41.870,425083
05/08/2024 RESGATE 1.200,00 3,26 939,986261 1,280082540 40.930,438822
Aplicacdo 16/08/2023 1.200,00 3.26 939,986261
06/08/2024 RESGATE 26.714,55 74,16 20.921,260780 1,280453902 20.009,178042
Aplicacao 16/08/2023 26.714,55 74,16 20.921,260780
07/08/2024  SALDO ATUAL 25.628,28 20.009,178042 20.009,178042
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 53.550,94
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 27.914,55
~ RENDIMENTO BRUTO (+) 69,31
IMPOSTO DE RENDA (-) 77,42
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO -8,11
SALDO ATUAL = 25.628,28
Disponivel p/ Resg = 25.555,85
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 72,43
IR complementar = 0,00
IOF estimado = 0,00
Aplicacbes em ser
Data Documento Valor aplicado Quantidade cotas 8aldo cotas
16/08/2023 872,155,553 296.804,80 251.002,323894 20.009,178042

Valor da Cota
= 31/07/2024 1,278968112
07/08/2024 1,280826122

Rentabilidade

No més 0,1452
No ano 4,7409
Ultimos 12 meses 8,6108

VALORES LIQUIDOS PARA RESGATE

Projecdo para 07/08/2024 - Cota: 1,280826122

Transagéo efetuada com sucesso por: JA442884 GERALDO FERREIRA BASTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

104

nttps:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/indax htmizues 28 S8ttt/ A



R Banco do Brasil

g ] . (G336080720036089029
R X2 Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 08/08/2024 07:35:24
Cliente
Agéncia 2220-9
Conta 58533-5LARSJS S VICENTE PAULO
Més/ano referéncia AGOSTO/2024
BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592 315/0001-15
Data Histérico Valor Valor IRPrej, Comp.  Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/07/2024  SALDO ANTERIOR 53.550,94 41.870,425083
05/08/2024 RESGATE 1.200,00 3,26 939,986261 1,280082540 40.930,438822
Aplicagdo 16/08/2023 1.200,00 3,26 939,986261
06/08/2024 RESGATE 26.714,55 74,16 20.921,260780 1,280453902 20.009,178042
Aplicagéo 16/08/2023 26.714,55 74,16 20.921,260780
07/08/2024 RESGATE 2555585 72,43 20,009,178042 1,280826122
Aplicagdo 16/08/2023 25.55585 72,43 20.009,178042
08/08/2024 SALDO ATUAL 0,00
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 53.550,94
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES () 53.470,40
RENDIMENTO BRUTO (+) 69,31
IMPOSTO DE RENDA {-) 149,85
IOF () 0,00 _ “*’*f
RENDIMENTO LiQuIDO -80,54 Mé”opgggmefeitas
SALDO ATUAL = 0,00 CNPJ- JUSé SSVP
" 18.267.179/0001.03
Disponivel p/ Resg = 0,00
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 0,00
IR complementar = 0,00
IOF estimado = 0,00
Valor da Cota
31/07/2024 1,278968112
TN 0810812024 1,281199006
Rentabilidade
Noc més 0,1744
No ano 47714
Ultimos 12 meses 8,6015

VALORES LiQUIDOS PARA RESGATE

Projecdo para 08/08/2024 - Cota: 1,281199006

Transagdo efetuada com sucesso por: JH462614 MARIO LUCIO FREITAS.

Senvic Atendi to ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
envieo de Atendimento ° Para deficientes auditivos 0800 729 0088

109

1ttps:llautoatendimemo.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentolindex.htm!?v=2.36.3#fremn|afpf~9=mm..u.._ ArAEin



=

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

DE SAO VICENTE DE PAULO LAR SAQ JOSE D
Rua Padre Eustaquio,

A SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

8. COMPROVANTE DE DEVOLUCAO DE RECURSOS
(anexar comprovante de transferéncia)

ITEM

VALOR R$

MOTIVO DA DEVOLUCAO

OBSERVAGAO

01) R$

35.555,85

Foi Devolvido para a conta do Fundo
Municipal da Pessoa Idoda ministrado pela
PMJM o saldo em conta e de aplicacéo.
Devido o encerramento da vigéncia da

parceria.

UmO

Gislaine do Carmo Marceline
Prestacdo de Contas
Lar S3o José SSVP
CNPJ 18.267.179/0001-03

Gislaine do Carmo Marcelino
CPF: 114.938.816-12
Responsével pela Prestagio de Contas

(g

Mério Lucio Frej
Pmidemereltas

José
CNPJ: 18 267 1?9%%\0/503

Mario Lucio Freitas
Presidente da OSC

TANIA MARIA
Do
PATROCINIO
BATISTA:856
85750687

Digitaly sqnad by TANIA
MARIA 00 PATROCINIO
BATISTAB5695750657

DH: cn=TANIA MARIA DO
PATROCINIO

BATISTA 85505750657 caist
0=IGP-Bras] ou=Cartficada
FF AL
Reason: | om the mthor of this
dncment

Locaton:
Date: 2024-08-07 15:58+21:00

Contador da OSC

Jodo Monlevade, 07 de agosto de 2024

10G



SRS 1, B Banco do Brasil

g i G331061627131456011
§ 06/08/2024 16:30:59
| Enapaesa

sty

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAR S J S S VICENTE PAULO

Agéncia 2220-9

Conta corrente 58533-5

Creditado

Nome FUNDO M D PESSOA IDOSA ucio Freitas

Agéndia 22209 Lar S0 Joss SSVP

Conta corrente 48529-2 CNPJ: 18.267.179/0001-03

Valor 10.000,00

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JH462614 MARIO LUCIO FREITAS 06/08/2024 14:17:48
JA442884 GERALDO FERREIRA BASTOS 06/08/2024 16:30:59

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS.

~

\OF
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Banco do Brasil

g (G337071406433503010

TR TR S Y e

07/08/2024 14:11:56

w. AT .L.,, DR TR
Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAR 8 J S S VICENTE PAULO

Agéncia 2220-9

Conta corrente 58533-5 Méﬂo LﬂCI'O ejtas

Presidente
. Lar 880 José SSVP

Creditado CNPJ: 18.2R7 179/1n0M1-03

Nome FUNDO M D PESSOA IDOSA

Agéncia 2220-9

Conta corrente 48529-2

Valor 25.555,85

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS 07/08/2024 14:08:59
— JH462614 MARIO LUCIO FREITAS 07/08/2024 14:11:56

Transagéo efetuada com sucesso.

Transacgdo efetuada com sucesso por: JH462614 MARIO LUCIO FREITAS.

https:ﬂautoatendimento.bb.com.brlapf—apr-auloa!endimentnﬁndnv Al D= B8 Sdmacaat o »
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LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE . 5
DR S5G VICENTE DE PAULO LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jo3o Monlevade-MG.

Termo de
Encerramento de
Conta Bancaria

iviario v:i;;@reﬁas

Presidente

o José SSVP
CNLI%'-: %.267 179/0001-03

409
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Locai e data
_JOAD MONLEVADE MG , 08 de Agosto de 2024

FIWYIBY e e wr o wwa

%o}
3anco do Brasil S.A.

Nome da dependéncia
2220-9 JOAO MONLEVADE

‘Enderego

AV.GETULIO VARGAS,5306

Cidade “UF  ICEP
JOAO MONLEVADE MG 35930003

'enhor Gerente,

olicito o encerramento da conta n° 58533-5, de minha titularidade, mantida junto a agéncia
220-9, conforme Resolugéo n° 4.753, de 26.09.2019, do Conselho Monetario Nacional.

M“/o do encerramento
Término do Convénio/Recursos

utorizo o Banco do Brasil a:

'liquidar todas as eventuais operacoes de crédito que previam débito de valores na conta
)jeto do pedido de encerramento;

) desvincular eventuais contratos
adito, e alterar a forma de cobran
' Pagamento e antecipages.

e/ou aplicagdes nao liquidados, inclusive de operacoes de
¢a para boleto, exceto nos casos de consignacao em folha

) cancelar todas as autorizagdes para débito automatico de compromissos concedidas até a
2sente data, cujos lancamentos tenham que ocorrer na conta ora encerrada; e

:CLARO que estou ciente e de acordo que:

—

O _anco do Brasil teré o prazo de até 30 (trinta) di

firmar o encerramento da conta indicada acima. Declaro o fornecimento do enderego para

/io de comunicagdo que vier a ser necessaria. As informacGes também estardo disponiveis
qualquer agéncia do Banco do Brasil ou na Central de Atendimento BB pelo 4004-0001.

as, contados da entrega deste Termo, para

=icara a minha disposicéo, para posterior retirada, eventual saldo credor que venha a ser
ificado na conta cra encerrada quando da finalizaggo do processo de encerramento;

1 partir desta data, a conta indicada entrara em processo de encerramento e, eventual
lessa futura de saldrio podera ser rejeitada;

ontinuo sendo o Unico responsavel pelo pagamento, diretam
npanhias de agua, luz, telefone, etc.)
rizagGes para débito automatico, néo s

ente aos respectivos credores
, dos compromissos que tenham sido objeto de
endo imputdvel ao Banco qualquer responsabilidade

Pl ]

Py
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1ermo de Solicitacdo de Encerramento de Conta

por eventual inadimplemento decorrentes da impossibilidade de débito em conta;

5 a eventual suspensao dos débitos programados pode ser feita até esta data, com excegéo
para os qebftos ja efetivados nesse dia, em razdo de ja terem sensibilizado o saldo da conta e

6. demais transacdes efetuadas por mim, em havendo disponibilidade de fundos para tanto,
serao honradas normalmente durante o periodo compreendido entre o pedido e a efetivacio do
encerramento da conta;

7. caso a conta seja utilizada para recebimento de Beneficios do INSS (qualquer natureza), é
minha responsabilidade solicitar a alteragdo da modalidade de pagamento de crédito em conta
para cartdo junto a uma agéncia do INSS ou a alteragdo de domicilio bancario — conforme
regras definidas pelo INSS.

8. caso o cliente beneficiario do salario tiver a conta-salario encerrada durante o processamento
da Folha de Pagamento, o valor sera devolvido & empresa pagadora. O BB n3o reativa a

~contasalario. O cliente deve procurar o empregador para recebimento do salario nao
processado.

9. 0 Banco do Brasil acatara o pedido de encerramento mesmo existindo cheques sustados,
revogados ou cancelados por qualquer Causa, 0s quais, se apresentados dentro do prazo de
prescricéo, serdo devolvidos pelos respectivos motivos, mesmo apés o encerramento da conta,
na@o eximindo o correntista de suas obrigacgtes legais;

10. eventuais cheques pendentes ou pré-datados, que venham a ser apresentados dentro do
prazo de prescrigéo, serdo devolvidos por motivo 13 (Conta Encerrada) e meu nome ser
incluido no Cadastro de Emitentes de Cheques sem Fundos do Banco Central do Brasil:

11. 0 Banco do Brasil deixara de cobrar tarifa de manutencao, no caso de se tratar de conta
Pessoa Juridica, a partir desta data. A tarifa de manutencao de conta ndo é aplicavel as contas
de Pessoa Fisica;

2. permanecerdo ativos os seguintes produtos efou servigos contratados junto ao Banco do
rasil ou a empresas a ele ligadas. O encerramento da conta ndo avaliarg a manutencgio
desses produtos, que permanecera(do) ativo(s), sob sua responsabilidade, apés o
encerramento da conta corrente:
Compromisso | Quantidade / Valor - R$
_N&o ha pendéncias o l -

13. O encerramento da conta em epigrafe serd efetuado dentro do prazo de 30 dias,
condicionado & regularizagdo e/ou quitag&o do(s) compromisso(s) que o impossibilita(m), sendo
ele(s):

Compromisso Quantidade
BB SETOR PUBLICO 1
PESSOA JURIDICA 1

14. Juntamente com esta solicitagao, entrego os talonarios de cheque e cartdes magnéticos que
se encontram em meu poder, para sejam devidamente inutilizados, declarando, sob as penas

A




Termo de Solicitagdo de Encerramento de Conta

15. Pelo presente Termo, MANIFESTO também que TENHO interesse no encerramento da(s)
conta(s) cartdo porventura existente(s), conforme faculta a clausula XIX das Clausulas Gerais

Correntistas e Ndo Correntistas. DECLARO ter sido devidamente informado de que, no caso de
encerramento da(s) conta(s) cartdo: (i) deverei devolver o(s) cartao(Ges) que esteja(m) em meu
poder, inclusive adicional(is); (ii) permanecerei responsavel pelos débitos remanescentes
decorrentes do Contrato de Emiss&o e Utilizagao dos Cartdes Banco do Brasil S.A., os quais
deveréo ser pagos de uma s6 vez; (iii) deverei liquidar o saldo devedor eventualmente verificado
pelo Banco; (iv) farei jus & devolugdo proporcional do valor da Tarifa de Anuidade, a ser
restituida na forma da clausula 19.3 das Clausulas Gerais do Contrato de Emissao e Utilizagao

dos Cartdes Banco do Brasil S.A. - Pessoas Fisicas - Correntistas e Nao Correntistas.

16. Declaro que estou ciente e de acordo que:
16.1. Na existéncia de operagles vigentes do produto Compromissada Titulo Privado e/ou
“~Compromissada Titulo Plblico (BB APLIC), devo solicitar, preferencialmente, o resgate total

Brasil S.A. no prazo maximo de 10 (dez) dias antes do vencimento das operagdes uma nova
conta para cadastramento/vinculacdo as operagbes, eximindo o Banco do Brasil S.A. de
qualquer responsabilidade pelo ndo recebimento dos valores na data do vencimento das
operagdes, em virtude de fornecimento intempestivo ou incorretos dos dados de minha conta
corrente ou de poupanca na outra instituicdo financeira.

16:2. Na existéncia de operagoes vigentes do produto Letra Financeira, tendo em vista o prazo
minimo legal que ndo admite resgates antecipados, fornecerei ao Banco do Brasi| os dados
bancarios de conta corrente ou de Poupanca de minha titularidade em outra instituicao
financeira, e autorizo a transferéncia da integralidade do crédito respectivo para a referida conta
~uando do vencimento das operagoes. Assumo total compromisso em manter a conta fornecida
ua outra instituicdo financeira ativa até a liquidagéo das operagoes ou informar ao Banco do
Brasil S.A. no prazo maximo de 10 (dez) dias antes do vencimento das operag¢des um nova
conta para cadastramento/vinculagdo as operagoes, eximindo o Banco do Brasil S.A. de
qualquer responsabilidade pelo nao recebimento dos valores na data do vencimento das
operagdes, em virtude de fornecimento intempestivo ou incorretos dos dados de minha conta
corrente ou de poupancga na outra instituicdo financeira.

17. Caso existam posicdes em Derivativos abertas, em virtude desta solicitacdo de
éncerramento da conta corrente indicada no item 3 do Apéndice do Contrato Global de
Derivativos (CGD), declaro que estou ciente e concordo com a Antecipagao das Operagoes de
Derivativos de acordo com o art. 15.6 do Contrato Global de Derivativos (CGD).

18. Caso existam Operacao(des) nas linhas de Crédito Rural vinculada(s) a conta objeto da
presente solicitacdo de encerramento e que permanecerao ativa(s), autorizo a alteragéo da
forma de pagamento para BOLETO, Declaro que é minha responsabilidade comparecer a

NS %frﬂzfﬁf——v
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lermo de Solicitacado de Encerramento de Conta

agé.nciaﬂBB para solicitagdo da emissdo/impressao do boleto de cobranca, para pagamento das
obrrgggqes contratadas (o qual deverd ser pago na mesma data de sua emissdo), ou em ¢aso
de créditos a receber, informar a forma de recebimento de eventuais saldos credores.

20. Caso exista operagdo de BB Microcrédito Empreendedor — Giro — vincuiada a conta objeto
da presente solicitagdo de encerramento e que permanecera ativa, autorizo a alteracdo da
forma de pagamento para BOLETO. Declaro que continuo sendo o Gnico responsavel pelo
pagamento da referida operacéo, sendo minha responsabilidade a retirada do boleto, no dia seu
vencimento, para pagamento em qualquer agéncia da rede bancaria do Banco do Brasil.

AUTORIZO expressamente que meus dados pessoais, usados para celebragéo do contrato de
abertura de conta e desta solicitagdo (Nome, RG, CPF, endereco e nimero de conta) fiquem
~arquivados em meio eletrénico seguro e idoneo e sob a forma impressa — esta Ultima sendo
-epresentada pelo presente Termo, o qual permanecera arquivado durante 6 (seis) anos apds o
encerramento da referida conta, a fim de cumprir legislagdo especifica que assim o determina.

- Cidade “Data
~ JOAO MONLEVADE 08/08/2024

Gl hzriing 2&%
R4z30: LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAOQ VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.179/0001-03
Repr. legal: GERALDO FERREIRA BASTOS
CPF: 024.104.516-91
RG: MG10773482 SSP MG
_Enderego: RUA SAO PEDRO. 225

o
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Razdo: LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.179/0001-03

Repr. legal: MARIO LUCIO FREITAS

CPF: 682.794.346-15

RG: MG 3834020 PC MG

Endereco: RUA WILSON DE SOUZA 158




Termo de Solicitagio de Encerramento de Conta

Central de Atendimento BB - 4004 0001 ou 0800 729 0001

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC - 0800 729 0722
Ouvidoria BB - 0800 729 5678

Deficientes Auditivos ou de Fala - 0800 729 0088

Privacidade e Protecéo de Dados Pessoais: bb.com.br/minhaprivacidade

-

Mod. 0.51.356-1 - Jun/2023 - SISBB 23172 - bb.com.br - Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 {Demais localidades) - mpa
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LAR SAD JOSE DA SOCIEDADE
DE SAO VICENTE DE PAULO

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustdquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Relatorio de
Encerramento de

Parceria
Méﬁop é%m;ﬁitas

resi
Lar S&o José SSVP
CNPJ: 18.267 179/0001-03



LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE " .
DE SAO VICENTE DE PAULO LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustdquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

RELATORIO DE CONCLUCAO DE PARCERIA

TERMO FOMENTO 08/2023

O Lar S3o José da Sociedade Sdo Vicente de Paulo, por intermédio da Prefeitura
Municipal de Jodo Monlevade, recebeu recursos financeiros através do Termo de Fomento n°
08/2023, atraves do Fundo Municipal da Pessoa ldosa, com seu periodo de vigéncia da parceria
de julho/23 a julho24, destinados ao custeio das despesas com o pagamento de funcionarios,
prestadores de servigo e empreitada global para pintura e reformas.

O objetivo desse recursos o Termo de Fomento tem por objeto a execucgdo do projeto
“TERCEIRA IDADE ATIVA E FELIZ", em regime de mutua cooperacao, para consecucdo de
finalidades de interesse ptiblico e reciproco, conforme detalhado no plano de trabalho, (inico anexo
que integra o presente instrumento.

Os recursos financeiros disponibilizados por meio desta parceria foram fundamentais para
a contratagao de 13 profissionais, cujas fungdes foram essenciais para o sucesso das atividades
desenvolvidas. Os profissionais contratados foram:

1 Auxiliar Administrativo: Responsavel por apoiar nas atividades administrativas,
incluindo o controle de documentos, apoio ao gerenciamento de recursos e suporte as
operacOes didrias.

e 4 Auxiliares de Servicos Gerais: Atuaram na manutencio da limpeza e organizacdo dos
€spacos, garantindo um ambiente adequado e seguro para todos os envolvidos.

e 4 Cuidadores de Idosos: Ofereceram cuidados didrios aos idosos atendidos,
proporcionando assisténcia em atividades de higiene, alimentacdo e mobilidade,
assegurando o bem-estar e a qualidade de vida dos assistidos.

e 2 Cozinheiras: Responsaveis pelo preparo das refeigoes, assegurando que as
necessidades alimentares dos beneficiarios fossem atendidas de forma nutritiva e
adequada.

e 1 Auxiliar de Cozinha: Deu suporte as cozinheiras nas atividades diarias, como preparo
de alimentos e organizagdo da cozinha, contribuindo para a eficiéncia do servico de
alimentacao.

e 1 Educador Fisico: Promoveu atividades fisicas adaptadas para os idosos, com foco na

melhoria da mobilidade, equilibrio e qualidade de vida dos participan

Q
Mério P{.g,cio reitas

Lar Sdo Joge S
CNPRy: 18.267 4?9%803’503

MG

>



LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

DE SAD VICENTE DE PAULO LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

e 1 Empresa Contratada por Empreitada Globai: Responsavel pela execucao dos servicos
de pintura e reparacéo hidraulica, fundamentais para a manutengéo e adequacédo das

instalagdes utilizadas durante o periodo da parceria.
Resultados Alcangados

A contratacéo desses profissionais permitiu a realizacdo das atividades planejadas de forma
eficaz e dentro dos prazos estabelecidos. A presenca de uma equipe qualificada foi determinante
para o cumprimento dos objetivos da parceria, incluindo:

o Melhoria nas Condigées Fisicas do Espago: Os servicos de pintura e reparacdo
hidraulica realizados pela empresa contratada melhoraram significativamente as condicdes
estruturais do local, garantindo um ambiente mais seguro e acolhedor.

e Assisténcia de Qualidade aos Idosos: Com a dedicagéo dos cuidadores e do educador
fisico, os idosos receberam cuidados personalizados que contribuiram para o seu bem-
estar e melhoria na qualidade de vida.

 Eficiéncia nas Operagées: O suporte administrativo e a manutencéo dos Servigos gerais
asseguraram que as atividades diarias fossem realizadas sem interrupgdes, mantendo um

fluxo operacional eficiente.

A parceria foi concluida com sucesso, alcangando os objetivos estabelecidos e
proporcionando um impacto positivo nas areas atendidas. A contribuigéo financeira destinada a
contratagao dos profissionais foi utilizada de maneira eficaz, garantindo que todas as atividades

“™ fossem realizadas com a qualidade necessaria.

A Entidade agradece a Prefeitura pela parceria.

o

Mario Luﬂo Freitas
Presidente

Jodo Monlevade, 08 de agosto de 2024

Mério Lucio Freitas
Lar 880 SSvpP
CNPY: 1a.2§’7‘.’?$9moo1-03

A7



LAR 5A0 JOSE DA SOCIEDADE
DE SAO VICENTE DE PAULO

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustdquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG,

Termo de Compromisso

Equipamentos e Matérias
Permanentes

Méé LaciozFreitas
residesite
Lar

Séo José Ssvp
CNPJ: 18.267.179/0001-03



TERMO DE COMPROMISSO — EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES

Eu, Mdrio Ldcio Freitas, inscrito no CPF sob o ne: 682.794.346-15, portador do RG n®
MG 3.834.020, residente e domiciliado na Wilson de Souza, n?158, bairro Laranjeiras,

na cidade de Jo3o Monlevade, considerando o Termo de Fomento n° 08/2023
celebrado com Municipio de Jozo Monlevade, fundamentado na Lei Federal n°
13.019/2014, em especial a0 teor do art. 35, inciso VI, § 5 da Lei 13.019/2014 —“Caso a
organiza¢ao da sociedade civil adquira equipamentos e materiais permanentes
¢om recursos provenientes da celebracdo da parceria, o bem sers gravado com
clausula de inalienabilidade, e ela devers formalizar promessa de transferéncia da
propriedade 3 administragdo pablica, na hipétese de sua extingo”, DECLARO
ciéncia do dever de cumprir o disposto no artigo supracitado quanto aos seguintes
produtos/equipamentos:

ltem Descricdo dos Produtos ‘Quant. | Valor Unit. | Va

01 Notebook Lenovo tela 15.6" "2 |RS$ 3.350,00

02 Monitor Led 19.5” 1 R$ 529,90 | RS 529,90
03 Centrifuga 15 kg cesto inox 1 R$ 599,00 | R$ 599,00

Obs.: As Notas fiscais encontra-se anexas nesse requerimento.

E por ser verdade, assino o presente, para que surta os efeitos legais.

Jo&o Monlevade, 08 de agosto de 2024.

N

Mario Licio Freitas
0osc

Presidente
Mério Licio Freitas

Lar 880 José SSvP
CNPJ: 18.287 179/0001-03
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RECEBEMUS DEARCW COMERCIAL LTDA ME 08 PROM TO, SERVICOS CONSTANTES by NOTA FISCAL INDICADO AO LD

EMISSAO: 21480023 -

DEST. . REM.: LAR SAO JOSE

DA SOC DE 8 VICENTE DE PAULO -

VALOR TOTAL: RS 6.700.00

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAG E ASSINATI 'RA DO RECEREDOR

NF-e
N° 900(}66024
SERIE 001

IDENTIFICACAO D) EMITENTE

RUA GOMES BATISTA. 11 SALA 301
CONCEICAQ - CEP-
TEL: (31)3851-6501

ABCW COMERCIAL LTDA ME

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

- NOSSA SENHORA DA N
35930-033 - JOAO MONLEVADE - MG ? '31":;‘;_]}:““
N° 000006024 fl.1 /1
SERIE 001

il

3123 0829

O o

9294 2500 0161 5500 1000 0060 24156723 4717

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
\\'\vw.nfe.ﬂlzendmgn\-.br/,mnnI
ou no site da Sefaz Autorizadora

L

NATURTZA DI OPIRAC RO

Venda de mercadoria

adquirida ou recebida de lerceiros em op

FROTOCOI O DI AUTORIZACAO DEE USO

131235536101115 21/08/2023 09:56:07

INSCRICAQ FSTADUAL
31503990010

INSCRICAQ 1 STADUAL DO SURST. TRIR.

’ CNIMLCPF

29.929.425/0001-61

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME /RAZAQ 50C1AL

CNPJ/ CPF

DATA DA EMISSAO

LAR SAQ JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO 18.267.179/0001-03 21/08/2023 {
ENDERECO BAIRRC ' DISTRITO CEP D¢ TASAIDA FNTRADA |
RUA PADRE EUSTQUIO, 11 ’ LARANIJEIRAS 35930-382 21/08/2023
MUNICTPIO FONI AN UF INSCRICAQ ESTADUAI HORA DA SATDA |
JOAO J\40}‘LE’€VADI? (31)3851-2963 MG 09:55:(!0_ |

CALCULO DO  IMPOSTO

O ARASEDE CALCULu To oM VALOR DO ICMS BASECALC 10MS SUBST VALOR DO ICMS SUBST, VALOR TOTALTCS M UDL 10w~ ]
0,00 0,00 0,00 0,00 6.700,00 |
VALGR DO FRETT, VALOR DG SEGLRG DESCONTO OUTRAS DESP, ACESS, VALOR DO TH VALOR TOTAL DA NOTA i
|
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 6.700,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE FOR CONTA CODIGU ANTT ’ PLACA DOVEICOLO ] UF CNPI/CEF
9 - SEM FRETE !
ENDERECO ’ AUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAT |
QUANTIDADT ’ LSPCIT MARCA [\mu:n L0 PESC BRUTO FESG LI !
BADOS DU PRODUTO / SERVICOS
? 3 2 ASE VALOR VALOR | ALIQUOTAS
t‘émnogg\g- RODT DESCRICAO DO PROBLTO /SERVICO NCMSH [csosN | cFop | unip, | ouanT. I_L;.i'-‘,-'_;&’,‘l, DESCONTO | TYALOR R i | e B
1611 INoTEBOOK LENOVO IDEAPAD 156" 84713014 0500|5405 [uN 2,00 3.350,00 0,00] 6.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 |
[CORE 15 8
S

DADOS ADICION IS

INFORMACOES CCMPLEVIENTARLS
Trib aprox _ Federal, ___ Estadual ¢
0,00 Valor RS 0.00 BANCO: SICOOB
Formas de Pagto.: Banco R$ 6.700.00

___ Municipal ICMS retido por ST Base de Caleulo RS
=756 - AG: 4108/ CONTA: 28626-5 / PIX: 31984502983

RESERVADO AD FISC

K
Presidente
Lar Sdo José

ticio Freitas

VP
CNPy: 18.267.179/0001-03
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RECEBEMOS DF ABOW COMERCIAL LTDAME OS PRODITOS / SE| RVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADD AG L. Do NF e i
EMISSAO: 21082023 - DEST. . REM.: LAR SAQ JOSE DA SOC DE § VICENTE DE PAULO - VALOR TOTAL: RS 529,90 '
DATA DE RECFRINIENTO IDENTIFICACAO E ASSIN

ATURA DO RECEBEDOR N 000006023

5 |
SERIE 001
IDENTIFICACAD DO ExnTiTs

P el || T l‘l!’!ﬂ”ll

A SENHORA DA

CONCEICAO - CEP:35930-033 - J0AQ MONLEVADE - MG 0-ENTRADA m 3113 ﬂsw 9294 2500 0161 5500 1000 0060 23 11 5360 5977
TEL: (311385 1-6501 L-SAIDA _ ‘
N 000006023 fl.1 /1 Consulta de autenticidade no portal nacional dn NF-¢
. : www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SER[E 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATURLZ A DF OPIRACAD

PROTOCOLO D AUTORIZACAG DI USO
Venda de mercadoria adquirid

3 ou recebida de terceiros em op [31235536089426 21/08/2023 09:5]:57 e |
INSCRICAQ 1STADL AL INSCRICAD LSTADUAL DO SURTT TR0 CNPITETF pamadli LR _I
315039900 ¢ 29.929.425/0001-61 R e |
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAG SOCIAL CNPJ 1 CPF DATA DA EMISSAG)
LAR SAQ IDSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO 18.267.179/0001-03 21/08/2023
ENDERECO BAIRRO “ DISTRITO CEP lu TAGAL Y INTRADA
RUA Pz\DRj:' EUSTQUIO, 11 LARANJEIRAS 35930-382 |
MUNICIPIG ) FONE “Fax ur INSCRICAO FSTADUAT i
JOAQ \ﬂ{_\_\LLI\A DE (31)3851-2963 MG ____L(}
=, CALCULO DO IMPOSTO . s
BASEDECALCY vy DICMS VALOR DO ICMS HASE CALC 10MS SURBST. ' VALOR DU ICMS SLnST. VALOR TOTAL o 8 OR00 : 2 i
|
0,00 0,00 0.00 | 0,00 22090 |
VALOR DO FXETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS VALOR DU IPT VALOR TOTAL Da NGOy
___ 000 0,00 0.00 0,00 0,00 329,90
TRANSPORTADGR / VOLUMES TRANSPORT ADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULG | UF CNPI/CIF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO ur INSCRICAD I STADUAL
QUANTIDADT TSPECH MARC A, } NUMERACAG PESO BRUTG T B e s ]
DADOS DO PRODUTO /SERVIGUS
CODIGO DO PR / A G B B g VALOR VA VALOR _ BASE VALOR
,SERL o DESCRICAG DO PRODUTO / SERVICO NCMiSH [C308N | crop | uni, ua:\m. m&'rr\Fuu I quc‘nmn Loimo | eiLe ioss | dus
1612 PIONITOR LED 19.5° Ha 85285200 0500)5405 JUN 1.00 529,90] 0.00 529,90 0.00 0,00

DADOS ADICION £ {8

Fasion,
INFORMACO!TS « CUBLENINT ARYS RESERVADO AO FISCO

Tribaprox ___ Federal, ___ Estadual ¢ — Municipal CSOSN 500 - ICMS retido anteriormente
por ST: Base de Calculo R$ RS 534.44 Valor R$ 33,77 ICMS proprio do Substitute: Valor RS 62,43
BANCO: SICOOB - 756 - AG: 4108/ C ONTA: 28626-5 / PTX: 31 1984502983

Formas do Pazio0.: Banco RS 529,00




NF-e

N°.

| g i |

1
1
1
1
VIA S/A
__ 0 - ENTRADA B CHAVE DE ACESSO

000.056.070
Série 000
AV.GETULIO VARGAS. 4767 1-SAIDA
CARNEIRINHOS - 35930-002 ’ 0 7011 2141 6097
JOAO MONLEVADE - MG Fone/fon 3138518467 N°. 000.056.070 3123 0933 0412 6003 ”_a.mq 5500 0000 emm. 70112 _ 6
Série 000 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Folha 1/] www.nfe fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLO DI AUTORIZACAO DE USO

NATUREZA DA OPERACAD

g
|

2 VENDA SUBST.TRIB. 131235569503371 - 12/09/2023 14:17:20
g INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
2 3623376764744 33.041.260/0373-27
z ' DESTINATARIO / REMETENTE
g 1 AL/ RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO J
g ! R S JOSE SOC S VICENTE PAULO 18.267.179/0001-03 12/09/2023
= ENDERECO BAIRRO / DISTRITO MQ% DATA DA SAIDA/ENTRADA @
> I
o  IRPE EUSTAQUIO., 11 LARANJEIRAS 35930-382 12/09/2023
]  [MUNICTPIO ] FONE / FAX INSCRICAQ ESTADUAL _:cx.» DA SAIiL '
S ' JOAO MONLEVADE 14:16:09 _
& ! CALCULO DO IMPOSTO
= I [BASE DE CALC. DO ICMS #ﬁﬁ.ouﬂ DO [CMS BASEDE CALC.ICMS ST, |VALOR DO ICMS SUBST. V. IMP., IMPORTACAO V. ICMS UF REMET. VALOR DO FCP VALOR DO PIS ﬁﬁ:. PRODUTOS
wy
b= ! 0,00 0,00 0,00 0,00 c.cc_ 0, 00 0, 00 9.88 599,00
T ' (VALOR DO FRETE %S, LOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL IPI V. ICMS UF DEST V. TOT. TRIB. VALOR DA COFINS V. TOTAL DA NOTA %
i 1
2 | 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0. 00 45.52 599,00
m I TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
<5 I [NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF g
es . i
33 ' IREMETENTE (0) Emitente
Wm ¢ ENDERECO MUNICIPIO UK INSCRICAQO ESTADUAL
Z = |
a3 ' _
z z | [QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
=
23 ! 1 8,800 8,600
28 ,_ DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
m_m | COnIGo PrODUTO % DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH QICST CFop UN QUANT VALOR UNIT TE.:x TOTAL | B.CALC ICMS | VALOR ICMS | VALOR 1P1 \_»n_‘..._‘m ALIQ. IPI
WW ! 001-005128927 CENTRIFUGA 15KG BRITANIA BCRISB 110V BRANCO 84211210 560 5405 PC 1.0000 599.0000 599.00 0. 00 0, 00 0, 00
a < 1 o _.h__cﬁua__u_x..umw,>Lem>.¢mmw.n>c_u>ncnw_Oa _
g 3 o
1
1

PE EUSTAQUIO, 11 LARA

(OS CONSTANTES DA
R

fDENTIFK‘:\Cf\O E ASSINATURA DO RECEBEDDR

ERVI

N

§ VICENTE PAULO

IA S/A OS PRODUTOS E/QU S

DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Inf. Contribuinte: FILIAL VENDA: 0374 N.PEDIDO:256774208 VvV VENDEDOR: 5019966 NUM.SEQUENCIAL: i nte
0374-5677429-8 ICMS REC.POR mCWmHHW_m.OOZ—...EOZ_m-?_Q ANEXO XV PARTE 2 21 ITEM 1 1.0 Trib aprox R$: 53 31 E EO LO@& wM%
Federal e 107 82 Estadual Fonte: IBPT - Continue comprande em www.pontofrio.com. br ou televendas 4002-3050 - MD-3:

PDVMULTISKILL CNPJ: 18.267.179/0001-03

SAC: 40038388

o
o

o~
F o

DESTINATARIO: LAR § JOSE SOC

RECEBEMOS DF v

lnpresso em 08/08/2024 as 14-57-27

-
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LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE
DE SAO VICENTE DE PAULO

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustdquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monievade-MG,

Impostos Federais

FGTS
INSS

Méné Licio %reifas

Presidente
Lar S&o José SSVP
CNPJ: 18.287 170/0001-03
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GFD - Guia do FGTS Digital

18.267.1 LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO

|

(Nl.flm. deﬂ tdenliﬂcador j Eag PRSereste dazumeiito st
- 1 0124080521771055-7| | 06/08/2024 1557 20/08/202

s = i

a)l

rCPF/CNPJ do Empregacdor j Nome/Raz&o Social do Empregador ]
79

Observacdes

Valor a recolher

3.343,78

Composicao do Documento

Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisdrio Indenizagdo Compensatéria Encargos FGTS Total
07,2024 21 334378 0,00 0,00 0.c0 334378
Total Geral: 3.343,78 0,00 0,00 0,00 3.343,78

Méris Licio Freitas
Presid
Lar S&o José SSVP
CNPJ- 18 237 179/0001-03

Data de geracao da Guia: 05/08/2024 as 15:57:43 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https://fgtsdigital sistema.gov.br

FEoTS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

nnnzaleloznleyuuo:lIh\-.gmu.bcb.pix‘!i&spix-qreude,eqixn.guv.hrfnpuvzl.:um/sse:c:-aswllnuiﬂssd?l-uisbs5leoﬂnﬂs:nJBassnﬂ?msnluxu ECONOMICA PEDERALEOD@Brasilia62070503++6304BFFF 1 gq

Payload Location:
pix-qreode.caixa .qnv.brlnp.ilullcubvlllsnzaznd!hi11004I6155c57le7388h5



07/08/2024

GERENCIAD & Vi

Comprovante de Transacgio Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

.
ID da transagso: E003603052024080717491 75d45e6a2f

Detalhes: FGTS

Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 07/08/2024 s 14:51:06

Valor Original: R$ 3.343,78 Valor Atualizado: R$ 3.343,78

Origem

Nome: LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE
CNPJ:  18267179000103
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

£

Nome: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CNPJ:  00360305000104

Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Chave Pix: C?5e4e(;6-9881-4240-a2f3-3672b?f85601

®
Mério ;_;;jmitas

CNPJ: 18.267 179/0001-03

Cédigo da operagéo:

Chave de seguranca:

34002463411
NCZMU1LYSSOEJGIS

Caso tenha duvidas ou nao reconheca esta transagéo, entre em contato com o Al CAIXA e informe o ID Transac&o presente

neste comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492



] Documento de Arrecadaciio
Receita Federal de Receitas Federais

CNP. Razéo Social
@.267.1 79/0001 a LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO

Perlodo de Apuragio Data de Vencimento Numero do Documento Pagar este documento até
Julho/2024 20/08/2024 L 07.16.24218. 687497
— 20/08/2024

N° Recibo Declaragio: 50000252744675

Valor Total do Documento

Composigao do Documento de Arrecadacio

Cédigo Denominacgio Principal Muita Juros Total
1882  CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO 3.466,31 3.466,31
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:07/2024 Vencimento:20/88/2024
0561 IRRF - RD TRB ASSAL PAfS/AUS NO EXT A SERV PA 35, 40 35,40
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAisS
PA:07/2024 Vencimento: 20/08/2024
Totais 3.561,71 3.501,71
:tas
Lar Sao
CNPJ: 18. 967 1‘?911')001.03
\ SENDA (Versao:5.2.0) Pagina: 1/1 05/08/2024 15:54:44 )
858600000357 017103852420 33071624218 5 68749787507 5 AUTENTICACAO MECANICA
Documento de Arrecadacio de Receitas Federais
| 858600000357 1 [017103852420 ) (33071624218 5 | CNPJ: 18.267.179/0001-03
Numero: 07.16.24218.6874978-7
Pagar até: 20/08/2024
Valor: 3.501,71




u1usl2024, 15:01

GERENCIADCR
AlX

Geren_cia doR_CAI_XA

Comprovante de Pagamento de DARF NUMERADO

—

Agente arrecadador:

Cédigo de barras:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

858600000357 017103852420 330716242185 687497875075

Conta de débito:

Data do pagamento: 07/08/2024
Nidmero do documento: 07162421868749787
Valor total: 3.501,71

Nome:

LAR SAOQ JOSE DA SOC DE 5 VICENTE

607 /003 / 00001215-1

httos://aerenciador.caixa aov he/QHRA fvemiee -

P

Convénio: Receita Federal do Brasil
Identificacdo da Operagdo: DARF
Data de débito: 07/08/2024
Data/hora da operagio: 07/08/2024 15:02:45
Codigo da operacgédo: 000048867 —’
Chave de seguranca: 960P1EY7]IFK7MWR
Operagéo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.
SAC CAIXA: 0800 726 0101 )
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474 L.
AlS CAIXA: 0800 104 0104 Méne Lacio itas
Presidente
Lar S8o José SSvp
CNPJ: 18,257 179/0001-03
o~

A2v
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Consulta Regularidade do Empregador

I Voltar

— )

Imprimir ‘

€.

AlIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  18.267.179/0001-03
Razdo
Social:
Enderego: VL VICENTINA 11 / LARANJEIRAS / JOAO MONLEVADE / MG / 35930-000

LAR SAO JOSE SOC SAO VICENTE PAULO

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
e€mpresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:25/07/2024 a 23/08/2024

Certificacdo Numero: 2024072507280209226818

Informacdo obtida em 30/07/2024 14:17:46

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.ca ixa.gov.br/consultacrf/pages/imoressan isf

AR5



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.179/0001-03

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasi| (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribui¢cdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tinico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitacdo desta certidéo esta condicionada & verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:22:11 do dia 30/07/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 26/01/2025,

Cdodigo de controle da certidio: C431.48DB.63DB.F206

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Mério.Licio Freitas

Presiden
Lar Sdo José SSvp
CNPJ: 18.287 17%0001-03

199



LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

prstovicsnEpErALlo - | AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

ANEXO IV

DECLARAGAO DE GUARDA DOS DOCUMENTOS ORIGINAIS APRESENTADOS NA PRESTAGAO DE
CONTAS

DECLARACAO

ju, Mario Lucio Freitas, Presidente do Lar Sdo José da SSVP, inscrito no CPF sob o n°
+82.794.346-15, DECLARO, para os devidos fins e sob as penas da lei, que a Organizacao da
Sociedade Civil Lar Szo José da Sociedade Sao Vicente de Paulo, mantera em seu arquivo os
documentos originais que compdem a prestacido de contas da parceria referente ao Termo de
Fomento n° 08/2023, durante o prazo de 10 (dez) anos, contado do dia Gtil subsequente ao da
prestacdo de contas.

Jodo Monlevade, 07 de agosto de 2024

(0p

Mario Lucid Freitas
Presidente 4a OSC




LAR SAC JOSE DA SOCIEDADE

peshovicenteperauio - | AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

ANEXOV

DECLARACAO DO CONTADOR RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIViL

DECLARACAO

Eu, Tania Maria do Patrocinio Batista, inscrito no CPF sob 663.293.026-34, CRC n° 56430/0, DECLARO,
_..para os devidos fins e sob penas da lei, que, para os devidos fins e sob penas da lei, que sou o contador
(a) responsavel pela Organizagéo da Sociedade Civil Lar S3o José da Sociedade Sio Vicente de Paulo
€ que meu registro esta regular junto ao Conselho Regional de Contabilidade (CRC), conforme Certidéo

Negativa de Débitos Profissionais, anexa a esta declaracéo.

Jo&o Monlevade, 07 de agosto de 2024

TANIA MARIA ﬁ@éﬁﬁé’eﬁi?%m"e’#ﬁ;
DHN: en=T,

DO PATROCINIO  Piiociio aneroessessasr
<=BR o=ICP Brasil ou=Cestificado PF A1

BAT'STA856957 Reasen | am the authar of this

dacumant

50687 Lecaton

Date: 2024-08-07 15 58+21:00

Assinatura do contador e carimbo identificacéo

AN

fonp
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CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE
DE MINAS GERAIS

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDAD"E DO ESTADO DE MINAS GERAIS
CERTIDAO DE HABILITAGAO DE EMPRESA

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE MINAS

GERAIS certifica que a Organizagdo Contabil identificada no presente documento
encontra-se habilitada para o exercicio da profissdo contabil.

IDENTIFICACAO DO REGISTRO

DENOMINACAO.... : CONTAI CONTABILIDADE, ADMINISTRACAO E 1
ASSESSORIA LTDA
NOME FANTASIA.. : CONTAI CONTABILIDADE ADMINSITRACAO E
ASSESSORIA LTDA

— REGISTRO............ : MG-008218/0-0
CATEGORIA..........: SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA
CNPJ...cov ¢ 11.318.049/0001-03

A falsificagéio deste documento constitui-se em crime

previsto no Cadigo Penal
Brasileiro, sujeitando o autor a respectiva agao penal.

Emisséo: MINAS GERAIS, 08/08/2024 as 14:13:02.
Valido até: 06/11/2024.

Cadigo de Controle: 510622.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o0 site do CRCMG.

124,

bout:blank 2 )‘_f 11
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about:blank

ICRC!

CONBELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE
DE MINAS GERAIS

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS
CERTIDAQ NEGATIVA DE DEBITOS PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE MINAS
GERAIS certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento
encontra-se em dia com seus débitos perante o CRC.

IDENTIFICAGAO DO REGISTRO

| NOME.........cco..... © TANIA MARIA DO PATROCINIO BATISTA
| REGISTRO.......... : MG-092539/0-5 i
| CATEGORIA........ : CONTADOR
o o] R— ;, IHGET SR !

| S

A presente CERTIDAO ndo quita nem invalida quaisquer débitos ou infragdes que
posteriormente, venham a ser apurados pelo CRCMG contra o referido registro.

A falsificacdo deste documento constitui-se em crime previsto no Cdadigo Penal
Brasileiro, sujeitando o autor & respectiva agéo penal.

Emissédo: MINAS GERAIS, 08/08/2024 as 13:27:46.
Valido até: 06/11/2024.
Cadigo de Controle: 528558.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCMG.
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ADIAINISTRAGAO 2025 - 2028

PORTARIA N° 216/2025
DE 16 DE JANEIRO DE 2025

DESIGNA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSAQO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO
PARA MONITORAR E AVALIAR PARCERIAS CELEBRADAS ENTRE O MUNICIPIO E AS
ORGANIZAGOES DA SOCIEDADE CIVIL

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE, no desempenho de suas atribuigoes
legais, conferidas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Organica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1° Designa, membros para compor a Comissao de Monitoramento e Avaliagao das parcerias
celebradas entre o Municipio de Jodo Monlevade e as Organizagdes da Sociedade Civil, conforme
previsto na na Lei Federal 13.019, de julho de 2014 e no Decreto Municipal 112, de 06 de Dezembro
de 2018, passando a constar 0s seguintes membros:

PAULIANA CARLA NAZARE DOS SANTOS SILVA
RENATA APARECIDA DE OLIVEIRA BRAZ
EFLAVIO CRISTIANO PIRES MACHADO

JOSE SILVERIO DOS SANTOS

Art. 2° Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicagéo, retroagindo seus efeitos na data
de 02 de Janeiro de 2025.

Jodo Monlevade, em 16 de Janeiro de 2025.

Laércio José Ribeiro
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao décimo sexto dia do més de
Janeiro de 2025.

Rua Geraldo Miranda, 337 — Nossa Senhora da Conceigio — Jodo Monlevade/ MG — CEP: 35830-027
Fone: (31) 3859-2500 - WWw.pmjm.mg.gov.br




RELATORIO TECNICO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO - MROSC

g PREFEITURA DE 30&0 _
MONLEVADE o
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DADOS E INFORMAGOES DA PARCERIA

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Responsavel pelo acompanhamento da parceria: Rita de Céssia Andrade Ottoni - Gestora de Parcerias

E-mail: setordeparceriaspmjm@gmail.com

Termo de Fomento: N° 08/2023

Vigéncia da parceria: 25/07/2023 A 24/07/2024

Valor Global: R$ 296.804,80,00 (Sessenta e oito mil reais)- Repasse em 08/08/2023

Prestagao de Contas Final no valor de R$ 17.914,55 (dezessete mil, novecentos e quatorze reais, cinquenta e cinco centavos)

MONITORAMENTO DESCRITAS NESTE
RELATORIO

MONITORAMENTO
O objeto desta parceria é a execugao do projeto “TERCEIRA IDADE ATIVA E FELIZ”, em regime
de mutua cooperagao, para consecugdo de finalidades de interesse plblico e reciproco, conforme
OBJETO DA PARCERIA
detalhado no plano de trabalho.
PERIODO DAS ATIVIDADES DE

Julho de 2024

ACOMPANHAMENTO DAS ACOES DA
PARCERIA

A OSC cumpriu os objetivos especificos propostos no Plano de Trabalho no periodo em analise.

RESULTADOS

[ X]final

ACOMPANHAMENTO DAS METAS DA
PARCERIA E EFEITO SANEADOR DO

A OSC recebeu orientagdes para cumprimento das metas e execugéo do objeto, esclarecimentos
sobre documentagao para composig&o do processo de prestagéo de contas e tambem orientagoes

MONITORAMENTO para cumprimento do Art. 11, Art. 53 e Art. 57 da Lei 13.019/2014,

O Termo de Parceria, o Plano de Trabalho e a Prestagéo de Contas estdo publicados no site da

Prefeitura Municipal de Jo&o Monlevade nos seguintes enderegos.
TRANSPARENCIA E CONTROLE ® hitps://pmim.ma.gov.br/paaina/10_Marco-Reqgulatorio-Terceiro-Setor.html

®  hiips://pmjm.mg.qov.bripagina/15_Termos-de-Parcerias.html

®  hilps://pmjm.ma.qov.br/pagina/14_Prestacao-de-Contas.himl

®  hitps://pmim.mg.gov.br/publicacoes

AVA_LIA(}AO : _

ANALISE QUANTITATIVA gor;lér:ero de usuérios atendi pela 0SC no perlodo em analise foi de 33 (trmta e trés)

Sl |\ @PZ,W /\/’7

Setor de Parcerias - Casa da Cidadania - Av. Getulio Vargas, 302
Email - setordeparceriaspmjm@gmail.com - WhatsApp™=

elmonté = Jodo MonlevadelMG
3859-2553
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. O publico alvo recebeu assisténcia material, moral, intelectual e social em co
ANALISE QUALITATIVA liberdade e dignidade, bem como atividades culturais e recreativas, vis
preservago de sua salde fisica e mental, e garantindo a convivéncia familiar e social.

IMPACTO DA PARCERIA [ X]Social

A Secretaria Municipal de Assisténcia Social (SMAS), o Conselho Municipal da Terceira
Idade de Jodo Monlevade (CMTI) e suas respectivas Comissbes, sdo 0s orgdos
responsaveis pelo monitoramento das agdes e pelo controle do impacto social da
parceria.

CONTROLE SOCIAL

FATOS OBSERVADOS DURANTE A EXECUGAO DA

PARCERIA Sem observagdes relevantes.

Concluiu-se que o LAR SAO JOSE executou as agGes descritas no plano de trabalho, no

CONGLUSAO periodo em analise, alcangando o seu objetivo.

Jo3o Monlevade, 24 de janeiro de 2025

~
r

Pauliana Carla Nazaré dos Santos Silva
Setor de Parcerias - MROSC

Jo3o Monlevade, 24 de janeiro de 2025
HOMOLOGAGAO DA COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO: [X]SIM [ ]NAO

Observacgoes:

A OSC devolveu o valor de R$ 35.555,85 (trinta e cinco mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais, oitenta e cinco centavos), referente ao saldo néo
utilizado na execugdo da parceria mais os rendimentos do recurso durante o periodo de vigéncia da parceria. Vale destacar que a OSC teve a
possibilidade de prorrogar a vigéncia da parceria para a utilizagao integral do recurso publico disponivel, mas optou por ndo fazer uso dessa
prerrogativa, resultando na devolugéo do montante mencionado. Esse comportamento demonstra fragilidade na gestdo dos recursos publicos,
indicando falta de planejamento adequado para o aproveitamento total do valor destinado & parceria. Além disso, evidencia uma falha na alocagéo

eficiente dos recursos e ressalta a necessidade urgente de capacitagdo da OSC para aprimorar a gestdo dos recursos publicos, garantindo
planejamento, controle e execugéo das agdes previstas.

Pauliana C. N. dos S. Silva Renata A. \-B{';Zj Flavio C. P. Machado José Silvério dos Sahitos
Membros da Comissio de{Monitoralpento e Avaliagio - MROSC - Portaria 216/2025, de 16/01/2025

Setor de Parcerias - Casa da Cidadania - Av. Getulio Vargas, 3025, Belmonte - Jodo Monlevade/MG
Email - setordeparceriaspmjm@gmail.com - WhatsApp - 31 3859-2553
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ADMINISTRAGAO 2025 - 2028

PORTARIA N° 214/2025
DE 16 DE JANEIRO DE 2025

DESIGNA GESTORA DAS PARCERIAS E
COOPERAGOES CELEBRADAS PELO
MUNICIPIO DE JOAO MONLEVADE

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE, no desempenho de suas
atribuigées legais, conferidas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Organica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1° Designa, servidora abaixo relacionada para exercer a fungéo de gestora das
parcerias e cooperagdes a serem celebradas entre o Municipio de Jodo Monlevade e as
Organizagdes da Sociedade Civil, conforme previsto na legislagéo vigente

¢ Rita de Cassia Andrade Ottoni

Art. 2° Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicagao,

Jodo Monlevade, em 16 de Janeiro de 2025.

(_":;7&\ e

- o —
— 1

Laércio José Ribeiro
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao décimo sexto dia do més de
Janeiro de 2025.

Rua Geraldo Miranda, 337 — Nossa Senhora da Conceigdo - Jodo Monlevade/ MG — CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 — www.pmjm.mg.gov.br
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PARECER TECNICO CONCLUSIVO DE ANALISE DA PRESTAGAO DE CONTAS FINAL

I. DADOS DA PARCERIA:

0OSC PARCEIRA: LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

PROCESSO DE CHAMAMENTO PUBLICO: n° 01/2023 com recurso do FMDPI/JM —
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA PESSOA IDOSA DE JOAO MONLEVADE

INSTRUMENTO DE PARCERIA: TERMO DE FOMENTO n° 08/2023.

VIGENCIA: 25/07/2023 a 24/07/2024

UNIDADE GESTORA ADMINISTRATIVA: Secretaria Municipal de Assisténcia Social.

OBJETO DA PARCERIA: O presente Termo de Fomento tem por objeto a execugao do
projeto “TERCEIRA IDADE ATIVA E FELIZ”, em regime de mutua cooperagéo, para
consecugao de finalidades de interesse publico e reciproco, conforme detalhado no plano
de trabalho, unico anexo que integra o presente instrumento.

VALOR GLOBAL DA PARCERIA: R$ 296.804,80 (duzentos e noventa e seis reais,
oitocentos e quatro reais, oitenta centavos)

VALOR REPASSADO PELA ADMINISTRAGAO PUBLICA: R$ 296.804,80 (duzentos e
noventa e seis reais, oitocentos e quatro reais, oitenta centavos), parcela unica, repasse em
08/08/2023.

RELATORIO TECNICO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO: emitido pela servidora
Pauliana Carla Nazaré dos Santos Silva - Matricula 13.996, e homologado pela Comissao
de Monitoramento e Avaliagéo, previamente designada pela Portaria Municipal n° 216/2025,
de 16/01/2025.

Il. RELATORIO: Trata-se de parecer técnico de andlise da prestagéo de contas final para
fins de avaliagdo do cumprimento do objeto desta parceria levando em consideragéo o
Relatério de Execugdo do Objeto desta parceria e o conteldo do Relatorio Técnico de
Monitoramento e Avaliagdo, com base no Art. 67 da Lei Federal n° 13.019/2014, Decreto
Municipal n° 112/2018 e Portarias Municipais 370/2024 e n°® 216/2025.

Setor de Parcerias - Casa da Cidadania - Av. Getulio Vargas, 3025, Belmonte - Jodo Monlevade/MG
Email - setordeparceriaspmjm@gmail.com - Telefone - 31 3859-2553
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Il. FUNDAMENTACADO:

A - GESTAO DA PARCERIA:

Reunides periddicas foram realizadas no Setor de Parcerias da Prefeitura Municipal de

Jodo Monlevade, entre o presidente da OSC, Sr. Mario Lucio Freitas, os membros da

Comissdo de Monitoramento e Avaliagdo e a Gestora de Parcerias com objetivo de orientar

a OSC para cumprimento integral do objeto da parceria.

B — CUMPRIMENTO DAS METAS, A SEGUIR:

1) Realizar reforma hidraulica nos banheiros da ala feminina, pintura interna e
externa da sede da OSC.

2) Ofertar atendimento por profissional Educador Fisico.

3) Promover servigos de Auxiliar Administrativo para atendimento aos idosos.

4) Fornecer servigos de limpeza, higienizagéo e organizagdo do espago fisico da
OSC.

5) Promover servigos de cozinheira para atendimento aos idosos.

6) Promover servigos de auxiliar de cozinheira para atendimento aos idosos.

7) Oferecer servigos de Cuidadores de ldosos para acompanhamento aos idosos.

8) Adquirir equipamento permanente para maior agilidade dos servigos de
rouparia.

9) Adquirir equipamento permanente para maior agilidade dos servigos
administrativos.

10) Adquirir equipamento permanente para maior agilidade nos servigos
administrativos.

Acerca do cumprimento das metas apresentadas no Plano de Trabalho, conforme verificado

nos relatorios de execugdo do objeto e de execugéo financeira apresentados pela OSC, no

(e

Setor de Parcerias - Casa da Cidadania - Av. Gettlio Vargas, 3025, Belmonte - Jodo Monlevade/MG
Email - setordeparceriaspmjm@gmail.com - Telefone - 31 3859-2553
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relatério técnico de monitoramento e avaliagédo e nos demais documentos acostados ao$

autos, ficou constatado que a OSC cumpriu as metas pactuadas na parceria.

C - BENEFICIOS E IMPACTOS DA PARCERIA:

A parceria entre o poder publico e a OSC (Organizagéo da Sociedade Civil) Lar Séo Jose,
com recursos do Fundo Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa, trouxe diversos beneficios

e impactos positivos.
Beneficios:

1. Apoio direto a pessoa idosa: A parceria garantiu que Os recursos fossem
aplicados diretamente em agdes voltadas para o bem-estar e protegdo da pessoa

idosa, como cuidados médicos, atendimento psicologico e social.

2. Fortalecimento de politicas publicas: A colaboragdo entre a OSC e o poder
publico potencializou as agdes e ampliou o alcance de politicas publicas voltadas

para a pessoa idosa.

3. Qualificagdo dos servigos: A OSC, com sua experiéncia, contribuiu para a
implementagdo de programas de qualidade, promovendo um atendimento mais

especializado e humano.
Impactos:

1. Melhora na qualidade de vida da pessoa idosa: Com a aplicagéo dos recursos,
foram promovidas condigdes melhores de salude, moradia e convivéncia, garantindo

dignidade e inclus&o.

2. Impacto social positivo: A parceria criou uma cultura de mais valorizagdo da
pessoa idosa e estimulou a sociedade a se engajar mais em acdes de cuidado e

respeito.

Esses beneficios e impactos reforgaram a importancia dessa parceria para a garantia dos

direitos e protegédo dos idosos na comunidade.

D - SATISFAGAO DO PUBLICO: @U(W«N

A administragdo publica ndo realizou pesquisa de satisfag@o.

Setor de Parcerias - Casa da Cidadania - Av. Getulio Vargas, 3025, Belmonte - Jodo Monlevade/MG
Email - setordeparceriaspmjm@gmail.com - Telefone - 31 3859-2553



75\ PREFEITURA DE JOI\O
" MONLEVADE

E — SUSTENTABILIDADE E CONTINUIDADE DAS AGOES QUE FORAM OBJETO DA
PARCERIA:

Cabe salientar que a Lei 13.019/2014, dispde:
Art. 59, § 2° - No caso de parcerias financiadas com recursos de fundos
especificos, o monitoramento e a avaliagdo serdo realizados pelos respectivos

conselhos gestores, respeitadas as exigéncias desta Lei.

Diante do exposto, recomendamos que o CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
PESSOA IDOSA acompanhe, monitore e avalie os projetos voltados para a garantia dos
Direitos dos Idosos, Prevencdo, Capacitagdo e Aperfeigoamento dos direitos humanos da
Pessoa Idosa e defina sobre novas parcerias e projetos que possam ser executados pela
OSC.

F - TRANSPARENCIA:

O Termo de Parceria, o Plano de Trabalho e o Processo de Prestagdo de Contas estio

publicados no site da Prefeitura Municipal de Jodo Monlevade nos seguintes enderegos:

e https://omim.mg.gov.br/pagina/15_Termos-de-Parcerias.html

e https://pmjm.mg.gov.br/publicacoes

e https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/pesquisar

e https://pmim.mg.gov.br/pagina/14 Prestacao-de-Contas.html

IIl. OBSERVAGOES:

A OSC devolveu o valor de R$ 35.555,85 (trinta e cinco mil, quinhentos e cinquenta e cinco
reais, oitenta e cinco centavos), referente ao saldo néo utilizado na execugéo da parceria
mais os rendimentos do recurso durante o periodo de vigéncia da parceria. Vale destacar
que a OSC teve a possibilidade de prorrogar a vigéncia da parceria para a utilizagao integral
do recurso publico disponivel, mas optou por néo fazer uso dessa prerrogativa, resultando
na devolugdo do montante mencionado. Esse comportamento demonstra fragilidade na

gestdo dos recursos publicos, indicando falta de planejamento adequado para o
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aproveitamento total do valor destinado & parceria. Além disso, evidencia uma falha na
alocagéo eficiente dos recursos e ressalta a necessidade urgente de capacitagao da OSC
para aprimorar a gestdo dos recursos publicos, garantindo planejamento, controle e

execugao das agdes previstas.

V. CONCLUSAO:

Sendo assim, atesto como REGULAR a Prestagdo de Contas Final do TERMO DE
FOMENTO n° 08/2023, haja vista que os apontamentos apresentados néo ocasionaram
danos ao erdrio e encaminho os autos deste processo de prestagdo de contas final
proveniente do Termo acima identificado, para andlise e manifestagdo conclusiva da
Secretaria Municipal de Assisténcia Social, conforme Art. 69, §5°, da Lei Federal
13.019/2014 e Art.1°, da Portaria n°® 421/2023, de 20 de outubro de 2023 e demais normas

e regulamentos pertinentes.

Jodo Monlevade, 24 de Janeiro de 2025.

Rita de €dssia Andrade Ottoni
Gestora de Parcerias - Portaria n°214/2025, 16 de janeiro de 2025

Setor de Parcerias - Casa da Cidadania - Av. Getulio Vargas, 3025, Belmonte - Jodo Monlevade/MG
Email - setordeparceriaspmjm@gmail.com - Telefone - 31 3859-2553



PREFEITURA MUNICIPAL
Administracgo 2021-2024

PORTARIA N° 421 2023
DE 20 DE QUTUBRO DE 2023

DISPOE SOBRE A DESIGNAGAO DO RESPONSAVEL PELA MANIFESTAGAO CONCLUSIVA DA
PRESTAGAO DE CONTAS DAS PARCERIAS CELEBRADAS ENTRE O MUNICIPIO E AS
ORGANIZAGOES DA SOCIEDADE CIVIL

OéPREFE]TO MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE, no desempenho de suas atribuictes
legals, coriferidas pelo art. 52, inciso Vi, da Lei Orgénica Municipal;

RESOLVE:

Art, 15’ Delegar ao Gestor da Unidade Administrativa responsével pela parceria celebrada enire o
Munic¢ipio |e as Organizagbes da Socledade Civil a manifestagéo conclusiva sobre a prestagdo de
contas, nds termos do Art, 70, do Decreto Municipal N° 112/2018. '

Paragrafo unico - A manifestag&o conclusiva sobre a prestagéo de contas fica condicionada a:
|

| - Apresentagdo do Relatério Técnico de Monitoramento & Avaliagao;

Il - Homologagdo do Relatério Técnico de Monitoramento e Avaliag@o pela Comigsdo de
Monitoramento e Avaliagdo do MROSC;

1l - Ernissdio do Parecer Técnico de anélise de prestagac de contas pelo Gestor de Parcerias do
MROSC.

Art. 2° Esta Portaria entraré em vigor na data de sua publicag&o.

Jodio Monlevade, em 20 de Outubro de 2023

e —
Laércio José Ribeiro 5
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, 2o vigésimo dia do més de Outubro de
2028,

reira Bicalhe
de Governo

Rua Geréldo Miranda, 337 - Nossa Senhora da Concei¢éo - JoSio Monlevade/ MG ~ CEP: 35930-027
; Fone: (31) 3859-2500 - www.pmjm.mg.gov.br
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DESPACHO

Encaminhamos os autos da prestacdo de contas composta de /Afz’f folhas,
incluindo esta, referente ao TERMO DE FOMENTO N° 08/2023 - 12° PARCIAL -
LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO, cujo objeto €
“execucgdo do Projeto “TERCEIRA IDADE ATIVA E FELIZ”, em regime de mutua
cooperagdo, para consecugéo de finalidades de interesse publico e reciproco,
conforme detalhado no plano de trabalho” para analise e manifestagédo conclusiva da
Secretaria Municipal de Assisténcia Social, conforme Art.1°, da Portaria n® 421/2023,
de 20 de outubro de 2023.

Jodo Monlevade, 24 de janeiro de 2025.

Rita de Cassia Andrade Ottoni
Setor de Parcerias - MROSC — Mat. 012.520
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MANIFESTAGAO CONCLUSIVA SOBRE PRESTAGAO DE CONTAS
LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Trata-se o presente documento sobre a Prestagdo de Contas 12° Parcial -
referente ao Termo de Fomento N° 08/2023, formalizado entre 0 municipio de Joao
Monlevade e o LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO.

Apos andlise da documentacdo apresentada, da manifestagdo da Comissao de
Monitoramento e Avaliacdo, do Parecer Técnico de analise de Prestagé@o de Contas
emitido pela Gestora de Parcerias, e ainda, nos termos do art. 59, §2° e art. 66, §
Unico a Art. 69, § 5°, da Lei Federal n° 13.019/14 e em conformidade com o art. 70
do Decreto Municipal n°® 112/2018, MANIFESTO pela APROVAGAO da Prestagéo
de Contas da 122 Parcial a que se refere o Termo de Fomento n° 08/2023, haja
vista que as metas foram alcangadas e a parceria gerou beneficio e impacto social

esperado, no periodo em analise.

Jodo Monlevade, 51{_ de JﬁsmMAL de 2024.

Rita de Cassia %uz Souza

Secretaria Municipal de Assisténcia Social
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